
Seçime son 3-4 gün kala ortalığı 
germeye çalışmanın, masum gençleri kulla-
narak provokasyon yapmanın, rakiplerini 
siyasi rakip gibi değil, terör destekçisi gibi
göstermenin hiç kimseye faydası olmaz.

Hele hele seçim kazanmayı düşünenlere
hiç faydası olmaz.

Bizim halk sükûneti sever, samimiyete
değer verir, mağdurun yanında
olur, haksızlığa asla müsaade
etmez.

Erzurum’da gerçekleşen 
saldırıda Türkiye ciddi bir kaza
atlatmıştır.

Mehmet Mert’in köşe yazısı sayfa 9’da 

GÖZALTI KARARI VAR

AK Parti Sözcüsü Ömer 
Çelik, Erzurum'da Ekrem

İmamoğlu'nun mitinginde yaşanan
olaylara ilişkin, "Prensip olarak biz
her türlü şiddete karşıyız. Hiçbir 
şekilde onaylamayız. Mazur görme-
yiz.  Biz demokrasiyi sandığı büyüt-
meye çalışıyoruz. Konuyu birbirimizle
el sıkışamayacak duruma getirmeme-

liyiz. Temel 
siyasi değerler
üzerinde buluş-
mak önemlidir"
dedi. Adalet 
Bakanı Bekir
Bozdağ ise olay
sonrası gözaltına
alınanlar oldu-
ğunu açıkladı. 
I SAYFA 5
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Şiddeti kesinlikle
mazur görmeyiz!

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun Erzurum 
mitingine düzenlenen taşlı saldırı hakkında konu-

şan  Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Kaybedeceklerini 
anladıkları için şimdiden çamura yatmaya başladılar.
Her partinin temsilcisinin yer aldığı heyetlerin gözetimin-
deki çalışmaların üzerine sanki bunu bilmiyormuş gibi
gölge düşürmeye çalışıyorlar” dedi. “Teknolojik imkanların

böyle geliştiği dönemde bu numaralar bayatladı” diyen Er-
doğan, “Kendi provokasyonları ile olay çıkarıp utanmadan

şehirlerimizi karalamaya çalışıyorlar” ifadelerini kullandı. 

Ömer Çelik

SALDIRGANLAR KORUNUYOR

CHP Genel Başkan Yardımcısı
Faik Öztrak, Ekrem İma-

moğlu’nun Erzurum’da uğradığı taşlı
saldırı ile ilgili, “Vatandaşın canına
sahip çıkması gereken Vali ve emniyet
olayı seyretti. Partizan İçişleri Bakanı
ise bu rezaletlerin sorumlularını 
koruyor” dedi. Öztrak, “Muhalefet
partilerinin il başkanlıklarına kurşun-

lar sıkılıyor.
Genel Başkanı-
mıza tehditler 
savuranların 
hamiliğine soyu-
nan Bahçeli de
insanları mermi-
lerle tehdit 
etmeye kadar işi
vardırıyor” diye
konuştu. 
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Vali ve emniyet 
olayı seyretti!

Faik Öztrak

GÜNDEM HASTALIĞI VAR

İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu'nun Erzurum'da

taşlı saldırıya uğramasına ilişkin 
açıklamalarda bulunan İçişleri Bakanı
Soylu, “Burada bu miting yapması-
nın sebebi bu kavgayı kanatmak. Bir
tiyatro ile karşı karşıyayız. Türkiye'nin
her yerinde sabah akşam miting 

yapıyorlar, 
hangi problemle
karşı karşıya 
kalmışlar? Bu 
arkadaşın bir
gündem hastalığı
var” dedi. 
Soylu, saldırıda
sadece 1 kişinin
yaralandığını
söyledi. I SAYFA 7
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Bir tiyatro ile 
karşı karşıyayız

Süleyman Soylu

Büyükçekmece’de, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi ile koordineli olarak sürdürü-

len çalışma sonucunda riskli olduğu tespit 
edilen Atatürk Mahallesi’nde 4, Mimarsinan
Mahallesi’nde ise 1 olmak üzere 5 bloktan 
oluşan 28 dairenin yıkımı gerçekleştirildi. 
Belediye Başkanı Hasan Akgün, “Vatandaş,
müteahhit, belediye üçgeninde bütün mevcut
yapı stokunu, 2000 yılından önce yapılmış yapı
stokunu eritmeye çalışıyoruz” dedi. İBB 
Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme
Daire Başkanı Özlem Tut ise yıkımı yapılan 
sitede yapılan tarama sonucunda deprem gü-
venlik oranın sıfır olduğunu belirtti. I SAYFA 4

POLiS KILINI BiLE 
KIPIRDATMADI

İBB Başkanı ve Millet 
İttifakı’nın Cumhurbaşkanı 

Yardımcısı adayı Ekrem İmamoğlu,
Erzurum’da yaşanan saldırı 
hakkında konuştu. Erzurum’da
konuşma yaptığı alanın Türk 
bayraklarıyla donatıldığını belirten
İmamoğlu, “Bir baktık ki her yerden
taş yağıyor. Görüntülerde de var, 
polislerin hiçbiri kılını kıpırdatmadı.

Bu bir talimattır. Bunun adı başka 
bir şey olamaz. Orada TOMA var. 
Taşlar atılıyor milletin kafasına. 
Ve biz otobüsün üstüne çıktık. Bu 
yapılan müdahaleyle beraber ben, 
beşinci dakikada konuşmamı kestim.
Çünkü bize atılan taşlar, bizim üstü-
müzden insanların kafasına, gözüne
yağıyordu. Benim gözümün önünde
10-15 beş insan yaralandı” dedi. 
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BiZ KÖTÜLÜKLERi 
YENMEYE GELiYORUZ

Dün Konya'da konuşan 
İmamoğlu, Erzurumda 

gerçekleşen saldırı hakkında yeni
açıklamalar yaptı. İmamoğlu, “Sev-
gili gençler, sizi provoke etmeye kal-
kanlar olacak. Ama burada bir genç
hanımefendinin yazdığını okuyayım
mı size? ‘Onlar taş atsın, biz gül ile
cevap vereceğiz. Herkes kendine 
yakışanı yapar.’ Aldatanı da aldatılanı

da biz iyileştirmeye geliyoruz. 
Kötülükleri yenmeye, iyilikleri bu
memlekete kazandırmaya geliyoruz.
İyilik kazanacak. O gençleri kışkırtan
makam ve mevki sahipleri, o gençleri
yanlış yönlendiren mevki ve makam
sahipleri; bakın bunun içinde parti
başkanı da olabilir, kim olursa olsun,
valisi, şusu, busu 14 Mayıs'ta evine
gidecek” diye konuştu. I SAYFA 5
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İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, Erzurum’da
yaşanan olaylarla ilgili 
çok sert açıklamalarda 
bulundu. İmamoğlu, 
“Burada yaşanan,
demokrasi adına utanç
verici bir durumdur” 
dedi. Valiye ve emniyet
müdürüne ateş püsküren
İmamoğlu, Konya'da
yaptığı açıklamada ise
“Gençleri kışkırtan
makam ve mevki 
sahipleri, kim olursa
olsun, valisi, şusu, busu 
14 Mayıs'ta evine 
gidecek” diye konuştu
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GUVENLiK 
ORANI SIFIR!

ç

BU NUMARALAR

BAYATLADI! Millet İttifakı Cumhurbaşkanı adayı 
Kemal Kılıçdaroğlu, TRT’deki propaganda

konuşmasında siyasi değerlendirme yapmaksızın
sadece mağdurların hikayelerini anlattı. 

Kılıçdaroğlu, “TRT son 7 yılda beni sadece 
bir kez davet etti. Ben bu kez bana ayrılan

süreyi milletin televizyonunda, sesi 
kısılan, hikayeleri anlatılmayan 
milyonları bilin diye, gerçekleri
duyun diye kullanmak istedim” dedi.
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Kemal 
Kılıçdaroğlu
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UTANC VERICI 
BIR DURUM!

ONLAR
ERZURUMLU
DEĞiL!

Kendisine saldıranların 200-300 kişi olduğunu ifade eden Ekrem İmamoğlu, 
“Sözüm ona AK Partili olduğu söylenen insanlar vardı. Onlar ne AK Partili onlar ne
Ülkücü. Öyle bir şeyi kabul etmiyorum. Onlar ne de Erzurumlu” açıklamasını yaptı. 

AKLIMIZI
YEMEDiK!

Türkiye İşçi Partisi Genel
Başkanı Erkan Baş, 

Bakırköy Ata Park'ta yurttaşlara
seslendi. Yüzde 1 bile oy alamaya-
cakların, '15 Mayıs günü iktidar
olduğumuzda’ diyerek cümleye
başladığını belirten Baş, “Adam
yalan söylediğini biliyor. Biz 15

Mayıs’ta 
iktidar olma-
yacağımızı
biliyoruz. 
Aklımızı  
peynir ek-
mekle yeme-
dik. İktidar
her yerde
var. Asıl
önemli olan
güçlü bir 
muhalefetin
olabilmesi”
dedi.I SAYFA 7
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Erkan Baş

Metaverse 
seçim ofisi!

İzmir 1. Bölge Bağımsız 
Milletvekili adayı Ferhan

Ademhan, Türkiye'de ve dünyada bir
ilki gerçekleştirerek Metaverse seçim
ofisi açtı. Damga'ya açıklama yapan
Ademhan, “Metaverse’de açtığımız
dijital seçim ofisi ile seçimi online
olarak dijital sandıklara taşıyarak 
tasarruf sağlayacağız. Büyük bir 
israfa dur diyeceğiz” dedi. I SAYFA 9
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Goygoyculuk 
yapmıyoruz!

Avcılar'da vatandaşlarla bir
araya gelen Vatan Partisi 

İstanbul 3'üncü Bölge Milletvekili
Adayı Barbaros Bahçelioğlu, “Biz de
halkçılık var, devrimcilik var ama
goygoyculuk yok. Siyaset esnafı 
değil vatanseveriz, bize oy verin” dedi. 
Bahçelioğlu, “Yanlışa yanlış diyeceğiz.
Halkımızın da gözünü açmasının 
zamanı geldi artık. Sizin evlatlarınız
bugün gelmiş Vatan Partisi'nden aday
olmuş onların arkasında durun”
diye konuştu. I SAYFA 8
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Kentin iki yakası
bir araya geliyor

Silivri Belediye Başkanı Volkan
Yılmaz, Karayolları 1. Bölge

Müdürü Turgay Çolak ve teknik heyet
ile birlikte kentin iki yakasını bir araya
getirecek olan Viyadükle Geçiş ve 
Otogar Kavşak Düzenleme Projesi’nin
başlayacağı alanda incelemelerde 
bulundu. Yılmaz, “Silivri’nin trafik
çilesi bitiyor ve kentin iki yakası Allah’a
çok şükür ki bir araya geliyor. Projenin
temellerini inşallah çok kısa süre sonra
atacağız” dedi. I SAYFA 4
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Manken ve oyuncu
Cansu Taşkın iş yoğun-

luğuna ara vererek dinlenmek
için Bodrum'a gitti. Bardakçı
Koyu'ndaki bir otelde konakla-
yan Taşkın, deniz sezonunu
açmak için yaptığı ilk dene-
mede, “Evet hava çok güzel

sıcak ama su hala
soğuk. Neyse

en azından
suya ayak-
larımı
soktum”
dedi. 
I SAYFA
13
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HAVA SICAK
SU SOĞUK!

İBB İLE İŞBİRLİĞİ YAPILDI

Büyükçekmece’de olası bir depremde güvenlik oranı sıfır çıkan
5 blok yıkıldı. Belediye Başkanı Hasan Akgün, “2000 yılından
önce yapılmış yapı stokunu eritmeye çalışıyoruz” dedi

DiRLiĞiMiZ BOZULMASIN
Baharın müjdecisi, bolluk ve 
bereketin sembolü Hıdırellez,

Esenyurt’ta coşkuyla kutlandı. Esenyurt
Belediye Başkanı Kemal Deniz Boz-
kurt’un da katıldığı şenlikte, vatandaşlar
dilek tutarak yakılan ateşin üzerinden 
atladı. Bozkurt, “Allah birliğimizi, 
beraberliğimizi, dirliğimizi bozmasın.
Umuyorum ki gelecekte birbirimizin elini
daha sıkı tutarız, en zor günümüzde bir-
birimizin yanında oluruz” dedi.  I SAYFA 4
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Gençlere çok
Güveniyorum

Beylikdüzü Belediyesi, 
Yakuplu Kent Ormanı’nda

“Gençlik Buluşmaları Bahar Pikniği”
düzenledi. Piknikte konuşan Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık,
“Gençlerin aklına ve bu toprakları 
var eden değerlere çok güveniyorum.
Bu değerlerden asla taviz vermeden
bütün çalışmalarımıza devam edece-
ğiz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 9
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COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.

2 16 TEMMUZ 2021 CUMA YAŞAMwww.gazetedamga.com.tr

Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
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veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
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etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
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Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
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prostat büyümesinde yaşanan
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yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
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başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
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dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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BAHAR aylarında artış 
gösteren ve halk arasında 
saman nezlesi olarak bili-

nen alerjik rinit sorunu; polenler, 
ev tozu akarları ve hayvan tüyü 
kepeği gibi alerjenlerin vücudun 
bağışıklık sistemini etkilemesiyle 
ortaya çıkıyor. Başta astım has-
taları ve sigara kullanan bireyler 
olmak üzere her yaştan insanda 
görülebilen alerjik rinit, halsizlik, 
boğaz ağrısı, hapşırma, burunda 
tıkanıklık ve kaşıntı gibi belirti-
lerle yaşam kalitesini olumsuz et-
kiliyor. En önemli tedavisi alerjik 
rinit nedeni ortam ve maddeler-
den uzaklaşmak olan hastalığın 
semptomları uygulanan bazı ilaç 
tedavileriyle ortadan kaldırabi-
liyor. Memorial Şişli Hastanesi 
Kulak Burun Boğaz Hastalıkları 
Bölümü’nden Doç. Dr. Ela Araz 
Server, alerjik rinitin sebepleri ve 
tedavi yöntemleri hakkında bilgi 
verdi.

Kepeneklerden uzak durun
Alerjik rinit, burun içerisini 
örten mukozanın alerjik madde-
lere olan reaksiyonu ile ortaya 
çıkmaktadır. Her yaşta ortaya 
çıkabilen ancak çoğu insanda 
çocukluk veya genç erişkinlikte 
başlayan belirtiler diğer yaşlara 
oranla daha şiddetli olan alerjik 
rinite alerjen olarak tanımlanan 
küçük partiküller sebep ol-
maktadır. Polen, ağaçlar, otlar, 
küf mantarları, hayvan tüyü 
kepekleri ve akarların(ev tozu) 
oluşturduğu gözle görülemeye-
cek kadar küçük olan partikül-
ler doğanın uyanmaya başladığı 
ilkbahar aylarında daha fazla 
görülmektedir. Bu durum da 
alerjik rinit hastalığının bahar 
aylarında daha fazla görülmesi-
ne neden olmaktadır.   

Egzama hastaları risk altında
Astımı veya egzaması olan 
hastalar başta olmak üzere ai-
lesinde alerjik rinit öyküsü olan 
kişilerde bu rahatsızlığın geliş-
me riski daha yüksektir. Ayrıca 
anne-babası sigara içen, apart-
man dairesinde yaşayan ve evcil 
hayvan besleyen çocuklarda da 
alerjik rinit görülme sıklığı daha 
fazladır. 

Alerjik rinitten kaynaklı olabilir
Polenler, akarlar veya hayvan 
tüyü kepeği gibi nedenlerle geli-
şen alerjik rinit ile soğuk algınlı-
ğına bağlı olarak oluşan nezlenin 
burun akıntısı, kaşıntı, hapşırık 
gibi belirtileri aynıdır. Ancak 
alerjik rinitte burun akıntısı 
şeffaf ve bolken, soğuk algınlığı-
na bağlı nezlede daha koyudur. 
Soğuk algınlığında oluşan ateş, 
kırgınlık, kas eklem ağrısı, boğaz 
ağrısı gibi ek semptomalar birkaç 
gün içerisinde düzelir.  Alerjik 
rinitte ise belirtiler alerjene 
maruz kalındığı süre boyunca 
devam eder. Alerjik rinitin başlı-
ca belirtileri şunlardır;  
n Burun tıkanıklığı
n Sulu burun akıntısı ve kaşıntısı
n Hapşırmak
n Gözlerde kaşıntı, kızarıklık, 
göz altındaki ciltte şişme ve koyu 
renk değişikliği
n Boğaz ve damakta kaşıntı
n Kulaklarda kaşıntı, tıkanıklık
n Ağızdan nefes alma ve sık 
uyanma
n Sosyal yaşam aktivitelerinde 
azalma 
n Alerjik selam (Kaşıntı ne-
deniyle sık sık ellerle hastanın 
burnunu yukarıya doğru itmesi 
ile burun ucunda yatay çizgi 
oluşumu)
n Tedaviye alerjiye neden olan 
ortamdan uzaklaşarak başlayın.

HABER MERKEZİ

6 hatalı ebeveyn yaklaşımı!

DIKKAT DIKKAT 
EKSIKLIGININ EKSIKLIGININ 
ONUNE GECINONUNE GECIN
SINAVLARDA en 

basit soruların dikkat 
eksikliğinden dolayı 

yanlış cevaplanması, ani 
öfke patlamaları, unut-
kanlık, gerginlik, görev-
leri tamamlamada güçlük 
çekme, çabuk sıkılma, bir 
eylemi yapmak için ebe-
veynlerin birkaç kez uya-
rıda bulunmak zorunda kalmaları… 
Günümüzde pek çok anne babanın 
muzdarip olduğu bu sorunlar Dikkat 
Eksikliği ve Hiperaktivite Bozuklu-
ğu’nun (DEHB) belirtileri olabiliyor. 
Acıbadem Bakırköy Hastanesi Uzman 
Psikolog Melis Doğan, son yıllarda 
giderek yaygınlaşan DEHB’nin tedavi 
edilmediğinde, akademik ve sosyal be-
cerilerin gelişimini olumsuz etkilediği-
ni, yaşam kalitesini düşürdüğünü belir-
terek “Ancak, doğru tanı ve tedavi ile 
birçok insan DEHB ile başa çıkabilir 
ve başarılı bir hayat sürdürebilir. Anne 
babaların bazı hatalı yaklaşımları da 
çocuklarda Dikkat Eksikliği ve Hipe-
raktivite bozukluğu gibi davranışsal 
sorunları artırabiliyor” diyor. Uzman 
Psikolog Melis Doğan çocuklarda dik-
kat eksikliğini artıran 6 hatalı ebeveyn 
yaklaşımını anlattı, dikkat eksikliğine 
karşı 7 etkili öneride bulundu. 

Pozitif yaklaşın
Çocuğunuzda hoşunuza gitmeyen, 
sorunlu davranışlara odaklanmak ye-
rine olumlu davranışlarına odaklanın. 
Doğru bulmadığınız davranışlarını 

uzun uzun eleştirmeyin. Çocuğunuz 
iyi davrandığınızda veya bir başarı 
elde ettiğinde, bir işin üstesinden gel-
diğinde övgüde bulunup, bir çizelgeye 
yıldız koyabilir, her hafta yıldızları 
toplayarak ona uygun mütevazı bir 
ödül verebilirsiniz. Olumsuz davra-
nışlarında da eksi koyup buna göre 
yaptırım uygulayabilirsiniz. 

Rutin uygulamalarınız olsun
Uzman Psikolog Melis Doğan “DEH-
B’li çocuklar için, rutin düzen oldukça 
önemlidir. Bu, çocuğun günlük haya-
tını planlamayı ve organize etmeyi ko-
laylaştırır. Bu nedenle, evde bir rutin 
oluşturmak ve çocuğun günlük planını 
belirlemek önemlidir” diyor. 

Sınır belirleyin
Sınır belirlemek çocuğun davranışları-
nı kontrol etmesine yardımcı olurken, 
sorunla mücadeleye karşı fayda sağla-
yabiliyor. Ancak, bu sınır belirlemele-
ri sert değil, esnek şekilde uygulayın. 

İyi bir iletişim kurun
DEHB’li bir çocukla iyi bir iletişim 
kurmak, ebeveynlerin çocuklarının 
davranışlarını daha iyi anlamalarına 
yardımcı olabilir. Çocuğunuzla açık ve 
anlaşılır bir şekilde konuşun, onların 
duygularını anlamaya çalışın ve duy-
gularını paylaşın. 

Güçlü yönlerine odaklanın
Çocuğunuzun güçlü yönleri, onların 
özsaygılarını artırır ve DEHB gibi 

davranışsal problemleri azaltabilir. Bu 
nedenle mutlaka çocuğunuzun güçlü 
yönlerini keşfedin ve bu yönlerini 
geliştirmelerine yardımcı olun. 

Düzenli spor ve uyku düzeni sağlayın
Düzenli spor DEHB bozukluğu olan 
çocukların stres seviyelerini azaltabilir 
ve sorunlarıyla mücadele etmelerine 
yardımcı olabilir. Sağlıklı bir uyku 
düzeni de çocukların dikkatlerini 
toplamalarına ve daha iyi davranışlar 
sergilemelerine yardımcı olacaktır. 

Farkında olun
Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite 
Bozukluğu hakkında bilgi edinmek, 
çocuğunuzun davranışlarını daha iyi 
anlamanızı sağlayacağından uzmanlar 
tarafından hazırlanan kitaplar, makale-
ler veya seminerlerden yararlanabilir-
siniz. Ayrıca DEHB’li bir çocukla başa 
çıkmak zorlu bir durum olduğundan 
destek alabileceğiniz gruplar veya 
uzmanlarla iletişime geçmek faydalı 
olabilir. Bu desteklerin hem ebeveynle-
rin hem de çocuğun hayatını kolaylaş-
tırabileceğini belirten Uzman Psikolog 
Melis Doğan “DEHB tedavisinin 
genellikle bir kombinasyon halinde 
ilaç tedavisi ve davranış terapisi olarak 
uygulanır. Davranış terapisi; problem 
çözme, zaman yönetimi, ödül sistemle-
ri, sosyal beceriler ve duygusal düzen-
leme gibi konularda kişilere yardımcı 
olur. İlaç tedavisi de semptomları 
azaltabilir ve tedaviye katkıda buluna-
bilir” diyor.

Uzman Psikolog Melis Doğan 
anne babaların bazı hataları-
nın, çocuklarda Dikkat Eksikliği 
ve Hiperaktivite bozukluğu 
gibi bazı davranışsal sorunları 
artırabildiğini belirterek, 6 ha-
talı ebeveyn yaklaşımını şöyle 
sıralıyor; 
n Yetersiz disiplin: Disiplin 
çocuğun düzenli ve yapıcı 
davranışlar sergilemesine yar-
dımcı olur. Yetersiz disiplin ise 
çocuğun davranış kontrolü ve 
düzenli bir hayatı takip etme-
sinde sorunlara yol açabilir. 
n İletişim eksikliği: İletişim 
eksikliği, çocukların ihtiyaçla-
rının ve duygularının anlaşıl-
mamasına neden olabilir. Bu 

da çocuğun DEHB belirtilerinin 
artmasına neden olabilir.
n İlgi eksikliği: İlgi eksikliği, 
çocukların kendilerini yalnız 
hissetmelerine neden olabi-
lir. Bu da çocukların davranış 
problemleri geliştirmesine ve 
DEHB gibi sorunlar yaşamasına 
yol açabilir.
n Kural koymamak: Çocuklar 
için kurallar, sınırlar ve rutinler 
oldukça önemlidir. Kurallara 
uymama, çocukların düzensiz 
davranışlar sergilemesine ve 
DEHB belirtilerinin artmasına 
neden olabilir.
n Bilinçsiz yaklaşım: Bazı ebe-
veynler, çocuklarına nasıl doğru 
davranacakları ve sorunlarını 

nasıl çözecekleri konusunda 
yeterli bilgi sahibi olmayabi-
lirler. Bu da çocukların DEHB 
gibi davranışsal problemler 
yaşamasına neden olabilir.
n Strese yol açan ev orta-
mı: Gerek anne babanın 
birbiriyle gerekse çocukla-
rıyla sık sık çatışması ve 
stresli bir ev ortamı, 
çocukların stres 
seviyelerini 
artırabilir 
ve DEHB 
gibi dav-
ranışsal 
problem-
lere yol 
açabilir.

Uzman Psikolog Melis Doğan çocuklarda dikkat eksikliğini artıran 6 hatalı ebe-
veyn yaklaşımını anlattı, dikkat eksikliğine karşı 7 etkili öneride bulundu

Uzm. Psk. 
Melis 
Doğan

Bahar alerjisinin 
ÇARESI VAR

Polene dikkat
ALERJIK rinit hikayesi olan 
hastaların yaptırdığı testlere 
bağlı olarak hangi alerjene 
karşı savunma mekanizmasının 
tepki gösterdiğini belirlemesi 
çok önemlidir. Alerjisi olduğu-
nun bilincinde olan hastanın bu 
maddelerden olabildiğince uzak 
durması gerekir. Ev tozu (akar) 
alerjisi olanların ev ve iş yerlerin-
de toz tutan halı, peluş oyuncak, 
yünlü malzemelerden yapılmış 
eşyaları bulundurmaması, ev ve 
işyeri zemininin toz tutmayan 
malzemelerle döşenmesi ve her 
gün yüksek vakumlu süpürgelerle 
temizlemesi gerekir. Aynı şekilde 

yatak-
larda da 
antialer-
jik nev-
resim takımları, yorgan ve yastık 
kullanılmalıdır. Polen alerjisi 
olan hastanın ise; polenizas-
yon dönemlerinde sabah erken 
saatlerde yürüyüş yapmaması, 
ev ve dışarı giysilerini ayırması, 
ev havalandırmasını polenizas-
yon olmayan saatlerde yapması 
gerekir. Hayvan alerjisi olan in-
sanların ise ev ortamında hayvan 
bulundurmaması, dışarı da ise 
hayvanlarla yakın temas kurma-
ması önemlidir.

Memorial Şişli Hastanesi Kulak Burun Boğaz Hastalıkları 
Bölümü’nden Doç. Dr. Ela Araz Server, alerjik rinitin sebeple-
ri ve tedavi yöntemleri hakkında bilgi verdi

EMSEY Hospital Çocuk 
Hematoloji ve Onkolojisi Uz-
manı Prof. Dr. Birol Baytan, 

“Halk arasında Akdeniz anemisi 
olarak bilinen talasemi daha çok 
Akdeniz ülkelerinde görüldüğü için 
bu ismi alsa da Afrika ve Güneydo-
ğu Asya ülkelerinde de sık görülen 
genetik bir kan hastalığıdır. Hasta-
lığın önlenmesinde en önemli yol 
genetik danışmanlık hizmetinin ve-
rilmesidir. Hastalığın yaygın olduğu 

yerlerde halkın bilinçlendirilmesi ve 
tarama testlerinin yapılması hastalı-
ğın azaltılmasında etkili olabilir. Son 
yıllarda anne karnındaki bebekte de 
Akdeniz anemisi olup olmadığını 
tespit etmek mümkün ve hastalığın 
engellenmesinde doğum öncesi 
tanının önemi oldukça büyük” diye 
konuştu.

Henüz önlenebilmiş değil
Türkiye’de talasemili doğumların 
henüz önlenemediğini belirten Prof. 
Dr. Baytan, “Ülkemizde, doğum 
hızının yüksek olması, akraba evli-
liklerinin sık olması, prenatal tanı 
uygulanan bebek sayısının olması 
gerekenin altında oluşu, eğitim ve 
bilgilendirme çalışmalarının tüm 
çabalara karşı yetersiz kalması 
nedenleri ile her ne kadar önlemek 
mümkün olsa da talasemili doğum-
lar henüz önlenememiştir” dedi.

Taramalar evlilik öncesi yapılıyor
Akdeniz anemisinin kalıtsal olarak 

geçtiğini söyleyen Prof. Dr. Baytan, 
“Bu hastalığa sahip çocuklar, anne 
ve babanın taşıyıcı olması halinde 
dünyaya gelmektedir. Anne ve baba 
taşıyıcı ise; her gebelik için hasta 
çocuk doğma olasılığı yüzde 25, taşı-
yıcı çocuk doğma olasılığı yüzde 50, 
sağlıklı çocuk doğma olasılığı yüzde 
25’tir. Anne ya da babadan yalnızca 
biri taşıyıcı, diğeri sağlıklı ise her 
gebelikte yüzde 50 sağlıklı, yüzde 50 
taşıyıcı çocuk doğar. Taşıyıcılarda, 
hastalık belirti göstermez. Talasemi 
taraması evlilik öncesi çiftlerden 
alınan basit testlerle yapılıyor. 
Eğer her iki çiftte de hastalık geni 
bulunmuyorsa doğacak çocukların-
da da Akdeniz anemisi görülmez” 
diye konuştu. Taşıyıcılık saptanma-
sının sağlıklı çocuk sahibi olmaya 
engel olmadığını belirten Baytan, 
“Çiftlerde taşıyıcılık saptanması 
durumunda, çocuk sahibi olmak 
istediklerinde tüp bebek yöntemi ile 
sağlıklı çocuklara sahip olabilirler” 
dedi. DHA

AKDENIZ ANEMISI BIR SORUN!
Türkiye’de yaklaşık 1 milyon 300 bin Akdeniz anemisi taşıyıcısı ve 4 bin 500 civarında Akdeniz 
anemisi hastası olduğunun bilindiğini ifade eden Prof. Dr. Baytan, “Akdeniz anemisi, anne ve 
babadan çocuklara kalıtsal olarak geçen önlenebilir bir kan hastalığıdır” dedi

Doç. Dr. 
Ela Araz 
Server
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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OLAY, geçtiğimiz 
Çarşamba günü saat 
15.00 sıralarında 

Tuzla Şifa Mahallesi’nde 
meydana geldi. Zehra C. ile 
Serkan C. 5 ay önce evlen-
di. Bir süre önce Zehra C. 
şiddetli geçimsizlik yaşadığı 
eşinden boşanmak için dava 
açtı. Zehra C. eşi Serkan 
C. hakkında uzaklaştırma 
kararı aldırdı. Ardından da 

Zehra C. ailesinin evine 
taşındı. Serkan C. ise 
bir arkadaşıyla birlikte 
otomobille, doktora 
giderken Zehra C.’yi 
takip etti. Zehra C.’nin 

önünü kesen Serkan C., bo-
şanma aşamasındaki eşini 
zorla otomobile bindirdi 
ve bir akrabasının evine 
götürmek istedi. Genç ka-
dın otomobille evin önüne 
geldiğinde araçtan inip 
kaldırıma oturdu ve eve 
girmek istemedi. Bu sırada 
Serkan C. kaldırımda otu-
ran Zehra C.’yi oturduğu 

yerden kaldırmaya çalıştı. 
Kadının çığlıklarını duyan 
mahalle sakinleri yardıma 
koştu. Çevredekilerin ihba-
rıyla olay yerine gelen polis 
ekipleri kadını Polis Merke-
zi’ne götürürken Serkan C. 
ise gözaltına alındı. Emni-
yetteki işlemleri tamam-
lanan Serkan C., ‘Kasten 
yaralama’, ‘Tehdit-hakaret’ 
ve ‘Kişiyi hürriyetinden 
yoksun kılma’ suçlarından 
adliyeye sevk edildi. Serkan 
C., çıkarıldığı mahkemece 
adli kontrol şartıyla serbest 
bırakıldı. DHA

AZ DAHA ÖLECEKTI!

Bu nasıl adalet 
HAKIM BEY!

Beylikdüzü, D-100 Karayolu’nda makas atarak ilerlediği öne sürülen 
otomobil  Mesut Işık’ın kullandığı motosiklete çarptı. Karayolunda met-
relerce sürüklenen Mesut Işık, kazayı hafif sıyrıklarla atlatırken, otomo-
bil ise durmadan uzaklaştı. Kaza anı güvenlik kamerasına yansıdı

Tuzla’da boşanma aşamasında olduğu eşi 
Zehra C.’yi (23) zorla eve götürmeye çalışan 
Serkan C. (27), çıkarıldığı mahkemece adli 
kontrol şartıyla serbest bırakıldı

İstanbul’da bankadan aradıklarını söyleyerek 
hesap bilgilerini öğrendikleri esnaf V.C.’nin 3 
milyon lirasını çeken 2 kişi yakalandı

Jandarma, MİT ve Sahil Güvenlik Komutanlığı 
ekiplerinin ortaklaşa düzenlediği operasyonda 
Türkiye’deki kaçak göçmenleri deniz yolu ile 
Romanya’ya götürme hazırlığındaki organize 
suç örgütü üyesi 15 şüpheli yakalandı. Ope-
rasyonda, 583 kaçak göçmenlerin bulunduğu 
tekneler batmak üzereyken kurtarıldı

İSTANBUL’DA po-
lise başvuran 54 ya-
şındaki V.C. kendi-

sini telefonla arayan kişiler 
tarafından dolandırıldığını 
söyleyerek şikayetçi oldu. 
V.C., ifadesinde telefonla 
arayan kişilerin kendilerini 
banka görevlisi olarak ta-
nıttığını, banka hesabında 
bir sorun olduğunu söyle-
yerek kendisini kandırdı-
ğını anlattı. Şüphelilerin 
kendi cep telefonuna gelen 
şifreyi isteyerek, banka he-
sabında bulunan 3 milyon 
lirayı çaldıklarını söyleyen 
V.C.’nin “Onlara inandım. 
Bütün param gitti” dediği 
öğrenildi. 

Operasyonlar sürüyor
İstanbul Emniyet Müdür-
lüğü Dolandırıcılık Büro 
Amirliği Ekipleri tarafın-
dan olayla ilgili başlatılan 
soruşturmada polis hesap-
taki 3 milyon liranın havale 
edildiği hesap bilgilerini 
takip ederek 2 şüpheliye 
ulaştı. Kimlikleri tespit 
edilen Umut A.E. (21) ile 
Reşat G.(20) gözaltına 
alındı. Asayiş Şube Müdür-
lüğünde işlemleri tamam-
lanan şüpheliler adliyeye 
sevk edildi. Polis olaya 
karışan diğer şüphelileri 
yakalamak için operasyon-
larını sürdürüyor. DHA

İSTANBUL İl 
Jandarma Komutan-
lığı, Milli İstihbarat 

Teşkilatı ve Sahil Güvenlik 
Komutanlığı ekipleri, ortak-
laşa yaptıkları çalışmada,  
organize suç örgütü üyele-
rinin Türkiye’ye giriş yapan 
kaçak göçmenleri deniz 
yolu ile Karadeniz üzerin-
den Romanya’ya götürme 
hazırlığında olduğu bilgisi 
ulaştı. Yaklaşık 10 ay süren 
teknik ve fiziki takip yapıldı.  
Fatih’te şüphelilere ait 5 ev 
ve 2 restoran takibe alındı. 
Söz konusu paravan resto-
ranların; kaçak göçmenlerin 
uğrak yeri olduğu, buluşma 
adresi olarak sık sık kulla-
nıldığı, buraya yemek yemek 

için gelen göçmenleri ikna 
ederek müşteri kazanmaya 
çalıştıkları, kandırdıkları 
göçmenlerden Avrupa’ya 
geçiş için 5 bin ile 7 Dolar/
Euro istedikleri, kaçış plan-
larının ve para transferinin 
burada gerçekleştiği tespit 
edildi. Operasyon için düğ-
meye basan ekipler; belirle-
nen 5 ayrı adres 
ile 2 iş yeri ve 
10 araca eş 
zamanlı operas-
yon düzenledi. 
Operasyonlar-
da; aralarında 
örgüt liderinin 
de bulunduğu 
15 şüpheli yaka-
landı. Şüphe-

lilerin ev, işyeri ve araçla-
rında yapılan aramada; 6 
balıkçı teknesi, 9 şişme bot, 
10 otomobil, 35 pasaport, 
1 tabanca, 12 can yeleği, 25 
cep telefonu, 1 dürbün, suç-
tan elde edildiği değerlen-
dirilen yüklü miktarda nakit 
para ile çok sayıda belge ele 
geçirildi. 

DOLANDIRICILAR 
YAKALANDI

KAÇAK GÖÇMEN 
OPERASYONUPendik’te kaza: 1 kişi yaralı

MOTOSIKLETI 
ALIP KACTI!
Avcılar’da bilgisayar mühendisi Ahmet Furkan Vatansever’in güvenli olduğu için 
bıraktığı otoparktaki motosikleti çalındı. O anlar güvenlik kamerasına yansıdı

BILGISAYAR mühen-
disi Ahmet Furkan 
Vatansever (25), geçen 

yıl 130 bin liraya aldığı moto-
sikletini güvenliği olduğu için 
Denizköşkler Mahallesi’ndeki 
otoparka bıraktı. Otoparka 6 
aydır abone olan ve motosik-
letini buraya bırakan Vatan-
sever, geçtiğimiz pazar moto-
sikletini almak için gittiğinde 
şaşkınlık yaşadı. Durumu 
otopark görevlilerine ileten 
Vatansever, yapılan inceleme-
lerin ardından motosikletinin 
çalındığını öğrendi. Vatanse-
ver polis merkezine giderek şi-
kayetçi olurken, hırsızlık anları 
güvenlik kamerası tarafından 
kaydedildi.

Zararım karşılansın
Motosikleti çalınan Ahmet 
Furkan Vatansever, “Otopar-
ka skuter ile bir kişi gelmiş, 
güvenlik görevlisine abon-
manlığını sonlandıracağını 
söyleyerek motorların yanına 
gelmişler. Bu sırada telefon-

la konuşur gibi davranarak, 
‘Eşim dürüm istedi. Birazdan 
döneceğim, istersen sana da 
getireyim” diyerek uzaklaşıyor. 
Kısa süre sonra iki kişiden biri 
dönerek; girişteki güvenlik 
görevlisine 
bu mahallede 
oturduğunu, 
bugüne kadar 
ödemeleri 
düzenli yaptı-
ğını, abonman 
ücretini sabah 
getireceğini 
belirterek 
tek başına 
motosikletin 
yanına gidiyor. 
Motosikleti 10 
saniye içerisin-
de çalıştırarak 
uzaklaşıyor. 
Dışarıda bek-
leyen elektrikli 
motosikleti 
kullanan 
arkadaşı da 
kendisini takip 

ediyor. Polis merkezine gide-
rek şikayetçi oldum. Moto-
sikletimin bulunmasını ya da 
otopark tarafından zararımın 
karşılanmasını bekliyorum” 
dedi. DHA

KAZA, cuma günü 
saat 14.30 sıralarında 
D-100 Karayolu’n-

da meydana geldi.  D-100 
Karayolu’nda sürücüsünün 
makas attığı öne sürülen 
otomobil Mesut Işık’ın 
kullandığı motosiklete 
çarptı. Çarpmanın etkisiy-
le motosiklet savrulurken 

Mesut Işık da motosikletle 
yan yan metrelerce sü-
rüklendi. Mesut Işık şans 
eseri yoldan geçen bir aracın 
altında kalmaktan kurtulur-
ken, kazayı hafif sıyrıklarla 
atlattı. Işık, kazadan sonra 
polis merkezine giderek 
otomobilin sürücüsünden 
şikayetçi oldu.  Kaza anını 
anlatan motosiklet sürücüsü 
Mesut Işık, “’Ben motorum-
la seyir halinde giderken, 
yarışan iki araçtan bir tanesi 
manevra yapmak için benim 
olduğum şeride kırıp, bana 
vurarak motorumu devirdi. 
Ben de yaklaşık 100 metre 
sürüklendim. Arkamdan 
kamyon geliyordu, kamyon 
duramasaydı her şey daha 
kötü olabilirdi. Ekipmanım 
tam olduğu için şükür ufak 
tefek sıyrıklarla atlattım 
ama vücudumun tamamında 

yaralar var. Kişinin bulun-
masını istiyorum, aynı za-
manda kendisinden şikayetçi 
oldum, karakolda gerekli 
işlemler yapıldı. Yarışıyor-
lardı kendi aralarında. Hiç 
manevra yapmadan, sinyal 
vermeden, tam sağ şeride 
kırarak benim motoruma 
vurdu, beni de devirdi” dedi.

Saniye saniye görüntülendi
Motosiklet sürücüsü Mesut 
Işık’ın metrelerce karayo-
lunda sürüklendiği kaza anı 
güvenlik kamerasına yansıdı. 
Görüntülerde, yolcu oto-
büsünün durduğu sırada; 
şerit değiştiren otomobilin 
motosikleti sürükleyerek 
ilerlediği anlar kayıtlara 
yansıdı. Otomobil yoluna 
devam ederken, Mesut 
Işık’ın motosikletle birlikte 
sürüklendiği görüldü. DHA

KAZA, saat 10.00 sıra-
larında TEM Otoyolu 
Sabiha Gökçen Bağlantı 

Yolu havalimanı istikametinde 
meydana geldi. İddiaya göre; 34 
YS 99 60 plakalı Yavuz Sinoplu 
yönetimindeki otomobil, 34 
CKV 849 plakalı Sedat Taken 
yönetimindeki kamyonete arka-
dan çaptı. O sırada kazayı gören 
34 DMB 372 plakalı kamyonet 

şoförü Tahir Kızıltoprak, yavaş-
ladı. Kamyonetin yavaşladığını 
fark edemeyen 50 ACR 516 pla-
kalı Mustafa Kıra yönetiminde-
ki kamyon önündeki kamyonete 
çaptı. Aynı yerdeki 2 kazada 
otomobil sürücüsü Yavuz Si-
noplu yaralanırken, 4 araçta da 
hasar oluştu. İhbar üzerine olay 
yerine sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Polis ekipleri kaza 

yerinde güvenlik önlemi alırken, 
sağlık ekipleri yarılı Yavuz 
Sinoplu’yu hastaneye kaldırdı. 
Sinoplu’nun hayati tehlikesinin 
olmadığı öğrenild. Kaza son-
rası Sabiha Gökçen Bağlantı 
Yolu’nda trafik oluşurken, 
kazaya karışan araçların yoldan 
kaldırılmasının ardından trafik 
normale döndü. Polis kazayla 
ilgili inceleme başlattı. DHA

Pendik TEM Otoyolu’nda aynı yerde iki ayrı kazada 1 kişi yarala-
nırken, 4 araçta hasar oluştu. Kaza nedeniyle bölgede trafik oluştu

Hırsızların
sonu hapis

HIRSIZLIK Büro 
Amirliği ekiple-
ri, gündüz boş 

evlerden hırsızlık yapan 
şüphelileri yakalamak 
için çalışma başlattı. Polis 
hırsızlık yapılan evlerin 
bulunduğu lüks sitelerin 
güvenlik kameralarını 
incelediğinde, hırsızlık-
ların  4 kadın olduğunu 
tespit etti. Ekipler şüp-
helileri yakalamak için 
Esenyurt’ta operasyon 
yaptı. Operasyonda, şüp-
heliler H.Ç.(26), N.Ç.(18), 
Z.Ç.(28) ve H.T.(36)  
gözaltına alındı. Asa-
yiş Şube Müdürlüğüne 
getirilen şüphelilerden 
H.Ç.’nin daha önce 58, 
N.Ç.’nin 18, Z.Ç.’nin 8, 
H.T.’nin ise 29 suç kaydı 
olduğu tespit edildi. Polis 
soruşturması sonucunda 
şüphelilerin Küçükçekme-
ce’de 2, Zeytinburnu’nda 
2, Esenyurt’ta 1, Başak-
şehir’de 1, Kadıköy’de 
1 evden olmak üzere, 
7 ayrı evden hırsızlık 
yaptığı belirlendi. Poliste 
işlemleri tamamlanan 
şüpheliler adliyeye sevk 
edildi. DHA

İstanbul’da 7 ayrı evden 
hırsızlık yapan 4 kadın 
yakalandı. Şüphelilerin ev-
lerden hırsızlık yaptıkları 
anlar güvenlik kameraları 
tarafından kaydedildi



B eklenen İstanbul depremi ön-
cesinde kentsel dönüşüm ça-
lışmalarının hız kesmeden

sürdüğü Büyükçekmece’de, İstanbul
Büyükşehir Belediyesi ile koordineli
olarak sürdürülen çalışma sonucunda
riskli olduğu tespit edilen Atatürk Ma-
hallesi’nde 4, Mimarsinan Mahalle-
si’nde ise 1 olmak üzere 5 bloktan
oluşan 28 dairenin yıkımı İBB ekipleri
ile koordineli olarak gerçekleştirildi.

Sıvılaşma olabilir

Büyükçekmece’de kentsel dönüşümüm
bütün hızıyla devam ettiğini belirten
Belediye Başkanı Hasan Akgün, “Va-
tandaş, müteahhit, belediye üçgeninde
bütün mevcut yapı stokunu, 2000
yılından önce yapılmış yapı sto-
kunu eritmeye çalışıyoruz. Bulun-
duğumuz şehir merkezi düz bir
arazidir. Sıvılaşmaya çok açık bir
alandır. Sıvılaşma olabilecek bir
alandır. Bu nedenle Fatih Mahal-
lesi, Cumhuriyet Mahallesi, Ata-
türk Mahallesi’nin bir kısmını
kapsayan bu bölgede yıkımları
hızlandırdık. Bugüne kadar 40 bine
yakın konut ve işyerini yeniledik. İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başkanı’mız
Sayın Ekrem İmamoğlu’nun ve onun
Deprem Daire Başkanlığı'nın desteğiyle
bu çalışmamızı 2 yıl içerisinde tamam-
layarak olası büyük depremde yıkılabi-
lecek bütün binaları yıkıp vatandaşın
canını, malını kurtarmaya çalışıyoruz.
Bütün mesele bundan ibarettir” dedi. 

Plan bekliyoruz

“Bir başka husus da Büyükçekmece’de
imar planı bekleyen bazı bölgelerimiz
var” diyen Akgün, “Pınarkent gibi, Te-
pecik’in bir başka bölgesi gibi şehrimi-
zin içerisinde imar planı bekleyen bazı
bölgelerin imar planlarını henüz İstan-
bul Büyükşehir Meclisi’nden çıkarta-
madığımızdan dolayı o alanlarda
gecikme olacaktır. Örneğin henüz

Kumburgaz Sahili’nin 5000’lik revize
imar planları yapılamadığı için bu böl-
gede henüz işlem yapamıyoruz ve bu
bölge yapı stoku bakımından da İstan-
bul’un en tehlikeli bölgelerinden bir ta-
nesidir. Çünkü tamamı sahilde kumun
üzerine yapılmış. Denizden alınan
kumlarla yapılmış” ifadelerini kullandı. 

Tamamı yenileniyor

İBB Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel
İyileştirme Daire Başkanı Özlem Tut
ise yıkımı yapılan sitede yapılan ta-
rama sonucunda deprem güvenlik
oranın sıfır olduğunu belirterek, “Bü-
yükçekmece Atatürk Mahallesi’nde Ye-
şilay Sitesi’nin önündeyiz. Biz sitede D
blokta hızlı bir tarama gerçekleştirmiş-
tik. D bloğun deprem güvenlik oranı
sıfır çıktı. Ayrıca yine bu sıfır çıkanları

kendi içerisinde sınıflandırdığımızda en
kritik grupta olan çökme ihtimali bulu-
nan 318 binamızdan biriydi. O yüzden
bugün buradayız. Binanın sonucunun
sıfır çıkmasıyla birlikte sitenin tama-
mında yenileme kararı alındı. Bu nok-

tada da tabii ki mutluyuz. Sadece 1
blokta değil 24 bağımsız birimin 4 blo-
ğun tamamında yenileme süreci başla-
mış durumda. İlçe belediyelerimiz bu
noktada çok teşekkür ediyoruz” diye
konuştu. 
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Y apay Zeka’dan bahsediyorum. Pando-
ranın kutusu çoktan açıldı. ‘Pandora‘
ifadesi sıradan görünen ama öngörüle-

meyen olumsuz sonuçlara yol açabilecek şey
olarak tanımlanıyor. Yapay Zeka da sanırım
böyle bir şey… Mart ayı sonlarında, binden
fazla teknoloji lideri, araştırmacı, uzman
‘Yapay Zeka‘teknolojilerinin toplum ve insan-
lık için ciddi riskler oluşturduğuna dair bir
açık mektup yayınlamıştı.

* * * *
Mektup, insanlığa yönelik varoluşsal risk-

leri keşfetmeye çalışan ‘Future of Life Institu-
te'tan bir grup tarafından yazılmıştı.
İmzalayanlar yapay zeka laboratuvarlarını,
teknolojinin arkasındaki tehlikeleri daha iyi
anlayabilmeleri için en güçlü sistemlerini ge-
liştirmeyi altı ay boyunca durdurmaya çağır-
mıştı. Yapay zekanın kontrolümüzün dışına
çıkabileceğine, insanlığı yok edebileceğine
inanan da var… Bunun çılgınca abartılı oldu-

ğunu söylüyenler de var.
* * * *

Mektubu imzalayan en önemli
kişilerden Dr. Yoshua Bengio, kırk yıldır GPT-
4 gibi sistemleri çalıştıran teknolojiyi geliştir-
meye çalışıyor. Montreal Üniversitesi'nde
profesör Bengio, ‘Çok güçlü yapay zeka sis-
temlerinde neyin yanlış gidebileceğini anlama
becerimiz çok zayıf. Çok dikkatli olmalıyız‘
diyor. ‘Bizimle etkileşime girebilen sistemleri-
miz var ve gerçekle sahteyi ayırt edemiyoruz‘
diyor.

* * * *
Genellikle ‘Yapay zekanın babası‘ olarak

nitelenen Dr. Geoffrey Hinton on yıldan fazla
bir süredir çalıştığı Google'daki işinden geçen
hafta ayrıldı. Şimdi çalışmasından pişmanlık
duyduğunu söylüyor. ‘Ben yapmasaydım,
başka biri yapardı‘ diye kendini teselli ediyor.
Yapay zekaya dayalı ürünler yaratmaya yöne-
lik çalışmalar yapan şirketlerin tehlikeye

doğru yarıştığını söylüyor. New York Times
gazetesine konuşan Dr. Hinton, ‘Kötü niyetli-
lerin yapay zekayı kullanmasının nasıl önlene-
ceğini görmek zor‘ diyor.

* * * *
Google’ın Yapay Zeka gurusu Dr. Hin-

ton, 2012’de Toronto Üniversitesi'nde  iki yük-
sek lisans öğrencisi ile yapay zeka
sistemlerinin temeli olan teknolojiyi yarat-
mıştı. Binlerce fotoğrafı analiz edebilen bir
sinir ağı kurmuştu. Bir sinir ağı, verileri ana-
liz ederek beceri öğrenen matematiksel bir
sistem. Dr. Hinton, kolay akılda kalabilmesi
için buna ‘Derin Öğrenme‘ adını vermişti.
Şimdi ise ‘Acil endişem ortalama bir insanın
artık neyin doğru olacağını

bilemeyeceğidir. Bu şeylerin çok uzak oldu-
ğunu düşündüm. 30 ila 50 yıl ya da daha
uzun olduğunu sanıyordum. Açıkçası, artık
bunu düşünmüyorum‘ diye konuşuyor.

* * * *
En basit örnekleriyle geçen ay Papa Fran-

cis'in kabarık bir Balenciaga ceketi giydiğini,
Pasifik Kuzeybatısını harap eden bir depremi,
eski ABD Başkanı Donald Trump’ı Manhat-
tan bölge savcılığına teslim olurken gördük.
Bunların hiçbiri meydana gelmemiş olmasına
rağmen Yapay Zeka aracılığıyla yaratılmıştı.
Artık fotoğrafların gerçek görünmesi için ger-
çeklik bile gerekli değil – gerekli olan sadece
istemi yanıtlayan Yapay Zeka. Herhangi bir
görüntü üretilip manipüle edilebiliyorsa, gör-
düğümüz herhangi bir şeye nasıl inanabiliriz?
Yapay zeka, gerçek ile kurgu arasındaki çiz-
giyi bulanıklaştıran gerçeğe yakın görüntüler
yaratmasına izin veriyor.

* * * *
İçinde Yapay Zeka olan pandoranın kutusu

açıldı. Durdurmanın imkansız olabileceği bir
teknolojik yarış başladı. Şu anda, endüstri

artık geleceği olarak gördüğü, üretken ‘Yapay
Zeka' alanında harıl harıl çalışıyor. Dr. Hin-
ton’un New York Times gazetesindeki konuş-
masından anlıyoruzki, onun endişesinin
özünde, yeni makinelerin insanlardan çok
daha iyi - ve daha hızlı - öğrenici olduğu ger-
çeği var.

* * * *
‘Derin öğrenme elimizdekilerden çok daha

iyi bir öğrenme algoritması olabilir. Bu ürkü-
tücü. Daha fazla şeyi daha hızlı öğrenebilen ve
bunu anında birbirlerine öğretebilen bilgisa-
yarlarımız var. Sanki odadaki insanlar kendi
kafalarında olanları anında benim kafama ak-
tarmaları gibi bir şey‘ diye konuşuyor.

* * * *
Daha da ilginci, onu asıl endişelendiren, bu

güçlü teknolojinin tamamen birkaç büyük şir-
ketin elinde olması. ‘Gerçekle sahtenin ayırt
edilemeyeceği‘ bir dünyaya doğru yol alıyoruz
sanki. Gelişmiş yapay zeka, dünya tarihinde
derin bir değişikliğe yol açabilir. Türkiye bu
konuları ne zaman tartışacak/konuşacak
acaba… Ne dersiniz… 

Gerçeği ayırt edebilmek…
Halit ÇELİKBUDAK
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

GUVENLIK
ORANI SIFIR!

barış 
kış

HABER

Büyükçekmece’de deprem riski taşıdığı tespit edilen 5 bloktan oluşan 28 daire İBB ve Büyükçekmece
Belediyesi ekipleri gözetiminde yıkıldı. Belediye Başkanı Hasan Akgün, “2000 yılından önce yapılmış
yapı stokunu eritmeye çalışıyoruz” dedi. İBB Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme Daire
Başkanı Özlem Tut ise yıkımı yapılan Yeşilay Sitesi'nin deprem güvenlik oranın sıfır olduğunu söyledi

Özellikle çkme ihtimali olan 318 yapıyla il-
gili süreci belediyelerle tam koordinasyon
ve eşgüdüm halinde yürüttüklerini belirten
İBB Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyi-
leştirme Daire Başkanı Özlem Tut, “Bina-
ların tamamını takip ediyoruz. Büyük bir
kısmında 6306 yasayla ilgili süreçler baş-
latıldı. Tebligatları yapıldı. Belli süreleri var
yasanın uyguladığı. 60 günlük ve 90 gün-
lük gibi. Bunları bekliyoruz. Devamında
tahliye ve yıkım yenileme süreçleri başla-
yacak. Bizim bu 318 yapımız İstanbul’da
toplam 25 ilçede bulunuyor. İlkinin yıkı-
mını 6 Şubat yıkıcı depremlerinden önce
Avcılar’da geçekleştirmiştik. Devamında
Kartal’da 1 binamızı yıktık. Bu binalardan

biri güçlendirmeye tabi tutuldu. Bugün de
burada 4 bloğun yıkımını gerçekleştirece-
ğiz. Diğer ilçelerde dediğimiz gibi süreç
devam ediyor. Çok yakından takip ediyo-
ruz biz bu binaları. Hepsinin etap etap 
yıkımlarını gerçekleştireceğiz” 
açıklamasını yaptı. 

318 RİSKLİ BİNAYI TAKİP EDİYORUZ

İki yaka bir 
araya gelecek
Silivri Beledidye Başkanı Volkan Yılmaz, Karayolları 1. Bölge
Müdürü Turgay Çolak ve teknik heyet ile birlikte kentin iki yakasını
bir araya getirecek olan Viyadükle Geçiş ve Otogar Kavşak 
Düzenleme Projesi’nin başlayacağı alanda incelemelerde bulundu

SilivRi tarihinin en
büyük projesi olarak ni-
telendirilen ve kentin iki

yakasını bir araya getirecek olan
Viyadükle Geçiş ve Otogar Kav-
şak Düzenleme Projesi’nin baş-
langıcına sayılı günler kaldı.
Çalışmalar öncesinde Silivri Bele-
diye Başkanı Volkan Yılmaz, Ka-
rayolları 1. Bölge Müdürü Turgay
Çolak ve teknik heyeti ile birlikte
çalışmaların başlayacağı alanda
incelemeler yaptı. Bölgede keşif
yapan Başkan Yılmaz ve Çolak,
Belediye ve Karayolları ekiplerinin
koordinasyonunu yerinde değer-
lendirdi. Çalışmalar esnasındaki
trafik akışını ele alan ekipler, yo-
ğunluğu en az seviyede tutmaya
yönelik çözümler üzerine fikir alış-
verişinde bulundu.

Gün sayıyoruz

Proje ile ilgili bilgiler veren Başkan
Yılmaz, “Silivri’nin trafik çilesi bi-
tiyor ve kentin iki yakası Allah’a

çok şükür ki bir araya geliyor. Pro-
jenin temellerini inşallah çok kısa
süre sonra atacağız. Hem D-100
karayolu hem de yan yollardaki sı-
kışıklık, yani insanların kuzeyden
güneye, güneyden kuzeye geçer-
ken çektikleri çile son bulacak.
Projemiz onaylandı. Artık temelini
atacağımız günü sayıyoruz.
Bugün de Karayolları 1. Bölge
Müdürümüz Turgay Bey bizi zi-
yaret ettiler. Bölgede keşifler yap-
tık. Çalışmalar esnasında
vatandaşlarımızın trafik çilesi çek-
memeleri için yan yollarda ne gibi
önlemler alabiliriz onun üzerine
fikir alışverişi yaptık. 40 kilometre-
lik projede Silivri merkezdeki Dev-
let Hastanesi ayağının yaklaşık 4
ila 6 ay içerisinde bitirilmesi plan-
lanıyor. Silivri’mizdeki vatandaşla-
rımızın bu süre zarfında
yaşayacakları trafik sıkışıklığı ve
benzeri sıkıntılarda bizleri anla-
yışla karşılayacaklarını umuyo-
ruz.” dedi.  HABER MERKEZİ

Vatandaşlar dilek tuttuVatandaşlar dilek tuttuVatandaşlar dilek tuttuVatandaşlar dilek tuttuVatandaşlar dilek tuttuVatandaşlar dilek tuttuVatandaşlar dilek tuttuVatandaşlar dilek tuttu
Baharın müjdecisi, bolluk ve bereketin sembolü Hıdırellez, Esenyurt’ta
coşkuyla kutlandı. Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt’un da
katıldığı şenlikte, vatandaşlar dilek tutarak yakılan ateşin üzerinden atladı

RenkleRin ve
kültürlerin ortak
paydası olan Esen-

yurt’ta Hıdırellez coşkusu ya-
şandı. Esenyurt Belediyesi’nin
düzenlediği şenlikte, baharın,
güzel dileklerin ve bereketin
simgesi olan Hıdırellez, eğlen-
celi etkinliklerle kutlandı. Fatih
Mahallesi Roman Kültür Evi
önünde düzenlenen şenlikte
Roman sanatçılar sahne ala-

rak, vatandaşlara unutulmaz
bir gün yaşattı. Şenliğe katılan
Esenyurt Belediye Başkanı
Kemal Deniz Bozkurt, Hıdırel-
lez geleneğini yerine getirerek
vatandaşlarla birlikte yakılan
ateşin üzerinden atladı.

Güzel bir tablo var

Şenlikte yaptığı konuşmada
birlik ve beraberliğin önemine
değinen Bozkurt, “O kadar

güzel bir coğrafyanın çocukla-
rıyız ki her bir köşesinin ayrı bir
güzelliği var. Hıdırellez bu coğ-
rafyanın önemli bir değeri.
Zorluklardan çıktığımız, topra-
ğın ateşle, suyla, havayla buluş-
tuğu, çiçeklerin açtığı bir
dönem. Halk bayramımızı kut-
luyorum. Sizler bu coğrafyanın
en güzel renkleri, en güzel ses-
lerisiniz. En güzel neşesi, en
güzel mutluluğusunuz. Burada

olduğum için, beni böyle karşı-
ladığınız için çok mutluyum.
Burada çok güzel bir tablo var,
Allah birliğimizi, beraberliği-
mizi, dirliğimizi bozmasın.
Umuyorum ki gelecekte birbiri-
mizin elini daha sıkı tutarız, en
zor günümüzde birbirimizin
yanında oluruz. Bayramları
daha coşkulu, daha güzel kut-
larız” dedi.  
HABER MERKEZİ

Vatandaşlar dilek tuttu
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Utku KIZILTAN

utkukiziltan@gmail.com 

ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ

B eslenmemiz gittikçe kötüye gidiyor. Çevre-
mizde kanser hastalıkları hızla çoğalıyor. Ne
yediğimiz belli değil. Eskiden her şey doğaldı.

Tarım alanlarımız fabrika olmamış, derelerimiz kir-
lenmemişti. Köylü kendi tohumunu kendi üretirdi.
Tanrı her şeyi ne güzel planlamış. Güneş, toprak ve su
nasıl bir hayat kaynağı. Güneşten yayılan enerji dalga-
larının yaklaşık 50 milyonda biri atmosfer tabakasın-
dan süzülerek dünyaya ulaşır. Buna güneş ışınımı
diyoruz. Işınları dalga boylarına göre mor ötesi ışınlar
(ultraviyole), gözle algılanabilen ışınlar, kızıl ötesi ışın-
lar diye sınıflandırabiliyoruz. 

Bitki türleri güneş ışınından doğrudan yararlanırlar.
Fotosentezle bitkiye ulaşan ışınım enerjisi kimyasal
enerjiye dönüşür. Bu enerji kaynağı insanlara ve ot
obur hayvanlara besin olup enerji verir, ot obur hay-
vanları yiyerek beslenen insan ve hayvanlar da bu
enerjiden istifade eder böylece besin döngüsü oluşur.
Bizim yaşamımızı sağlayan toprak, su ve güneşin de-
ğerini bilmezsek, gittikçe azalan verimli toprakları-
mızı, içilecek tatlı sularımızı çok ararız. Yeryüzünün
toplam yüz ölçümü 510 milyon Km2 dir. 

Bunun yaklaşık 150 milyon Km2’si kara parçala-
rından oluşmaktadır. Toprağın kirlenmesi yoğun şe-
kilde besin değeri kaybetmesi anlamına gelir. Erozyon,
çölleşme, çoraklaşma, yanlış sulama, amaç dışı kul-
lanma çabası. Sanayi tesisleri, şehirleşme, turizm ve
yollar toprağın en verimli olduğu alanlara yapılmakta-
dır. İnsanoğlu daha önce beş kez meydana geldiği ileri
sürülen yok oluşa benzer bir hızla canlı yaşamı yok
etme sürecini devam ettirmektedir. 

Yıllar önce Pendik Veteriner Kontrol ve Araştırma
Enstitüsü Müdürlüğü Farmakoloji Bölümünden Vete-
riner Hekim Güliz ÇELİK bakın ne diyor. Tarım ve
Köy işleri Bakanlığında 115 bin üstünde kişi çalışıyor.
70 tane üniversitemiz, 30 tane ziraat fakültemiz, 50
tane tarım araştırma enstitümüz,10 bin işsiz ziraat
mühendisimiz var. Buna rağmen Türkiye tohumda ta-
mamen dışa bağımlı. Tek kelimeyle tohumun patronu
ise İsrail. İsrailli araştırmacıların, genleriyle oynaya-
rak, gül ile limon kokulu domates yetiştirdiğini Şalom
Gazetesi &#39;nin internet sayfasından yayınlamıştı
biraz araştırıp okuyabilirsiniz. İstediğiniz şekle sahip
domatesleri bile bulabilirsiniz; çekirdeksiz, kalp şek-
linde, salatalık şeklinde, dilimli...

Yani genlerle oynama meselesi yüzde yüz doğru.
Gelelim başka doğrulara. Bu tohumların bir ekimlik
olduğunu bilmeyen yok. Yani İsrail&#39;den bir defa
tohum almakla kurtulamıyorsunuz. Bir gram tohumun
fiyatı her dönemde bir gram altına denk oldu. Üstelik
İsrail tohumunu toprağa bir ektin mi artık isteseniz de
yerli tohuma dönemiyorsunuz. Genetik tohum o top-
rağa da zarar veriyor. Artık hep bu genetik tohumu
kullanmak zorundasınız. 50-70 yıl sonra ise toprak
kanserojen maddelerle dolduğu için artık tamamen
kullanılmaz hale geliyor. 

Buna en güzel örnek Türkiye&#39;nin patates de-
posu olan Niğde ve Nevşehir bölgelerinde yetiştirilen
patateslerde kanserojen maddeye rastlandığı için artık
patates ekimine izin verilmemesidir. Yani İsrail to-
humu tek başına satmıyor. Tohum alana hastalığı be-
dava....Tohumların içine hastalık yerleştiren İsrail bu
sayede zirai ilaç satılımınıda garanti altına almış olu-
yor. Bütün bu acı tabloya rağmen Türkiye&#39;de ya-
bancıların menfaatine çalışan bir patent sistemi
işletiliyor. Ne korkunç. 

Köylü kendi bahçesinde tohum bırakamayacak.
Yoksa uluslararası mahkemede yargılanacak! Şu anda
dünyada İsrail tohumu kullanma yasası çıkartan ilk
ülke Irak&#39;tır. İkincisi de biz olacağız. Bu yazıyı
okuduğunuzda seçimler bitmiş, ülkemizin istikbali be-
lirmiş olacak. Allah hepimizin yardımcısı olsun. Bu se-
bepledir ki doğayı korumak hepimizin görevi
olmalıdır. Çevrecilik bir eğlence topluluğu, bir moda
değil, hepimizin katkıda bulunacağı bir insanlık görevi
olmalıdır. Sağlıklı kalmanız dileklerimle.

İşimiz zor, 
İsrailin tohumu ile 

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı ve Millet İttifakı’nın Cum-
hurbaşkanı Yardımcısı adayı Ekrem

İmamoğlu, Erzurum’da yaşanan saldırı
hakkıında konuştu. İmamoğlu’na, Millet
İttifakı’na mensup partilerin Erzurum İl
Başkanları eşlik etti. “Türkiye'nin her ye-
rine gittiğimiz gibi, en kuzeyinden en gü-
neyine, en batısından en doğusuna,
bugün de canım dadaş diyarı Erzu-
rum'dayız” diyen İmamoğlu, “Erzu-
rum'da bizi gayet güzel folklor ekibiyle
karşılayan kıymetli Erzurumlu hemşehri-
lerimize teşekkür ederiz. Bizi yol boyunca
selamlayan insanlarımız oldu. Öpücük-

leriyle, elleriyle bize en güzel duygularını,
kalplerini ifade eden vatandaşlarımızla
buluştu. Daha önce il başkanlarının yap-
tığı görüşmelerde, öncelikle belirlenen
miting alanını bize tahsisi görüşmelerine
rağmen, bu alanın bize verilmeyeceğini il
başkanlarımıza ifade ettiler. Daha sonra
burayı uygun gördüklerini ifade ettiler.
Bir selamlama şeklinde kabul edecekle-
rini, buna izin verebileceklerini söylemiş-
ler. Ve arkadaşlarımızın aldığı bu izin
doğrultusunda bugün netleşti ve 2 gün
öncesinden itibaren çağrılar yapıldı. Ve
malumunuz, gün içinde biz gayet güzel
hem Yiğidolar diyarı Sivas'ta hem Türki-

ye'nin medeniyet beşiği Çorum'da mitin-
gimizi yaptık” ifadelerini kullandı. 

Büyük nezaketsizlik

Erzurum Büyükşehir Belediyesi’nin
büyük bir nezaketsizlik göstererek, miting
yapılacak alana 40-50 tane otobüs yığdı-
ğını belirten İmamoğlu, “Bu arada ken-
disini tanıyorum. Bu nezaketsizliğini,
deneyimli bir belediye başkanı olarak
kendisine hiç yakıştırmadığımı da ifade
ediyorum. Dadaş diyarı Erzurum'a ya-
kışmayan bir hamlede bulunmuştur.
Daha sonra valiyle irtibat kuruldu arka-
daşlarım tarafından. Valinin aynen ifade-
sini söylüyorum: ‘5 bine yakın polisimizle
Erzurum'da gerekli tedbirler alınmıştır.
Hiçbir sorun yok, problem yok. Endişe
etmeyin. Zaten otobüslerde yerinden çe-
kiliyor’ diye ifadelerde bulunmuştur.
Akabinde biz, havalimanından bu karşı-
lamayla beraber, az önce söylediğim yol
güzergahındaki o güzel karşılamayla be-
raber konuşmayı yapacağımız alana var-
dık” bilgisini verdi. 

Kılını kıpırdatmadı

Bütün meydanın kendi vatandaşları tara-
fından doldurulduğunu belirten İma-
moğlu, “Çocuk, kadın, genç, erkeği,
emeklisi, yaşlısı bütün Türk bayrakla-
rıyla, o güzelim meydanı gelincik tarla-
sına çevirmişler ve biz Erzurum'da,
vatandaşımıza her yerde olduğu gibi ses-
lenecektik. Bir baktık ki her yerden taş ya-
ğıyor. Hilafsız, görüntülerde de var,
polislerin hiçbirisi kılını kıpırdatmadı. Bu
bir talimattır. Bunun adı başka bir şey
olamaz. ‘Müdahale etmeyin’ talimatıdır.
Orada TOMA var. Taşlar atılıyor milletin
kafasına. Ve biz otobüsün üstüne çıktık.
Taşların büyüklüklerini yine görüntüler-
den görürsünüz. Bu yapılan müdaha-
leyle beraber ben, beşinci dakikada
konuşmamı kestim. Çünkü bize atılan
taşlar, bizim üstümüzden insanların ka-
fasına, gözüne yağıyordu. Benim gözü-
mün önünde 10-15 beş insan yaralandı”
dedi. 

Arabanın içine girdim

Saldırı başlayınca vatandaşlara “Bak
bizim yüzümüzden size de taş geliyor.
Lütfen arabadan uzaklaşın” uyarısını
yaptığını belirten İmamoğlu, “Ben de
arabanın içine girdim. Arabanın içine gir-
dikten sonra, vatandaşlarımızı yine
orada bekleyeyim diye düşündüm. Ama
o taş trafiği devam edince, vatandaşlar
da hemen geri çekilmeyince, oradan ses-
lendim, ‘Lütfen siz cevap vermeyin bun-
lara. Bunlara uymayın. Burada sizi
korumakla yükümlü polis vardır. Polis
sizi uyarıyorum. Eğer müdahale etmez-
seniz buradaki yetkili amirleriniz hak-
kında suç duyurusunda bulunacağım’
dedim. Emniyet müdürü başta olmak
üzere, valisine, bugüne kadar bugün yap-
tığı kışkırtıcı propagandandan dolayı da
belediye başkanını da bu silsileye katıyo-
rum. Ve akabinde ben arabayla oradan
ayrıldım. Arabamızın malum camları,
işte korumaları vesairesi, olduğu kada-
rıyla burada müdahaleyi görüyorsunuz
araca karşı. Allah'a şükür arabanın içine

UTANC VERICI
BIR DURUM!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Erzurum’da yaşanan olaylarla ilgili açıklamalarda bulundu. Atılan taşlar
nedeniyle hasar gören seçim otobüsünün önünde konuşan İmamoğlu, “Bugün yaşanan, demokrasi
adına utanç verici bir durumdur. Elinde Türk bayraklarıyla ve milli duyguları en üst seviyede olmuş
insanları taşlatan bir anlayış, bu memleketi bölme anlayışının sahibi olan bir anlayıştır” dedi

giren arkadaşlarımı hiçbir şey yok. Zaten olay tamamen
orada” diye konuştu. 

Valiye mesaj attım

Hayatının tribünlerde geçtiğini belirten İmamoğlu, “Kaç kişi
vardır bilirim. Siyasetten önce bilirim, siyasette daha iyi bili-
rim. Karşı tarafta 200-300 tane sözüm ona AK Partili olduğu
söylenen insanlar vardı. Ne onlar AK Partili ne onlar ülkücü.
Öyle bir şeyi kabul etmiyorum. Ne de onlar Erzurumlu. Vali
Bey'e mesaj attım. Kendisinin Erzurum'a yakışmadığını, ge-
rekeni yapması gerektiğini, istifa etmesi gerektiğini yazdım. O
da kendisi beni aradı. Bilgilendirme için aradığını söyledi.
Aramasında söylediği şey, ‘Efendim biz sadece esnaf ziyare-
tini biliyorduk. Sabah öyle bir şey söylenmedi.’ İl başkanları
burada. Kesinlikle öyle bir şey yok. Ki sabah öğleden sonra
bize söylediği, ‘5 bine yakın polisle burada görevimin başın-
dayım. Hiçbir sorun yok’ diye teminat veren vali, şimdi,
‘Orası size verilmedi. Biz, miting olduğu için tedbirleri o an-
lamda almadık. Yoksa miting olsa kuş uçurtmazdık’ diyor.
Kardeşim, oraya 10-15 bine insan toplanmış. 300-400 tane
provokatörü, 300-400 tane ısmarlama gelmiş insana siz mü-
dahale edemiyorsunuz” tepkisini gösterdi. 

Erzurum'a yakışmıyor

Erzurum valisine seslenen İmamoğlu, “Erzurum'a, bu güzel
memlekete, bu canım memlekete, ama şu anda Türkiye'de
ekonomik olarak 81 il arasında 62. sıraya düşmüş Erzurum'a
yakışmayan bir valisiniz. Bu Erzurum'a, dadaş diyarına,
Nene Hatun'un torunlarına yakışmayan bir valisiniz. Yakış-
mayan bir emniyet müdürlüğü vardır burada. Yakışmayan
bir irade vardır. Bu iradenin tepesinde kim varsa, İçişleri Ba-
kanı'nından Cumhurbaşkanı'na kadar sorumludurlar. Gere-
ğini acilen yapmalıdırlar. Seçime giderken ortaya konan bu
davranış biçimi asla kabul edilemez. Kabul etmemiz müm-
kün değil. Vali Bey'e şunu söyledim: En geç 20 dakika içinde,
‘Oradaki insanların can güvenliğini sağladık’ diye bir açık-
lama yapana kadar burada bekleyeceğim. Yaralılarla ilgili
açıklama bekliyorum. Yaralılarla ilgili yapılan açıklamayla
beraber, yaralıları gerekirse ziyaret edeceğim. Ama evde ama
hastanede. Onlarla ilgili bilgi almadan da Erzurum'u terk et-
miyorum” diye konuştu.  HABER MERKEZİ

Kazanıyoruz
kazanıyoruz!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Erzurum dönüşü İstanbul’da 
binlerce vatandaş tarafından karşılandı. İmamoğlu, “Allah bu
memleketi ve bu milleti, bu bir avuç insanın kötülüğünden 
korusun. Biz korkar mıyız ya? Bitti. Her şey çok güzel olacak.
Kazanıyoruz, kazanıyoruz, kazanıyoruz, kazanıyoruz” dedi

Erzurum'daki saldırı, İstanbul'da pro-
testo edildi. Sabiha Gökçen Havaala-
nı'nı çıkışını dolduran çok sayıda

CHP'li, İBB Başkanı ve Millet İttifakı’nın Cumhur-
başkanı Yardımcısı adayı Ekrem İmamoğlu’nu
karşıladı. İmamoğlu'nun konuşma yapacağı oto-
büse, Türk bayrağı ve Atatürk resmi asıldı.  İma-
moğlu, vatandaşlardan gelen, “Ekrem'e uzanan
eller kırılsın” sloganına, “Ekreme’e değil, milleti-
min tek bir ferdine uzanan eller kırılsın” karşılı-
ğını verdi. “Bu saatte buraya geldiniz. Beni
beklediniz. Allah hepinizden razı olsun” olsun
diyen İmamoğlu, “Yeni doğmuş bebeklerden, ço-
cuklardan, kızlarımızdan, annelerden, teyzeler-
den, amcalardan, kardeşlerimden helallik
istiyorum. Onlara teşekkür ediyorum. Onlar,
oraya geldiler. Erzurumlu hemşehrilerimin bir
temsilcileriydi. Dertleşecektik. Ama ne yazık ki
taşların, o koca taşların yaraladığı o insanlara
üzüntümüz. O çocukların, hanımefendilerin,
gençlerin her birisinin sağlığıyla tek tek, an be an
ilgileneceğim. En kısa zamanda da onlarla bir
araya gelip kucaklaşacağım” şeklinde konuştu. 

Kırıcı davranmayın

“Tarihi bir sürecin içindeyiz” diyen İmamoğlu,
“Ne yazık ki ülkemizi bu duruma getiren bir avuç
insanın, hiçbir zaman bu kötü uy-
gulamalarının, kötü dillerinin, kötü
tavırlarının, kötü davranışlarının
onlardan kurtulana kadar sonu
gelmeyecek. Bunu bilelim, buna
tedbirli olalım. Tedbirin birkaç yolu
var. Bir tedbirin birinci yolu, birinci
dili sevgidir. İkinci dili, uzlaşmadır.
Üçüncü dili, hiçbir vatandaşımıza
kırıcı davranmamaktır, vatandaşla-
rımızı kucaklamaktır. Bakın bu oy
meselesi değil. Oy verip, verme-
mesi meselesi değil. İnsanlar, bu
bir avuç insana karşı aldanabilirler.

Bu kötü insanlara inanabilirler. Hiç umursama-
yın. Zerre kırıcı davranmayın. Onlar masum.
Ama bugün o meydanda, kim olduğu belli olma-
yan o 150-200 kişi asla masum değil” ifadelerini
kullandı. 

Utanmaz adam!

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’nun bir TV kana-
lında sarf ettiği, “Erzurumlulara provokatör de-
diği” iddiasına tepki gösteren İmamoğlu,
“Utanmaz adam. Utanmaz adam. İftiracı, yalancı
bu adam. Bu adam, gözü dönmüş bir şekilde,
gözü fır fır dönerek konuşuyor. Ahlakını yitirmiş
bir adam. Peşin peşin söyleyeyim. Üç defa ken-
dim televizyonlara söyledim. Kendim yayınladım.
Allah biliyor; çocukluğumdan beri Erzurum'la,
cennet parçası şehrimizle irtibatı olan bir insa-
nım. Trabzon ve Erzurum, kapı komşusudur. Ti-
careti, yaşamı, ilişkileri çok derindir. O şehirde
benim akrabalarım var. Ticaret yapan insanlarım
var. Hısımlarım var. Orada eğitim yaşamını ge-
çirmiş akrabalarım var. Defalarca gittim. Spor
yöneticiliğimde defalarca gittim. Erzurumlu, bo-
şuna ‘dadaş’ adını almamıştır. Erzurumlu merttir.
Erzurumlu Nene Hatun'un torunlarıdır. Erzu-
rumlu, bu bir avuç, ne olduğu belli olmayan in-
sana pabuç bırakacak bir şehir değildir. Hadlerini

de bildirecek, onlara cevabını da verecek” dedi. 

Kazanıyoruz!

Konuşmasının son bölümünde, “Allah bu memle-
keti korusun. Allah bu memleketi ve bu
milleti, bu bir avuç insanın kötülüğünden
korusun” diyen İmamoğlu, “Benim güzel
hemşehrilerim, size söz: Biz korkar mıyız
ya? Bitti. Biz korkar mıyız? Her şey çok
güzel olacak. Şöyle yanınızdakinin eline
vurun, sarılın, kucaklaşın. Buradan evi-
mize güler yüzlü, sakince, yürüyerek gide-
ceğiz tamam mı? Aramızda kalsın,
aramızda kalsın. Eve giderken gördükleri-
nize deyin ki, ‘Ekrem Bey söyledi, ‘Ara-
mızda kalsın’ dedi. Kazanıyoruz,
kazanıyoruz, kazanıyoruz, kazanıyoruz.’
Allah yolumuzu açık etsin. Hepinize teşek-
kür ediyorum” ifadelerinikullandı. 

Saldırıyı gerçekleştirenlerin topu topu 300-400 kişi olduğunu
belirten İmamoğlu, “Bunlar, azmettirilmiş insanlardır. Bunlar, bu
insanlar taşları attıkça, gözümün önünde çocuğun başı kana-
maya başladı. Bir teyzemin gözü kanamaya başladı. Bir amca-
nın gözü, başı yarıldı. Yere yığıldı. Bir yandan taşlar yağıyor.
Arkadaşlarım beni korudular. Allah var, insanlarımızın bir tanesi
bile o tarafa taş atmadı. Ve o insanlar çaresizce bekledi. Müda-
hale edilmedi. Tedbir alınmadı. TOMA var. Tek bir su fışkırtmadı.
Bunları izledik. Daha sonra polisi uyarmama rağmen hareket
edilmedi. Bakın bu polis meselesi değil. Polisimiz, bizim canımız,
ciğerimiz, kardeşlerimiz. Belediye Başkanı, zavallı bir hamle ya-
parak, tarihe, kara leke almış bir yerel yönetici olarak geçmiştir.
Şimdi hesap verecek. Az
kaldı. Bir hafta kaldı. Va-
tandaşımızı koruması ge-
reken emniyet güçleri,
orada ne yazık ki taş
atanları resmen koruma
altına alarak, onların taş
atmasını seyretti. Bir
soru: Emniyet müdürü
kimdir? Emniyet müdürü
nasıl bir talimat aldı ki,
polise nasıl bir talimat
verdi ki, o polis yerinden
kıpırdayamadı. İki; defalarca, defalarca, seyrediyorsunuz. Elinde
Türk bayraklarıyla buraya gelmiş, binlerce insana taş yağıyor de-
meme rağmen, ne oldu da nasıl bir talimat aldınız da Emniyet
Müdürü kılını kıpırdatmadı. Üç; Emniyet Müdürü, ‘Validen bile
talimat almayacaksın. Görevini yapacaksın’ diye bir talimat
almış mıdır? Hesabını verecek. Diğer soru; ben 2 buçuk saat ha-
valimanında bekledim. 12-13 tane ulaşabildiğim, yaralı insan-
larla görüntülü konuştuk. Hastanedeydiler. Vali, ‘Bilgi vermek
için arıyorum’ diye aradı. ‘7 kişi yaralı tespit ettik’ dedi. Sadece
ben 12-13 kişiyle konuştum. Peki bu insanlara taş atan, milletin
gözü önünde… Bu arada yandaki Telekom binasının çatısında
kamerayla çekim yapan polisler de var. Bizim elimizde de gö-
rüntüler var. Suç duyurularımızın hepsinin içinde bu olacak. Bu
saldırıyı yapan o 200-300 kişi içerisinde, şu ana kadar kaç kişi
gözaltına alındı? Haber ve cevap bekliyoruz” çağrısında bulundu.

MÜDAHALE EDİLMEDİ!

Şiddete karşıyız
AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, 
Erzurum'da Ekrem İmamoğlu'nun
mitinginde yaşanan olaylara ilişkin,
"Prensip olarak biz her türlü şiddete
karşıyız. Hiçbir şekilde onaylamayız.
Mazur görmeyiz" dedi. Adalet Bakanı
Bekir Bozdağ ise olay sonrası
gözaltına alınanlar olduğunu açıkladı

AK PArti Sözcüsü Ömer
Çelik, NTV canlı yayınında so-
ruları yanıtladı. İmamoğlu'nun

mitingine yapılan saldırıyı değerlendiren
Çelik, “Dikkatli bir şekilde takip ettik. Bir-
den fazla boyutu var olayın. Prensip olarak
biz her türlü şiddete karşıyız. Hiçbir şekilde
onaylamayız. Mazur görmeyiz. Tümüyle
reddettiğimiz bir olaydır. Gerilimler olabilir
ama sonuçta sicil amirimiz vatandaşları-
mız, kurallı siyasete uymalıyız. Bu olayda
olaydan önce uyarılar yapılıyor. Özellikle
CHP İl başkanlığının açıklamasına karşı
burası mitingi alanı değil diye. Bu kurallı
siyasete dikkat etmek lazım. Biz orada
değil burada miting yapacağız derseniz bu
olmaz. Orada bulunan bütün vatandaşla-
rımıza geçmiş olsun diyoruz. Erzurum
barış şehri. Birileri bir şey yaptıysa kap-
samlı soruşturma yapılacaktır. Gereği yapı-
lacaktır” dedi. 

Gözaltı kararı verildi

“İBB Başkanı en ufak olayda Cumhurbaş-
kanımızı hedef alan açıklama yapıyor. Bu-
rada da yaptı. Provokatif söyleme de karşı
olmak zorundayız” diyen Çelik, “Zaman
zaman sertleşebilir seçim zamanı üsluplar.
Burada siyasetçinin üzerine düşen mikro-
fonu alıp kışkırtmak değil, sakinleştirmek-
tir. Biz demokrasiyi sandığı büyütmeye
çalışıyoruz. Konuyu birbirimizle el sıkışa-

mayacak duruma getirme-
meliyiz. Temel siyasi
değerler üzerinde buluş-
mak önemlidir” ifadelerini
kullandı. Adalet Bakanı
Bekir Bozdağ ise "Olayda
sorumlu olduğu değerlen-
dirilen kişilerle ilgili gözaltı
kararı verilmiş durumda"
dedi. Bozdağ, “Öncelikle

olaydan dolayı üzüntümü ifade etmek iste-
rim. Gönlüm arzu eder ki böyle bir hadise
hiç olmamış olsun. Demokratik bir rekabe-
tin hür ve serbest biçimde devam etmesi
arzumuzdur. İkinci olarak yaralanan hem-
şerilerime geçmiş olsun dileklerimi iletiyo-
rum. Şu anda tabi kasetlerin ve ilgili
şeylerin çözümü de yapılıyor. Süreç adli
kolluk tarafından takip ediliyor. Hukuk işle-
yecektir. Hukuk ne emrediyorsa, yargı ka-
rarını verecektir. Şu anda gözaltında
olanlar var, daha da devam ediyor. Bunun
altını çizelim” açıklamasını yaptı.  
HABER MERKEZİ



E nerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı
Fatih Dönmez, video konferans
yoluyla katıldığı Bilkent Otel ve

Konferans Merkezi'nde düzenlenen 3.
Elektrik Dağıtım Sektörü Buluşması'nda
elektrik dağıtım alanındaki altyapı çalış-
malarını değerlendirdi. 14 Mayıs'ta tüm
seçmenlerin oylarını güven içinde kulla-
nabilmesi için bakanlığın ilgili kurum ve
kuruluşlarla ortak çalışmalar yürüttü-
ğünü ifade eden Dönmez, "Bu süreçlerde
il ve ilçe oy toplama merkezleri, seçim
kurulları, adliye binaları, seçimde kullanı-
lacak havaalanları, parti binaları ve Yük-
sek Seçim Kurulu gibi kritik noktaları
besleyen şebeke unsurlarında ivedilikle
bakım çalışmaları yapıldı." diye konuştu.

Kontrolleri yaptık

Dönmez, kritik noktalarda bulunan genel
aydınlatma tesislerinin kontrollerinin ta-
mamlandığını ve envantere kayıtlı jenera-
törlerin belirlenerek gerekli bakım ve
onarım işlemlerinin bitirildiğini dile geti-
rerek, "Ayrıca jeneratörlerimiz kritik nok-

talar göz önünde bulundurularak ope-
rasyon merkezlerimize dağıtıldı. Siber
saldırılara karşı gerekli önlemleri de
aldık. SCADA ve iletişim altyapısı kont-
rollerini yaptık. Seçim günü kritik bölge-
ler için Emniyet Genel
Müdürlüğümüzden destek talebinde bu-
lunduk. İletişim sistemlerinde herhangi
bir olumsuzluk yaşanması ihtimaline
karşılık mobil telsiz sistemi ve uydu tele-
fonu alternatifleri hazırlandı. Seçim günü

görev alacak arıza ekip personeli sayıla-
rını belirledik ve kriz merkezlerini oluştur-
duk." ifadelerini kullandı.

Seçim sürecine dikkat çekti

Meteoroloji verilerini de düzenli şekilde
takip ettiklerini ve öngörülen bütün risk-
lere yönelik eylem planları hazırladıkla-
rını aktaran Dönmez, "Seçimin güven
içinde tamamlanması için elektrik tara-
fında hem bakanlığımız hem de dağıtım

şirketlerimiz hazırlıklarını tamamladı. İn-
şallah hiçbir sorun yaşanmadan seçim
sürecini de tamamlayacağız." dedi.

Kısa sürede çözülecek

Bakan Dönmez, Türkiye Elektrik Dağı-
tım AŞ tarafından hizmete sunulan
"Elektrik Arıza İhbar" uygulamasıyla va-
tandaşların elektrik arızalarına ilişkin ih-
barlarını kolay bir şekilde
iletebileceklerini belirterek, "Güncellenen
uygulamamızla birlikte vatandaşlarımız
aydınlatma arızaları dışında, elektrik ke-
sintisini, elektrik arıza ihbarlarını, ihbar,
takip, sorgulama, abone ve tesisat ekleme
gibi işlemleri de artık bu uygulama üze-
rinden yapabilecek." dedi. Muhtarlara
yönelik "WhatsApp İhbar Hattı" tanım-
landığını ve özel hatlar sağlandığını kay-
deden Dönmez, "Çağrı merkezlerine
erişimde öncelikli olmalarına ilişkin yazı-
lım tamamlandık. Önümüzdeki dö-
nemde yine aynı anlayışla vatandaş
odaklı hizmetlerimize devam edeceğiz in-
şallah." diye konuştu. aa
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Yoksulluk oranı
YÜZDE 14,4
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2022 yılında
yoksulluk oranının önceki yıl ile aynı düzeyde
kalarak yüzde 14,4 olduğunu açıkladı

tüiK, 2022 yılına ilişkin yoksulluk ve yaşam
koşulları istatistiklerini açıkladı. Buna göre;
'eş değer hanehalkı kullanılabilir fert medyan

geliri'nin yüzde 50'si dikkate alınarak belirlenen yoksulluk
sınırına göre yoksulluk oranı, 2022 yılında aynı düzeyde
kalarak yüzde 14,4 oldu. 'Medyan gelir'in yüzde 60'ı dik-
kate alınarak belirlenen yoksulluk oranı 0,3 puan artarak
yüzde 21,6, yüzde 40'ı dikkate alınarak belirlenen yoksul-
luk oranı 0,9 puanlık azalış ile yüzde 7,6, yüzde 70'i dik-
kate alınarak hesaplanan yoksulluk oranı ise bir önceki
yıla göre 0,6 puanlık artış ile yüzde 29,3 oldu.

En düşük haneler tek kişilik

Tek kişilik hanehalklarında yoksulluk oranı bir önceki yıla
göre 1 puan artarak yüzde 7,5, çekirdek aile bulunmayan
birden fazla kişiden oluşan hanehalklarında ise 2,6 puan
artarak yüzde 11,7 oldu. En az bir çekirdek aile ve diğer
kişilerden oluşan hanehalklarının yoksulluk oranı 1,1
puan artarak yüzde 19,6, tek çekirdek aileden oluşan ha-
nehalklarının yoksulluk oranı ise 0,3 puan azalarak
yüzde 13,9 oldu.

Eğitim durumuna göre oranlar

Okuryazar olmayan fertlerin yüzde 27,7'si, bir okul bitir-
meyenlerin yüzde 24,4'ü, lise altı eğitimlilerin yüzde
13,8'i, lise ve dengi okul mezunlarının ise yüzde 7,8'i yok-
sul. Yükseköğretim mezunları ise yüzde 2,6 ile en düşük
yoksulluk oranına sahip grup oldu. Maddi ve sosyal yok-
sunluk oranının hane düzeyinde hesabında; otomobil
sahipliği, ekonomik olarak beklenmedik harcamaları ya-
pabilme, evden uzakta bir haftalık tatil masrafını karşıla-
yabilme, kira, konut kredisi ve faizli borçları ödeyebilme,
2 günde bir et, tavuk, balık içeren yemek yiyebilme, evin
ısınma ihtiyacını karşılayabilme ve yeni eklenen mobilya-
ları eskidiğinde değiştirebilme durumu sorgulandı. Fert
düzeyinde ise eskimiş giysilerin yerine yenisini alabilme,
düzgün iki çift ayakkabıya sahip olabilme, ayda en az bir
kez tanıdıkları ile toplanabilme, ücretli boş zaman faali-
yetlerine katılabilme, kendini iyi hissetmek için bir miktar
para harcayabilme ve kişisel amaçlı kullanım için internet
sahipliği kriterleri sorgulandı. Maddi ve sosyal yoksunluk
oranı; 2021 yılında yüzde 18,1 iken 2022'de 1,5 puan
azalarak yüzde 16,6 oldu.

Yoksulluk arttı!

4 yıllık panel veri kullanılarak hesaplanan sürekli yoksul-
luk oranı, 'eş değer hanehalkı kullanılabilir fert medyan
geliri'nin yüzde 60'ına göre son yılda ve aynı zamanda
önceki 3 yıldan en az 2'sinde de yoksul olan fertleri kapsı-
yor. 2022 yılında sürekli yoksulluk oranı, bir önceki yıla
göre 0,2 puan artarak yüzde 14 oldu. Gelire dayalı göreli
yoksulluk oranının en yüksek olduğu bölgeler; yüzde 15
ile TR62 (Adana, Mersin), yüzde 14,6 ile TRA2 (Ağrı,
Kars, Iğdır, Ardahan) ve yüzde 14,3 ile TR31 (İzmir)
oldu. Göreli yoksulluk oranı en düşük olan bölgeler ise
yüzde 3,7 ile TRC1 (Gaziantep, Adıyaman, Kilis), yüzde
6,3 ile TRB1 (Malatya, Elazığ, Bingöl, Tunceli) ve yüzde
7,5 ile TRA1 (Erzurum, Erzincan, Bayburt) oldu. 2022
yılında fertlerin yüzde 32,6'sı yoksulluk veya sosyal dış-
lanma riski altında kaldı. Bu oran yaş gruplarına göre in-
celendiğinde; 0-17 yaş grubunda yüzde 42,7, 18-64 yaş
grubunda yüzde 30,2, 65 yaş ve üzeri grubunda ise
yüzde 20,5 oldu. dha

Bakan Dönmez seçimde kullanılacak kritik binalarda
elektrikle ilgili altyapı ve onarım çalışmalarının
yapıldığını belirterek "Seçimin güven içerisinde
tamamlanması için elektrik tarafında bakanlık ve
dağıtım şirketleri hazırlıklarını tamamladı" dedi

Seçİm geceSİ 
elektrİk 
keSİlmeyecek

Dönmez, Türkiye'nin her noktasına kesinti-
siz, verimli ve kaliteli ulaşması anlayışıyla
elektrik şebeke yatırımlarının artırılmasına
önem verdiklerini vurgulayarak, şöyle
devam etti: "2022 yılında yapılan 23,7 mil-
yar liralık elektrik dağıtım şebekesi yatırı-
mının yaklaşık yarısı kırsal bölgelere
yapıldı. Bu yatırımla kırsal bölgelerdeki
elektrik dağıtım şebekesinin yenilenmesi,
iyileştirilmesi, enerji talepleri ile birlikte

genel aydınlatma ihtiyaçlarının karşılan-
ması sağlandı. Kırsal bölgelerde tedarik
sürekliliği ile teknik kalitenin mevzuatta be-
lirtilen seviyelere ulaşması için yatırımları-
mıza devam edeceğiz. Her geçen yıl bu
oranın artırılmasını bekliyoruz. Önümüzdeki
dönemde de yine aynı anlayışla bütün da-
ğıtım şirketlerinin vatandaş odaklı hizmet-
lere devam edeceğine canı gönülden
inanıyorum."

VErim VE kAlitE Vurgusu

Depremzede esnafa destek
Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerde çok sayıda iş yerinin yıkılıp ağır hasar gördüğü Malatya'da,
esnafın kalkınması ve ticaretin normale dönmesi için Fırat Kalkınma Ajansı 165 milyon liralık kaynak sağladı

Sanayi ve Teknoloji Bakan-
lığı Kalkınma Ajansları
Genel Müdürlüğü koordi-

nasyonunda faaliyet gösteren Fırat Kal-
kınma Ajansının Genel Sekreteri
Abdulvahap Yoğunlu, AA muhabirine,
depremin ilk gününden itibaren yardım
çalışmalarına destek verdiğini belirtti.
Yoğunlu, kamu kurumlarına, sivil top-
lum örgütlerine konteyner ve çadır kent-
lerde ihtiyaç duyulan malzemeleri
sağlamak adına organizasyona katıldık-
larını, gönüllüler, iş insanları ve Kal-
kınma Ajansları Genel Müdürlüğü
koordinasyonundaki ajansların tedarik
ettiği malzemeleri vatandaşlara ve ku-
rumlara ilettiklerini dile getirdi. bİhra-
cata yönelik önemli üretim ve sanayi
merkezi olan Malatya'da, depremlerden
sonra tabloyu ortaya çıkarmaya yönelik
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca analiz
çalışması yapıldığını belirten Yoğunlu,
depremlerde özellikle şehir merkezindeki
ticarethanelerin önemli ölçüde hasar
gördüğünü vurguladı.

165 milyon lira destek

Yoğunlu, şunları kaydetti: "Yıkık, acil yı-
kılacak, ağır ve orta hasarlı önemli
oranda ticarethane bulunuyor. Burada
hızlı şekilde geçici iş yerleri kurup çarşı-
lar oluşturmak ve konaklama alanları
oluşturmak adına önemli projeler yürü-
tüyoruz. Kalkınma Ajansları Genel Mü-

dürlüğümüz bizlere önemli kaynak sağ-
lıyor. Cazibe merkezi ve sosyal gelişmeyi
destekleme programları kapsamında şu
anda onaylanan 165 milyonluk (lira)
deprem sonrası kaynağı ilimizde 
kullanıyoruz."

Prefabrik dükkan inşa edilecek

Genel Müdürlüğün depremin gerçek-

leştiği illerde önemli projeler yürüttü-
ğüne işaret eden Yoğunlu, Malatya'da
önemli ölçüde ihtiyaç duyulan ticaret-
hane sorununun giderilmesi için tüm
kurumların seferber olduğunu söyledi.
Kentte Valilik ve Büyükşehir Belediyesi-
nin desteğiyle, Ajansın kaynak sağladığı
projelerle geçici iş yerlerinin kuruldu
ğunu belirten Yoğunlu, "Battalgazi ilçe-

sindeki alanın üstyapısını Ankara
Esnaf Odaları Birliği yapıyor. Hafif çe-
likten yapıldığı için bitince 25 metreka-
reden oluşan 150 geçici prefabrik
dükkan inşallah uzun yıllar esnafa hiz-
met verecek. Biz de Ajans olarak bura-
nın altyapısını yapıyoruz. Yine
Büyükşehir Belediyemizle Millet Bah-
çesi'nin otoparkını hızlı şekilde bölerek,
özelikle şehir merkezinde hazır giyimle
uğraşan ve atölyeleri yıkılan esnafa üre-
tim atölyesi oluşturduk. Esnaf işe baş-
ladı, hemen hemen 300 kişi çalışacak."
ifadelerini kullandı. Yoğunlu, merkez-
deki kuyumcu esnafı için Cumhuriyet
Meydanı'nın altında bulunan otoparkı
iş yerlerine dönüştürdüklerini dile
getirdi.

Ekonomik olarak ihya edilecek

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa
Varank'a sanayinin kalkınması için ver-
diği destekten dolayı teşekkür eden Yo-
ğunlu, "Depremin ilk gününden
itibaren ticaretten sanayiye, iş gücü ve
gelir getirici faaliyetlerin yürütülmesine
kadar kentin sosyal ve ekonomik
alanda ihya edilmesi için çalışıyoruz.
Organize sanayi bölgesindeki küçük
sanayi sitesinde, yıkık, ağır ve orta ha-
sarlı, acil yıkılacak dükkanlar var. Bun-
lara hızlı iş yeri ve atölye imkanı
sağlayacak 60 tane 250 metrekareden
oluşan yeni üretim alanları oluşturuyo-
ruz. Burası 4-5 ayda bitince yaklaşık
750 kişi çalışacak." dedi.Yoğunlu, dep-
remlerde büyük hasar gören Akçadağ
Ören Mahallesi'ndeki esnafa da çarşı
yapıp teslim ettiklerini kaydetti.

Çok şükür esnaf toparlanıyor

Esnaf İsmail Özsüzer de depremlerde
tekstil atölyesinin yanı sıra evinin de yı-
kıldığını belirterek, "Belediyemiz sağ
olsun burayı tahsis etti. Fırat Kalkınma
Ajansı da altyapı desteğinde bulundu.
Desteklerinden dolayı teşekkür ederiz.
Allah'ın izniyle bundan sonra daha
güzel günler bizi bekler. Allah bir daha
böyle afeti kimseye göstermesin. Allah
devletimize zeval vermesin, el birliğiyle
yaraları sarmaya çalışıyor. Çok şükür
esnaf toparlanıyor." dedi. aa

Garantİ BBVa farkı
Garanti BBVA Mobil, bireysel ve tüzel müşterilerine sunduğu hizmetlerle özel bankalar arasında
liderliğini koruyor. Garanti BBVA Mobil, 13 milyonu aşkın müşterinin bankayla öncelikli temas noktası
haline gelirken 11 milyona yakın müşteri sadece mobil üzerinden bankacılık hizmetlerine erişiyor

Müşteri olma süreci de dahil olmak
üzere şubeyle temas etmeden nere-
deyse her işlemin yapılabildiği Garanti

BBVA Mobil, 500’ü aşkın fonksiyon setiyle müşte-
rilere hızlı ve kolay hizmet sunuyor. Garanti
BBVA’nın dijital bankacılık hizmetleri hakkında de-
ğerlendirme yapan Garanti BBVA Genel Müdür
Yardımcısı Işıl Akdemir Evlioğlu, “Günümüzde
müşteriler teknolojinin en iyi şekilde kullanıldığı
uygulamalardan yararlanmak, en iyi deneyimi ya-

şamak istiyor. Böyle bir dünyada Garanti BBVA
olarak, müşterilerimize yaşattığımız her deneyimi
ya da tasarladığımız her süreci, önce mobil yakla-
şımı ile ele alıyoruz. Müşterilerimizin desteğe ihti-
yaç duydukları her an dijital üzerinden kolayca
bize ulaşmaları tüm sorularına hızlıca yanıt bula-
bilmesini hedefliyoruz. Bu kapsamda müşterileri-
miz için bir bankadan fazlasını sunmayı, onların
finansal danışmanı olmayı ve zihinsel konfor alanı
sağlayabilmeyi istiyoruz” diye konuştu. dha

Işıl Akdemir 
Evlioğlu
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T ürkiye İşçi Partisi Genel Başkanı Erkan Baş, Ba-
kırköy Ata Park’ta vatandaşlara hitap etti. TİP 4.
sıra Milletvekili Adayı ve Kartaltepe Mahal-

lesi Muhtarı Didem Koryürek Armutlu’nun ev sahip-
liği yaptığı toplantıya bine yakın vatandaşın katıldığı
gözlendi. Genel Başkan Erkan Baş'ı ağırlamanın gu-
rurunu yaşadıklarını belirten Armutlu, “Heyecanlıyız
ve bu karanlığı hep birlikte aşacağız. Oylar TİP’e halk
meclise” diye konuştu. 

Bir devir kapanıyor

Millet İttifakı’nın Maltepe'de gerçekleştirdiği mitingi değer-
lendirerek sözlerine başlayan Erkan Baş ise “Çok güzel bir
miting yapıldı. Tayyip Erdoğan’ın son yolculuğunun düz-
lüğüne girdik gibi gözüküyor. Orada toplanan, umudu-
muzu büyüten dostlarımıza teşekkür ediyorum” dedi. 14
Mayıs’a sayılı günler kaldığını belirten Baş, “Ülkenin
büyük çoğunluğunun temel gündemi bir an önce ucube
sisteminden kurtularak, saray iktidarına son vermek. Her
yer böyle mi diye düşünüp kaygılanıyorsanız, ben size söy-
leyeyim. Bu iş bitti” ifadelerini kullandı. Bir ara seçim için
kaygılandığını ancak ilk turda bir devrin kapandığını hep
birlikte görceklerini belirten Baş, “Bir oyu Kemal Kılıçda-
roğlu’na gönül rahatlığı veriyoruz. Bir oyu da TİP’e” diye
konuştu. 

Kaybediyor net

“Son düzlüğe girdirdik ve tüm gücümüzle çalışmalıyız.
Cumhurbaşkanlığı seçiminde Recep Tayyip Erdoğan kay-
bediyor net” diyen Baş, “Fakat kaybettirmek yetmez. Biz
bunu yüzde 55-60’lara çıkaralım, halkın tokatını şöyle bir
hissetsin. Son ana kadar bir oy bir oydur diyerek çalışma-
lara devam edelim. Hiç bir yurttaşımızın bu ucube sistemi
istemediğini biliyoruz ama herkesi bu zafere ortak ve dahil
etmeye davet ediyoruz. Bu ülke tarihinin en güzel zaferle-
rinden birini kazanacak. Sevdiğimiz saydığımız herkese
‘gel bu zafere ortak ol, bu kurtuluş mücadelesinde bende
vardım diye çocuklarına, torunlarına anlatacağın bir işe
imza at’ demek hepimizin sorumluluğudur. 
Her seçim döneminde seçim sistemini kendisine göre dü-
zenleyen bir iktidarla karşı karşıya olduğumuz izin birçok
insan nasıl oy kullanacağını bilmiyor. Oyları bölmek iste-
mediği için bir dahaki seçimde sana oy vereceğim diyen o
kadar insanla karşılaşıyorum ki anlatamam” ifadelerini-
kullandı. 

Baraj sorunu yok!

Geçtiğimiz seçimde 7 milyon insanın sandığa gitmediğini
ifade eden Baş, “Bu ikisini birleştirirsek Türkiye’nin en
büyük 3. partisi oluyorsunuz” dedi. Baş, “İttifak içinde
olan partilerin baraj sorunu olmadığını bilmeyen insanlar
var. Çünkü sürekli yalan haberler yayılıyor. İttifak barajı
geçtiğinde, ittifak içindeki bütün partiler barajı geçmiş sayı-
lır. TİP Türkiye’nin hiçbir yerinde oy almadan sadece İs-
tanbul 3. Bölge'den Yüzde 01 yani 100 bin oy alsa bir

milletvekili çıkartır. Daha bir hafta var, çalışalım ve
hiçbir tehlikeyi göze almayalım. İstanbul’da yaklaşık

100 bin oya bir milletvekili çıkar. Bu sayı her parti
için aynıdır. Türkiye İşçi Partisi’nin bir baraj prob-
lemi yok. TİP’e verilen oy TİP’e gider. TİP’e verdi-
ğimiz oy ile milletvekili sayımızı arttırmaya katkı
koyabilirsiniz” açıklamasını yaptı. 

Mahkeme kurulacak

İntikam duygusuyla hareket etmediklerini belirten Baş,
“Eğer biz güzel ve aydınlık bir geleceğe yürümek istiyor-
sak, bütün yurttaşların üzerinde ortaklaştığı en büyük ya-
ramız adalettir. Bu ülkede yargı, iktidarın sopası şekline
dönmüştür ve muhaliflerin üstüne
baskı aygıtı haline getirilmiştir.
Bu ülkede öncelikli görevi-
miz adaletin sağlan-
masıdır. Kim halka
karşı suç işlediyse,
halkın parasını
çalıp, hırsızlık,
yolsuzluk yap-
tıysa, iktidar
olanaklarını
kendisini, ai-
lesini, yan-
daşlarını
zengin etmek
için kullan-
dıysa, hepsin-
den teker teker
hesap sorulmalı-
dır. Siyasetçinin
görevi bu hesap süre-
cini güvence altına al-
maktır. Bu da bağımsız,
tarafsız, adil, uluslararası hukuk
normlarında çalışacak mahkemelerin ku-
rulmasıyla mümkündür. TİP’e verdiğiniz her oy bu mah-
kemelerin kurulmasının garantisidir” dedi. 

Adam yalan söylüyor

İktidar olmak için değil, ana muhalefet partisi olmak için
oy istediklerini açıklayan Baş, “Belkide yüzde 1 bile oy ala-
mayacak adam vatandaşın karşısına gidiyor, '15 Mayıs
günü iktidar olduğumuzda’ diyerek başlıyor cümle kur-
maya. Adam yalan söylediğini biliyor. Karşısındaki biliyor.
Adam karşısındakinin kendisinin yalan söylediğini bildiğini
de biliyor. Ama bu iş böyle devam ediyor. Biz 15 Mayıs’ta
iktidar olmayacağımızı biliyoruz. Aklımızı peynir ekmekle
yemedik. Biz şunu söylüyoruz. İktidar her yerde var. Faşist
diktatörlerde, padişahlarda, imparatorlar da iktidar. Halk
için önemli olan güçlü bir muhalefetin olabilmesi. O yüz-
den Türkiye İşçi Partisi sizden iktidar olmak için değil, ana
muhalefet olmak için oy istiyor” diye konuştu.  

Türkiye İşçi Partisi Genel Başkanı Erkan Baş,
Bakırköy Ata Park'ta yurttaşlara seslendi. Yüzde

1 bile oy alamayacakların, '15 Mayıs günü iktidar
olduğumuzda’ diyerek cümleye başladığını 

belirten Baş, “Adam yalan söylediğini biliyor. 
Biz 15 Mayıs’ta iktidar olmayacağımızı

biliyoruz. Aklımızı peynir ekmekle yemedik.
İktidar her yerde var. Asıl önemli olan 

güçlü bir muhalefetin olabilmesi. 
O yüzden biz TİP olarak sizden ana 

muhalefet olmak için oy istiyoruz” dedi

YEMEDIK!YEMEDIK!YEMEDIK!YEMEDIK!YEMEDIK!YEMEDIK!YEMEDIK!YEMEDIK!YEMEDIK!
AKLIMIZI

Bu döneM 4 milletvekili ile muhale-
fet olduklarını belirten Baş, “14 olur-
sak ana muhalefet oluruz. 24 olursak
kesin ana muhalefet oluruz. Tered-
düte gerek yok. Nasıl muhalefet ola-
cağımızı da açık ve net söyleyeyim.
Biz diyoruz ki, kim söylerse söylesin
doğru doğrudur. Kim doğru yaparsa
alkışlanmalı, desteklenmelidir. Mec-
liste yaptıklarımıza bakarsanız bunu
görürsünüz. Şimdi biz gelecekten ko-
nuşalım. Büyük ihtimalle Millet İtti-
fakı iktidar olacak. Hepinizin önünde
söz veriyorum. Bu ülke için, emekçi-
leri, yoksulları, kadınları, gençleri için
ülkemizin çıkarına yeni iktidar ne ya-
parsa sonuna kadar arkasında dura-
cak ve destekleyeceğiz. Kurulan
ittifakın içinde örneğin İstanbul Söz-
leşmesi için destek vermeyenler olabi-
lir. Mesela Kemal Kılıçdaroğlu, 5’li
çetenin malını kamulaştıracağını söy-
ledi ki sonuna kadar destekliyoruz. İt-
tifakın içinde ilişkileri nedeniyle
tereddüt edenler olur ama TİP tered-
düt etmez. Sonuna kadar doğrunun
arkasındayız. Ama bize oy verecek
olanlar şunu da bilsin. ‘İktidar olduk,
istediğimizi yapabiliriz, halkın çıkarla-
rını umursamayız’ derlerse, bugün ki
iktidara yaptığımız muhalefetin yüz

katını yeni iktidara da yaparız.
Bu yüzden de yanlış yapan

iktidara ‘dur yapamazsın’
diyen bir kuvveti mec-

liste bulundurmamız
lazım. TİP sorumlu
bir ana muhalefet
partisi olmak için
sizlerden oy isti-
yor” açıklama-
sını yaptı.

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

DOĞRU YAPAN
ALKIŞLANMALI!

“Biz eğer tek adam sistemine karşıysak, tüm partilerdeki tek
adam sistemine karşı olmamız lazım” diyen Erkan Baş, “Mevcut
tek adam sistemi yaratan şey, tüm partilerde olan şey. Bunun en

basit sonucu. Milletvekili seçimine gidiyoruz, 600 milletvekili seçece-
ğiz. Bunların 500 tanesini 5 tane genel başkan seçti. Yani bizim oyu-
muzun hiçbir hükmü yok. Örneğin bu bölgede bir parti 8 milletvekili
çıkardıysa, şimdi en az 6 en fazla 12 çıkaracak.
6’sı zaten belli. Onu biz seçemiyoruz. Recep Tay-

yip Erdoğan’dan, tek adamdan bıktık. O halde
genel olarak Türkiye siyasetindeki bu bozukluğu

da düzeltmemiz lazım. Milletvekili ile millet
arasında bu kadar uçurum olan başla bir

ülke olamaz. Milletin çoğu işçi, emekçi,
alınteri ile çalışıyor, meclisin yüzde 99’u

patron. Milletle milletvekili arasında
bu kadar uçurum olmaz” ifadele-

rini kullandı. 

MECLİS'İN YÜZDE 

99’U PATRON!

Bir tiyatro
oynanıyor!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun Erzurum'da taşlı saldırıya 
uğramasına ilişkin Ülke TV'de açıklamalarda bulunan İçişleri Bakanı
Soylu, "Burada bu miting yapmasının sebebi bu kavgayı kanatmak. Bir
tiyatro ile karşı karşıyayız. Türkiye'nin her yerinde sabah akşam miting
yapıyorlar, hangi problemle karşı karşıya kalmışlar?” diye sordu 

İBB Başkanı ve cumhur-
başkanı yardımcısı adayı
Ekrem İmamoğlu’nun

Erzurum mitinginde yaşanan saldı-
rıyı katıldığı canlı yayında değerlen-
diren İçişleri Bakanı Süleyman
Soylu, “Erzurum halkına provokatör
diyen Ekrem İmamoğlu’nun kendisi
provokatördür” dedi. İmamoğlu'na
yönelik "Türkiye'ye gelmiş en büyük
sahtekârlardan bir tanesidir" ifade-
sini kullanan Soylu, “Sivas'ta da mi-
ting vardı. İstanbul'da hizmet bittiği
için Sivas'taki hizmete yönelik bir
adımı atmak için çaba sarf ediyor-
lardı. Aynısını yaptılar biliyor musu-
nuz? 4 Mayıs'tan sonra siyasi
faaliyetlerle ilgili izin verme hakkı
YSK'dadır. Bir mağduriyet yapıyor
çünkü iş yapmak istemiyor. Ben İs-
tanbul'daki halini görüyorum dip-
lerde. İlçe seçim kurullarından izin
alması lazım. Sivas için müracaat
ediyor. 'Ben izin istiyorum' diyor siz-
den ben burayı vermiyorum ayarla-
dığım bir yer var diyor. Nasıl biz
İstanbul'da Atatürk Havalimanı'nda
yap biz orada yaptık. O yerleri veren
seçim kurulu. Buna rağmen gitti ve
bugün o dediği yerde miting yaptı Si-
vas'ta. Aynı tahriki orada yapmak is-
tedi. Bu bir kanunsuzluk” dedi. 

Gündem hastalığı var

"Bunları yapmasının bir tek sebebi
var” diyen Soylu, “Bu arkadaşın bir
gündem hastalığı var. Kendi içlerinde
bir rekabeti var. Bay Kemal, Mansur
Yavaş ve Ekrem İmamoğlu birbirle-
rinden nefret ediyorlar. Kendi içle-
rinde kendi tabanlarına en iyi

oynama tiyatrosundalar. Sivas'ta
seçim kurulunun başka bir yeri gös-
terebilecekken getirip burada bu mi-
ting yapmasının sebebi bu kavgayı
kanatmak. Erzurum için verdikleri
belgede esnaf ziyareti ifadesi kullanıl-
mış, miting değil. Bu belgeye bir
cevap versinler. Biz sana koruma ver-
mişiz, etrafta tedbir almış bin tane
polis var. Seçim kurulu izin verme-
mesine rağmen, yarın öbür gün 'Beni
engellemeye çalıştılar' diyecekler” ifa-
delerini kullandı. 

Beklentileri vardı

Yaşanan saldırıda sadece bir kişinin
yaralandığını belirten Soylu, “19-20
kişi hastaneye başvuruyor. Bir kişinin
başına büyük ihtimalle itmeden kay-
naklı 2 dikiş atılıyor. Onun dışındaki-
lerin hepsi diyor ki 'Şuramda bir ağrı
var' yani hiçbir lezyon, belirti yok. Bir
tiyatro ile karşı karşıyayız. Türki-
ye'nin her yerinde sabah akşam mi-
ting yapıyorlar, hangi problemle
karşı karşıya kalmışlar? YSK bunun
hakkında suç duyurusunda buluna-
cak. Kişinin kendisini rahatsız zaten.
Büyük beklentileri vardı, cumhurbaş-
kanı adayı olacaktı; dumura uğradı.
Orası açık, her şey spontane gelişi-
yor. Kendisi açık olmasını istiyor
zaten. O şehirde herkesin milliyetçilik
damarı en üst noktadadır. Şehit ce-
nazelerine on binler geliyor. Bu şehir-
lerde provakatörlük yaparsanız Allah
korusun, arkadaşlar bence çok güzel
bir şekilde yönetmişler. Bir kişiye
dikiş atıldı, başka bir yaralı yok”
dedi.  
HABER MERKEZİ

Yarınlar için bizleri seçin!
14 Mayıs Pazar günü yapılacak olan se-
çimlere sıkı bir şekilde hazırlanan CHP
Mersin Milletvekili Adayı Gülcan Kış, Tar-

sus'ta konuştu. Tarsu AVM'yi gezen Kış, Türkiye'nin
esenliğe kavuşması için Kılıçdaroğlu ve CHP'ye oy
istedi. Kış, “Cumhurbaşkanı adayımız, Genel Baş-
kanımız sayın Kemal Kılıçdaroğlu tüm Türkiye’ye
söz verdi; biz de sana söz Mersin, sana söz Tarsus
diyoruz. Daha güzel, daha huzurlu ve daha mutlu yarın-
lar için bizleri seçin. Cumhurbaşkanlığına Kılıçdaroğ-
lu'na, milletvekilliğinde CHP'ye oy verin. Altılı masa
bileşenleri çok uzun bir çalışma döneminden geçti. Türki-
ye’nin madde madde tüm sorunlarını
ortaya çıkardı ve bir mutabakat met-
nine imza attı. 2 bin 300 vaat var.
Dünya siyaset tarihinde bir siyasi dü-
şüncenin, 2 bin 300 vaadi hiç olma-
mıştır. 2 bin 300 vaadimiz varsa; 2 bin
300 sorunumuz var demektir” dedi. 

Çoğunluk istiyoruz

“Bu ülke, sorunlar yumağı haline dön-
müş durumda” diyen Kış, “Bu ülke,
resmen enkaz altında kalmış durumda.
Başka bir şey söylemeye de gerek yok.
Bir ülkede 2 bin 300 vaadi oluşturabil-
mek için büyük bir güç lazım. Biz de
altılı masa olarak bu gücü, bu ittifakı
kurduk. İçine ortak aklı koyduk ve bu

sorunları aşabileceğimize inandık. Bizler de milletve-
killeri seçilerek parlamentoda yer alıp Cumhurbaş-
kanlığı Hükumeti Sisteminden bu ülkeyi kurtarmak

istiyoruz. Bu nedenle parlamentoda çoğunluk isti-
yoruz, 13.Cumhurbaşkanının da Kemal Kılıçda-
roğlu olmasını istiyoruz. Bunları kendimiz için
değil, halkımız için istiyoruz. Bu ülkeyi kurtarmak
istiyoruz, bu ülkeyi yeniden inşa etmek istiyoruz.

Sayın Kılıçdaroğlu tüm Türkiye’ye söz verdi; sana söz
Türkiye, dedi. Biz de sana söz Tarsus, sana söz Mersin
diyoruz. Daha güzel, daha mutlu yarınlar için bizleri
seçin” ifadelerini kullandı. 

BARIŞ 
KIŞ

HABER



9 MAYIS 2023 SALI www.gazetedamga.com.tr   GÜNDEM8

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1825733)

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ LEVAZIM VE AYNİYAT ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
İTFAİYE İŞ AYAKKABISI SATIN ALINACAKTIR

4.233 ÇİFT İTFAİYE YAZLIK İŞ AYAKKABISI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/421510
1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

LEVAZIM VE AYNİYAT ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Osmaniye Mah. Çobançeşme Koşuyolu 

Bulvarı No:5 Kat:4 34146 Bakırköy /İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 0 212 449 40 64 / 0 212 449 42 35 - 0 212 449 41 38
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 4.233 ÇİFT İTFAİYE YAZLIK İŞ AYAKKABISI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 4.233 Çift İtfaiye Yazlık İş Ayakkabısı Alımı Ayrıntılı 

bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Merkez İtfaiye Şube Müdürlüğü ambarına teslim edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını takip eden gün işe başlanılacaktır. 

İhtiyaç listesinde yer alan malların tamamı işe başlama tarihinden 
itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günü içinde tek partide teslim 
edilecektir. Teslimatlar 09:00-15:00 saatleri 
arasında yapılabilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını takip eden gündür.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 30.05.2023 - 11:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İstanbul Büyükşehir Belediyesi Ek Hizmet Binası İhale İşleri 
Şube Müdürlüğü İhale Salonu Osmaniye Mah. 
Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No:5 Kat:4 Bakırköy/İstanbul

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya
da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye
ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 10 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini göste-
ren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik 
şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Numunelerin Sunulma Yöntemi:
İhale tarihi ve saatinden önce numune teslim edilmeyecek olup, ekonomik açıdan en avantajlı
birinci ve belirlenecek ise ikinci teklif sahibi isteklilerden, bir çift (42 numara) itfaiye yazlık iş 
ayakkabısı numunesi istenecektir. İdare, ihale tarih ve saatinden sonra EKAP üzerinden tebligat ile
numunelerin teslim tarihi ve saatini isteklilere bildirecektir. İdari şartnamenin 36.1. ve 36.1.1. 
maddeleri doğrultusunda, numuneler ile kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının internet
sayfası üzerinden sorgulanamayan belgeleri teslim edebilmeleri için tebligat tarihini izleyen 
günden itibaren, (3) üç iş gününden az olmamak üzere makul bir süre verilecektir.
Standarda İlişkin Belgelerin Sunulma Yöntemi:
İdareye teslim edilecek olan itfaiye yazlık iş ayakkabısı numunesi ile birlikte istenen teknik 
şartnameye uygun olduğunu gösteren TS EN ISO 20345 veya EN ISO 20345 standardında, S1 P 
koruma kategorisinde, SRC özelliğinde ve Tasarım A olduğunu gösteren 2016/425/ EU direktifine
göre AB Tip İnceleme Sertifikası yeterlik bilgileri tablosunda beyan edilecek ve İdari şartnamenin
7.9. belgelerinin sunuluş şekli maddesine uygun olarak numunelerle birlikte sunulacaktır. Bu 
belgeler ihale tarihinde geçerli olacaktır.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Ayakkabı ve bot satışı konusunda birlikte veya ayrı ayrı gerçekleştirilen işler benzer özellikteki işler
olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

V atan Partisi İstanbul 3'üncü
Bölge Milletvekili Adayı Barba-
ros Bahçelioğlu, seçime kısa bir

süre kala çalışmalarına devam ediyor.
Avcılar'da vatandaşlarla bir araya
gelen Bahçelioğlu, Vatan Partisi için
oy istedi. Bahçelioğlu, “Biz de halkçı-
lık var devrimcilik var ama goygoycu-
luk yok. Yani yanlışa yanlış diyeceğiz.
Halkımızın da gözünü açmasının za-
manı geldi artık. Kendisi gibi olmayan
derdiyle dertlenmeyen, deprem bölgele-
rinde, grevlerde, onlarla yürümeyen siya-
setçilerle sizin sevgili halkımız ne işiniz
var? Sizin evlatlarınız bugün gelmiş
Vatan Partisi'nden aday olmuş onların
arkasında durun. Yaklaşık 40 yıla yakın
bir süredir İstanbul'da yaşıyorum hepi-
nizden destek bekliyorum. Artık siyaset
esnaflarına değil vatanın evlatlarına oy
verin, desteklerinizi bekliyoruz” dedi.

Barajı geçeceğiz

Seçim barajını geçeceklerini anlatan Bah-
çelioğlu, “Hedefimiz yüzde 7 barajını

aşmak. Parti olarak bunu başar-
mak için yola çıktık. Bizim diğer he-
defimiz sıradan insana, sade
vatandaşa ulaşabilmek. Gençlere

yönelik çalışmalarız olacak. Bu
seçimin en belirleyici başlığı eko-
nomi olacak. Biz de bu doğrul-
tuda politikalar geliştiriyoruz”
diye konuştu.

Bizim ittifakımız halkla!

Hiçbir siyasi ittifakın içinde olmadıklarını
söyleyen Bahçelioğlu, “Biz hiçbir ittifakın
içinde değiliz. Cumhur İttifakı bizle görü-
şürken HÜDA-PAR'ı bünyesine dahil etti.
Bu da bizim Cumhur İttifakı'nda olma-
mızı engelledi. Çünkü biz HÜDA-PAR ile
asla yan yana olmayız. Onlar halk düş-
manı ve bölücü. Diğer tarafta Millet İtti-
fakı'nda da HDP var. PKK'nın siyasi
kolu. Onlarla zaten ittifak içinde olama-
yız. Millet İttifakı, ABD'nin yönlendirdiği
Joe Biden cephesi dediğimiz ittifakın adı-
dır. HDP'de bunların destekçisidir” ifade-
lerini kullandı.

Avcılar'da vatandaşlarla bir araya gelen Vatan Partisi İstanbul 3'üncü Bölge
Milletvekili Adayı Barbaros Bahçelioğlu, “Biz de halkçılık var, devrimcilik var
ama goygoyculuk yok. Siyaset esnafı değil vatanseveriz, bize oy verin” dedi
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Başakşehir okuma
yazma öğretti
Başakşehir Kadın Aktivite Merkezi (BAKMER), Başakşehirli
kadınların hayatına değer katmaya devam ediyor. İlçe 
genelindeki sekiz kültür yaşam parkında gerçekleştirilen okuma
yazma kursuna katılan 250 kadın, sertifikalarını törenle aldı

Başakşehir
Kadın Aktivite
Merkezi (BAK-

MER)’in ilçe genelinde
okuryazarlık oranının
artması için gerçekleştir-
diği okuma yazma kurs-
larında mezuniyet
heyecanı yaşandı. 2022-
2023 döneminde eğitim
alan 250 kadın kursiyer,
Başakşehir Emin Saraç
Kültür Merkezi’nde dü-
zenlenen törenle sertifi-
kalarına kavuştu. Törene
Başakşehir Belediye Baş-

kanı Yasin Kartoğlu’nun
yanı sıra Başakşehir
Kaymakamı Uğur Turan
ve eşi Nihal Turan da 
katıldı.

Kursiyerler
hünerlerini sergiledi

Sertifika töreninde kursi-
yerler sahne performans-
larıyla göz doldurdu.
Bazıları sahnede edin-
dikleri tecrübeleri ak-
tardı, bazıları şiir okudu,
bazıları tahtada yazı
yazdı. Törende türkü

söyleyen kursiyer, konuk-
lara keyifli anlar yaşattı.
Okuma yazma kursunu
başarıyla tamamlayan
Başakşehirli kadınlara
sertifikalarını Başakşehir
Belediye Başkanı Yasin
Kartoğlu takdim etti.
Başkan Kartoğlu, yaşları
21 ila 76 arasında deği-
şen kursiyerleri tebrik
etti. Başakşehir’de okur-
yazarlık oranını en üst
seviyeye çıkarmayı he-
deflediklerini söyledi.
HABER MERKEZİ

Açılış üstüne Açılış yAptılAr
Ümraniye Belediyesi, Aile Sağlığı Merkezi’nden muhtarlık binasına, camiden kıraathaneye, parktan Tarihi Adile
Sultan Çeşmesi’nin ihyasına kadar birçok eserin açılışını yaparak halkın hizmetine sundu. Açılışlarda konuşan
Başkan Yıldırım, “Açılışını yaptığımız bu eserler halkımıza ve Ümraniye’mize hayırlı uğurlu olsun” dedi

2019’da yapılan yerel seçim-
lerde, Başkan İsmet Yıldı-
rım’ın göreve gelmesiyle

birlikte hızlı bir değişim sürecine giren
Ümraniye, art arda açılışlara ev sahipliği
yapıyor. atatürk Mahallesi’nde Muhtarlık
Binası ve İkinci Bahar Kıraathanesi, du-
dullu’da Tarihi adile Sultan Çeşmesi’nin
ihyası ve çevre düzenlemesi, armağanev-
ler Mahallesi’nde cami açılışı ve çevre dü-
zenlemesi, Madenler Mahallesi’nde 16
dönümlük arazi üzerinde hayata geçirilen
Celal Erdoğan Parkı, Yukarı dudullu Ma-
hallesi’nde bulunan Şehit Emre Büyükyıl-
dırım aile Sağlığı Merkezi, Necip Fazıl
Mahallesi’ndeki aile Sağlığı Merkezi ve

Bölge Parkı’nın çalışmaları kısa sürede ta-
mamlanarak vatandaşların hizmetine
açıldı.

Laf değil hizmet üretiyoruz

dört günde sekiz eserin açılışını yaptıkları-
nın altını çizerek konuyla ilgili açıklamada
bulunan Ümraniye Belediye Başkanı İsmet
Yıldırım, “Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan 1994’te İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanı olduktan
sonra adeta şehrin kaderini değiştirdi.
Yaptığı çalışmalar ve hayata geçirdiği pro-
jelerle belediyeciliğin tanımını yeniden
yapan Cumhurbaşkanımız, bizlere de yeni
bir ufuk çizdi. aK Parti’nin belediyecilik ve

siyaset anlayışı, eser ve hizmet merkezli
bir anlayıştır. Bizler laf değil, hizmet üreti-
yoruz. Ümraniye’mizde bugüne kadar bir-
çok kalıcı eserin altına imza attık.
Komşularımızın her şeyin en iyisine layık

olduğuna inanıyoruz. Bundan sonra da bu
doğrultuda çalışmaya ve eser üretmeye
devam edeceğiz. açılışını yaptığımız bu
eserler halkımıza ve Ümraniye’mize hayırlı
uğurlu olsun” dedi. HaBER MERKEZİ



S eçime son 3-4 gün kala ortalığı ger-
meye çalışmanın, masum gençleri kul-
lanarak provokasyon yapmanın,

rakiplerini siyasi rakip gibi değil, terör des-
tekçisi gibi göstermenin hiç kimseye faydası
olmaz.

Hele hele seçim kazanmayı düşünenlere
hiç faydası olmaz.

Bizim halk sükûneti sever, samimiyete
değer verir, mağdurun yanında olur, haksız-
lığa asla müsaade etmez.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanı
Ekrem İmamoğlu’nun 7 Mayıs Pazar günü
Erzurum’da gerçekleşen mitinginde Türkiye
ciddi bir kaza atlatmıştır.

Allah korusun şayet o miting alanında bu-
lunanlar galeyana gelmiş olsalardı yeni bir
Sivas katliamı, Maraş katliamı, yaşanması
işten bile değildi.

Şükür halk sakince dağıldı, İmamoğlu ve
ekibi ortalığın yatışması için çaba sarf etti.

Sadece 100, 150 kadar genç kardeşimizi
bir şekilde dolduruşa getirip, ellerine taş ve-
renler yüzünden bu çirkin olay Erzurumlu-
lara mal edilmemeli.

Ve tabi bu çirkinliğe müsaade eden devlet
yetkilileri, siyasetçileri de bu halk unutmaya-
caktır.

Bakın ya-
zının içeri-
sinde iki
fotoğraf pay-
laşıyorum.

Bu kadını-
mıza bakın.

Almış eline
Türk Bay-
rağı’nı.

Koşmuş
meydana.

Oy kulla-
nacağı günler
öncesi fikir edinmek için demokrasinin gereği
destekleyeceği siyasi partiye güç katmak için
gönül vermek için konuşmaları dinlemeye 
gitmiş.

Biz değil miyiz; haydi kadınlarımız mey-
danları kimselere bırakmayın, haydi gençleri-
miz siyasete atılın, haydi milletimiz sandığa
koşun diyen.

Doğrusu da bu.
Peki bu kadınımızın suçu ne; elinde bay-

rağı kafasına
gelen taş ile
yaralanmış
yine de ne
bayrağını elin-
den düşürmüş
ne de alanı
terk etmeye
kalkmış.

Şu taşa
bakın.

Bu taş ne
işe yarar?

Peki bir
gencimizin
eline neden

geçmiştir?
O gençler o taşlarla kimleri neden taşlar?
Amaçları nedir?
Bu taşlamanın kime faydası vardır?
Peki bu taşlar değdiği kişinin yaşamına

son verseydi o taşları o gençlerin eline veren-
lerin vicdanları hiç sızlamayacak mıydı?

*
Olayın neresinden bakarsanız bakın ortada

ciddi bir yobazlık var.
Kışkırtma var.
Provokasyon var.
Hiç kimsenin tasvip etmemesi gereken

durum var.
Peki bütün bunlara rağmen olayların arka-

sından yapılan açıklamalara ne demeli?
Bir devlet yetkilimiz de kalkıp; geçmiş

olsun, istemediğimiz olaylar, hemen gereken
yapılacak, yaralılara ve saldırıya uğrayanlara
geçmiş olsun dilediler mi?

Hayır.
Yarın benzer provokasyon, benzer kış-

kırtma, benzer saldırı başka bir kentimizde
başka bir adaya yapılsa bu durum nereye 
varacak?

Kime ne fayda sağlayacak?
Dünyanın gözü önünde olan bu olaylar tam

Bağımsız Büyük Türkiye Cumhuriyeti’ne ne
katkı sunacak?

İmajımıza, ekonomimize, huzurumuza
zarar vermeyecek mi?

*
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanı

Ekrem İmamoğlu’nun ülke genelinde seçim
çalışmalarına katılımı eleştiriliyor.

İstanbul dışında miting yapması 
eleştiriliyor.

Adam yıllık izin hakkını kullanmış, izin
günlerinde ailesi ile zaman geçirmek, tatil
yapmak varken, fedakârlık yaparak, cumhur-
başkanı yardımıcısı adayı olduğu için men-
subu bulunduğu ittifakın çalışmalarına
katılıyor.

Diyelim ki bu doğru değil.
Adamı taşlamak mı gerek.
Saldırmak mı gerek.
Yarın her siyasi tavrını beğenmediğimiz

adaylara aynısını yaparsak ne olur halimiz?
Demokrasiyi nasıl sahip çıkarız?
Cumhuriyeti nasıl yaşatırız?

*
Kısacası; başta devlet yetkililerimiz olmak

üzere, sonra siyasi liderlerimizi, adaylarımızı,
medyamızı, halkımızı herkesi ama herkesi
sağduyuya davet ediyorum.

Rakiplerine saygı göstermeye davet 
ediyorum.

Özellikle ve özellikle, masum, genç, temiz,
pırıl pırıl gençlerimizi, kadınlarımızı, insanla-
rımızı kendi çıkar ve amaçları uğruna kullan-
mamaya davet ediyorum.

Hesaplaşmanın sandıkta olması gerektiğini
söylüyorum...

Ve lütfen ama lütfen bu sözü de her kesim
tarafından empati yapılmasına davet 
ediyorum; 

SANA YAPILMASINI İSTEMEDİĞİN
ŞEYİ BAŞKALARINA YAPMA!

Bu provokasyonların 
kimseye faydası

olmaz!
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İ zmir 1. Bölge Bağımsız Milletvekili
adayı Ferhan Ademhan, ilginç bir
seçim çalışması başlattı. Her seçim

dönemi siyasi partilere seçim yardımı
adı altında 1 buçuk milyar TL öden-
diğini hatırlatan Ademhan, “Biz mec-
lise girdiğimizde Metaverse’de
açtığımız dijital seçim ofisi ile seçimi
online olarak dijital sandıklara taşıyarak ta-
sarruf sağlayacağız” dedi. Seçim yardımının
kesilmesi ile elde edilecek 1 buçuk milyar
TL'lik tasarruf ile yapacaklarını anlatan
Ademhan, “Bu tasarruf ile SMA’lı bebekler
başta olmak üzere gençlerin geleceğine,
emeklilere harcayacağız. Hiçbir bebeğimiz
çaresizlik içinde ölümü beklemeyecek ve ül-
kemizde tedavi bekleyen 150 bebeğimizi bu

paralar ile tedavi ettireceğiz” açıklama-
sında bulundu. 

İsrafa dur diyeceğiz

Metaverse seçim ofisi hakkında Dam-
ga'ya açıklamalarda bulunan Ferhan
Ademhan, “Biz israftan kaçtığımız için
ve ülkeye bir şeyleri kanıtlamak, dün-
yaya örnek olmak için bu yola çıktık.

Değil İzmir'de Türkiye genelinde aday olan-
ların Metaverse seçim ofisi yok. İlkini biz
açtık. Neden Metaverse seçim ofisi? İnşaa-
lah bunu ilerleteceğiz. Çünkü seçimlerin
artık dijital ortamda yapılması lazım. Seçim
güvernliğini sağlamak için bu önemli. Birlik
beraberliğiz için bunu yapacağız. Büyük bir
israfa dur diyeceğiz” ifadelerini kullandı. 

İzmir 1. Bölge Bağımsız Milletvekili adayı Ferhan Ademhan, Türkiye'de ve dünyada bir
ilki gerçekleştirerek Metaverse seçim ofisi açtı. Damga'ya açıklama yapan Ademhan,
“Metaverse’de açtığımız dijital seçim ofisi ile seçimi online olarak dijital sandıklara
taşıyarak tasarruf sağlayacağız. Büyük bir israfa dur diyeceğiz” dedi

Mehmet MERT
MERTÇE

twitter.com/@mehmetmerttv

METAVERSE
SECIM OFISI!

YAKUP 
TEZCAN

HABERİBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'na Erzu-
rumda yapılan saldırı hakkında açıkla-
mada bulunan İzmir 1. Bölge Bağımsız
Milletvekili adayı Ferhan Ademhan, Aşık
Veysel'in bir şiirini hatırlattı. “Koyun kurt
ile gezerdi/fikir başka başka olmasa” di-
zelerini okuyan Ademhan, “Farklılıkları-
mız demokrasiyi
güçlendiren bizim en büyük
zenginliğimizdir. Kuvayi
Milliye ruhu taşıyan Erzu-
rum'da 100 yıl önce yakılan
bağımsızlık meşalesine
gölge düşürmek isteyenleri
kınıyor, yaralanan vatan-
daşlarımıza acil şifalar dili-
yorum” ifadelerini kullandı. 

YARALILARA 
ŞİFA DİLİYORUM

ÇİZGİMİZDEN TAVİZ 
VERMEYECEĞİZ

Gençlere çok
güveniyorum
Beylikdüzü Belediyesi, Yakuplu Kent Ormanı’nda “Gençlik 
Buluşmaları Bahar Pikniği” düzenledi. Piknikte konuşan Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Gençlerin aklına ve bu toprakları var
eden değerlere çok güveniyorum. Bu değerlerden asla taviz vermeden
bütün çalışmalarımıza devam edeceğiz” ifadelerini kullandı

Beylikdüzü Belediyesi, “Gençlik
Buluşmaları Bahar Pikniği” dü-
zenledi. Yakuplu Kent Orma-

nı’nda gerçekleşen buluşmada, gençlere
yönelik çeşitli sportif aktiviteleri için alanlar
oluşturuldu. İkramların da yapıldığı etkin-
likte Beylikdüzü Belediyesi bünyesinde ku-
rulan Beylikdüzü Big Band, 90’lar pop
müziğinin en sevilen şarkılarını seslendirdi.
Alanda gençlerle bir araya gelen Beylikdüzü
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık ve
eşi Zehra Çalık, programda gerçekleşen

soru-cevap bölümünde
gelen tüm soruları yanıtladı.
Başkan Çalık daha sonra ip
atlamadan voleybol ve bas-
ketbola kadar olan aktivite-
lere katılarak gençlerin
keyifli anlarına ortak oldu.  

Projelerini paylaştı

Beylikdüzü’nde güzel işler
yapmak için yola çıkan bir
ekip olduklarını ifade eden
Beylikdüzü Belediye Baş-
kanı Mehmet Murat Çalık,
gençlere yönelik projeleri
paylaştı. Gençlerin hayatını
kolaylaştırma düşüncesiyle
yol aldıklarını belirten Çalık,
“413 bin 835 kişinin yaşa-
dığı bir kenti yönetmeye
gayret ediyoruz. Bu kente 

dair hayata geçirdiğimiz projelerde Beylik-
düzü’nde yaşayan bütün komşularımızın
emeği ve güzel duası var. Başından itibaren
çocuklar, gençler ve kadınlar için çalışan bir
belediye başkanı olacağım dedim. Yoluma
böyle de devam ediyorum. Bu kentin evlat-
larına teslim edebileceğimiz bir memleket
inşa etmek için var gücümüzle çalışıyoruz.
Gençlerin aklına ve bu toprakları var eden
değerlere çok güveniyorum. Bu değerlerden
asla taviz vermeden bütün çalışmalarımıza
devam edeceğiz” şeklinde konuştu.
HABER MERKEZİ 

Seçim çalışmaalrını aralıksız sürdüren
İzmir 1. Bölge Bağımsız Milletvekili adayı
Ferhan Ademhan, “14 ilçenin tamamını
bugün nasıl sokak sokak geziyorsak o
koltuğa oturduktan sonra da aynı tem-
poyla halkın içinde olup halkla mücadele
etmeye devam edeceğim. Çünkü ben İz-
mir'in evladı, İzmir'in sesi
olacağım. İnanın, başara-
cağız” dedi. “Birleştirici ve
bütünleştirici tüm çağrılara
her zaman açık olduk”
diyen Ademhan, “Ötekileş-
tirme, ayrıştırma dilinden
uzak uzlaşmacı ve iyileşti-
rici olacak Meclis'te de bu
çizgimizden taviz vermeye-
ceğiz” açıklamasını yaptı. 

Büfe kararı geri döndü!
İstanbul Büyükşehir Belediyesi çalışmaları kapsamında, Bakırköy General
Şükrü Kanatlı Caddesi’nin trafiğe kapatılarak yayalaştırılması, üstüne yol
boyunca BELTUR büfeleri konulma çalışmalarına tepki gösteren esnaf
muradına erdi. İlgili caddeye büfe konulmayacak

İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi’nin yol ve kaldı-
rım çalışmaları

nedeniyle uzun zamandır tepkisine
neden olan UKOME’nin aldığı ka-
rarlara General Şükrü Kanatlı Cad-
desi’nin trafiğe kapatılması,
üstüne üstlük hem okulların hem
de esnafın olduğu caddeye BEL-
TUR büfeleri eklenmişti. İBB’nin
153 nolu çağrı merkezine şikayet-
ler yağdıran esnaf, gerek CİMER’e,
gerek ilçe, gerekse Büyükşehir Be-
lediyesi'ne yazılı ve sözlü tüm şika-
yetlerini iletmişti. Muhatap
bulamadıklarını belirten esnaf son
olarak, “Nasıl olsa ne İBB ne de
ilçe belediyesi sahip çıkmıyor. O
halde biz bunları yıkalım” diyerek
tepkisini dile getirmişti. 

Lafta kalmasın!

Önceki gün İBB’ye yaptıkları baş-
vurularına cevap geldiğini belirten
esnaf, kendilerine gönderilen me-

sajda BELTUR’la ilgili şikayetleri
nedeniyle Alt Yapı Proje Müdür-
lüğü ile yapılan görüşme netice-
sinde BELTUR büfelerinin caddeye
konulmayacağını açıkladı. Cadde
esnafı, hem işletme sahiplerinin
hem de vatandaşın fikrini almadan

yapılan işlemlerin faturasını yine
vatandaşın ödediğini, büfeler için
atılan betonun vatandaşın vergisi
ile yapıldığını söyleyerek, “Lütfen
ortak akıl söylemleri lafta kalma-
sın” diyerek tüm yetkilileri uyardı.
SELVİ SARITAÇ

Silivri Belediyesi, bin dönüm be-
lediye arazisine milli hibrit ayçiçeği
tohumu ekimine başladı. Ürünler

hasat edildikten sonra ayçiçek yağına dönüş-
türülerek, 5 litrelik tenekeler halinde ihtiyaç
sahibi ailenin sofrasına ulaştırılacak. Milli
hibrit ayçiçeği tohumu ekimiyle ilgili açıkla-
malarda bulunan Belediye Başkanı Volkan
Yılmaz, “Silivri Belediyesi olarak yerli ve milli
tarım politikalarına destek vermeye devam
ediyoruz. Şu anda belediyemize ait olan ara-
ziyi yerli ve milli ayçiçek tohumlarıyla buluş-
turuyoruz. TR-2242 marka milli hibrit

ayçiçeği tohumunun ilk ekimlerini 1.000
dönüm arazimize yaptık. Cumhuriyetin ku-
ruluşunun 100. yıl dönümünü kutladığımız
2023 yılında, 2023 paket milli hibrit ayçiçeği
tohumunu da çiftçilerimize bilabedel dağıt-
mıştık. Bu sayede bu yıl Silivri’de 30.000
dönüm arazi yerli ve milli Türk ayçiçek to-
humu ile buluşacak. Bu proje en az SİHA
kadar, Altay Tankı kadar, Kızıl Elma kadar,
Gökbey kadar, Kaan kadar önemli bir proje.
Yerli ve milli Türk tohumlarına olan desteği-
mizi sürdüreceğiz. Silivri için üretmeye, Tür-
kiye için geliştirmeye devam edeceğiz” dedi. 

Milli tohum ekiliyor



Ü niversite
sınav za-
manı yakla-

şıkta adaylar konu eksiklerini
daha verimli tamamlayabilmek

için okul derslerine, izin ve raporla
ara verip sınava odaklanıyorlar. İşte lise

son sınıf öğrencilerin bu ihtiyaçlarından
yola çıkılarak bu yıl 12. sınıflara devam zo-

runluluğu kaldırıldı. Uzmanlar bu uygulamanın
bir sebebinin de deprem bölgesindeki halkın sağ-

lam kalan okullarda konaklaması sebebiyle eşit olma-
yan durumu birbirine yaklaştırma amacı taşıdığını

söylüyor. Üsküdar Üniversitesi Eğitim Kurumları ve Reh-
berlik Hizmetleri Yöneticisi Ertuğrul Tut adaylara bu karardan

maksimun faydayı sağlayabilmeleri için “Okula gider gibi kendile-
rini disipline etsinler; sabah kalkış saatleri akşam yatış saatleri,
yemek yeme saatleri, ders çalışma saatlerini rutinlik içerisinde sür-
dürsünler.” önerisinde bulunuyor. 

Önemli tavsiyeler

17-18 Haziran 2023 tarihinde düzenlenecek olan YKS’ye 2 aydan
az bir zaman kaldı. Uzmanlar sınav tarihinin yaklaşmasıyla bir-
likte uyarılarını yineliyor, motivasyon ve başarı için önerilerini sıra-
lıyor. Dijitalleşme her alanda olduğu gibi eğitim alanında da
kaçınılmaz hale geldi ve bazı ezberleri bozdurdu. Ülkemizin mev-
cut koşullarını göz önünde bulunduran bazı uzmanlar yüz yüze
eğitimin olması gerekliliğini savunuyor, sosyolojik ve teknolojik ya-
pının bu duruma hala hazır olmadığını düşünüyor. Üsküdar Üni-
versitesi Eğitim Kurumları ve Rehberlik Hizmetleri Yöneticisi
Ertuğrul Tut 12. sınıflardaki devam zorunluluğunun kaldırılmasını
dijitalleşme ile başlayan bu yeni eğitim modeli çerçevesinde değer-
lendirdi. 

Çalışma alışkanlığı kazanın

Okulun öğrenciyi yaşam için disipline ettiğini söyleyen Tut,
“Okula gitmek, okul saatlerine uyumlu davranmak uyku saatleri-
nizden tutun da yemek öğünlerinize kadar hatta kendinize ayıra-
cağınız zamanı bile planlamanıza yardımcı olur. Devam
zorunluluğunun kaldırılması kendine uygun zaman planını yapa-
mayan öğrencinin konsantrasyonunu olumsuz yönde etkileyebilir.

Adayların çoğunluğu maalesef planlı çalışma alışkanlığını
kazanmış durumda değil. Bu öğrencilerde disiplinli çalışa-
mama problemi kendini gösterebilir ve ardından gelecek
olan motivasyon kaybı, stres bozukluğu gibi sorunlara da
neden olabilir.” değerlendirmesinde bulundu ve bu uygula-
manın planlı çalışmaya alışık öğrenci için avantajlı olabile-
ceğini, eksik konularına dönüş, konu analizi yapma, kendini
gözden geçirme fırsatı bulabileceklerini sözlerine ekledi. 

İmkansızlığı ortadan kaldırın

Deprem bölgesinde yaşayan halkın sağlam kalan okullarda ko-
naklaması ve bunun da bölgede yaşayan adaylar için eşit olmayan
bir durum oluşturması nedeniyle böyle bir kararın alınmış olabile-
ceğini belirten Tut, “Elbette sadece bölgede yer alan öğrenciler bu
durumdan etkilenmedi. Tüm ülke halkı bu acıyı yaşadı. Üniversite
sınavına hazırlanan adaylar için de ister bölgede olsun ister olma-
sın bu acı geçerli. Fakat bu karar maalesef mevcut eşitsizliği değiş-
tirecek bir karar gibi görünmüyor. Deprem bölgesi dışında yer
alanların psikolojileri ve maddi yeterlilikleri ile deprem bölgesinde
sürece hazırlanmaya çalışanların psikolojileri ve maddi yeterlilik-
leri arasındaki fark oldukça fazla.” diyerek Türkiye genelindeki
adayların durumu için genel bir değerlendirme yaptı.  

İkinci dönem konuları yok

12. sınıf müfredatının tamamen kalkmadığını, öğrencilerin 2.
dönem müfredatında yer alan konulardan muaf olacağını söyle-
yen Ertuğrul Tut, “Öğrencilerin kendi göbek bağlarını kendilerinin
kesmesi gerekiyor. Bu da kalan zaman diliminde planlı programlı
ve nokta atışı yaparak sürece hazırlanmak durumu ve en az ha-
sarla atlatmak anlamına geliyor. Okula gider gibi kendilerini disip-
line etsinler; sabah kalkış saatleri akşam yatış saatleri, yemek yeme
saatleri ders çalışma saatlerini rutinlik içerisinde sürdürsünler.
Uzun süreli rutinlik öldürür ama kısa süreli rutinlik verimli olur.”
dedi.  HABER MERKEZİ
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KINALIADA DENİZ 
KABLOSU TESİS 
EDİLMESİ İŞİ 

İstanbul Anadolu 
Yakası Elektrik 
Dağıtım A.Ş.

fatih.yazgan@eedas.com.tr
0 216 500 64 00
0 216 500 68 88
www.ayedas.com.tr
Açık İhale
31.12.2023’ye kadar

Sözleşme bedelinin 

en az %1’i

60 gün
var

%10

BAŞKENT ELEKTRİK 
DAĞITIM A.Ş. 
KIZILIRMAK MAH. 
UFUK ÜNV. CAD. 
NO:1 BAŞKENT KULE
ÇUKURAMBAR/
ANKARA
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İletişim 

Telefon
Fax
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İşin Süresi

Geçici Teminat Oranı
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Yerli Malı Avantajı
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İhalenin Yeri

İhalenin Bitiş Tarihi

Zeyilname Nedeni

17-18 Haziran 2023 tarihinde
düzenlenecek olan YKS’ye 
2 aydan az bir zaman kaldı. 
Uzmanlar sınav tarihinin
yaklaşmasıyla birlikte
uyarılarını yineliyor, 
motivasyon ve 
başarı için önerilerini 
sıralıyor

Üsküdar Üniversitesi Eğitim
Kurumları ve Rehberlik Hizmet-
leri Yöneticisi Ertuğrul Tut söz-
lerini şu önerilerle tamamladı:
“Üniversite sınavına hazırlanan
adaylar kalan zaman diliminde
sürekli deneme çözerek eksik
konulara hızlı bir dönüş yapabi-
lirler. Sınav sevilenlerle değil
sevilmeyen konuların üzerine
düşülerek kazanılır. Genellikle
adaylar sevdikleri derslerin
testini çözer sevmediklerini
sona saklar ve sınav esnasında
kaçırılan/yapılamayan sorular
da sevilmeyen derslerden olur.
Unutmamamız gereken şey za-
manın geçici olduğudur. Daha
çok net için kendilerine uyacak
bir planlama ile kalan zaman
diliminde önemli bir mesafe
kat edebilirler.” 
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Üsküdar Üniversitesi
NPİSTANBUL Hastanesi
Uzman Klinik Psikolog

Elvin Akı Konuk, Dikkat
Eksikliği ve Hiperaktivite

Bozukluğu’na sahip
çocukların, eğitim ve

sosyal hayatlarında ne
gibi sorunlarla

karşılaşabileceklerine 
dair açıklamalarda 

bulundu. Konuk, bu
çocukların aileleri ve

eğitimcilerinin 
çocuklara davranışlarına

ilişkin de 
önerilerini sıraladı

Dikkat Eksikliği ve Hiperakti-
vite Bozukluğu’nun (DEHB)
çocukların yaşam kalitelerine,

gelişim seviyelerine, akademik hayatlarına
ve sosyal ilişkilerine olumsuz etkileri ol-
duğuna dikkat çekerek sözlerine başlayan
Uzman Klinik Psikolog Elvin Akı Konuk,
“Okulda beklenenin altında performans
gösterirler. Aynı zamanda zekadan ba-
ğımsız olarak çocuğun öğrenmesinde dik-
katle ilgili yaşadıkları sorunlar derslerde
öğrenmeyi de güçleştirir. Dikkat sorunu
olan çocuk verilen yönergeleri tam anla-
yamaz ve dersi takip etmekte oldukça
zorlanır. Benzer şekilde derslerinin, ödev-
lerinin başında saatlerce oturmalarına
rağmen bir görevi yapmakta zorlandıkları
için ödevini tamamlayamadan masadan
kalkarlar. Unutkan ve dalgın olurlar. Sık-
lıkla ders araç gereçlerini, gündelik kul-
landığı eşyaları kaybederler. Ödev ve
sorumlulukları konusunda uygun plan-
lama yapamazlar, öncelikleri belirlemekte
güçlük yaşarlar. Yaş ilerledikçe ders sayısı
ve derslerin zorluk derecesinin artması ile
akademik performansta hızlıca düşme

görülebilir.” açıklamasında bulundu.

Sorunları konuşarak aşın

Hareketli ve dürtüsel olan çocukların ise
dikkat sorunları eşlik etsin ya da etmesin
sınıfta ders süresince oturmakta zorlan-
dıkları ve sürekli hareket ihtiyacı duyduk-
ları için dersi takip edemeyeceklerini
kaydeden Konuk, “Çok konuşup, hem
kendilerinin hem de sınıftaki arkadaşları-
nın derse olan dikkatini bozabilirler. Sa-
bırsızdırlar ve isteklerini bekletmekte,
ertelemekte oldukça zorlanırlar. Arkadaş-
larının oyunlarını böldükleri, düşünme-
den hareket ettikleri ve kurallara uymakta
zorluk yaşadıkları için akranlarıyla sıklıkla
sorunlar yaşayabilirler.” dedi.

Özgüvenler düşmesin

Okul ortamında yaşanan bu tarz sorunla-
rın çocukları sadece akademik yönden
olumsuz etkilemeyeceğinin altını çizen
Konuk, “Sıklıkla çevreden olumsuz tepki-
ler almasına, sosyal ortamlardan dışlan-
masına sebep olmakla birlikte
ebeveynleri, öğretmenleri veya arkadaşları

tarafından yaramaz, dalgın, sakar, uyum-
suz, tembel gibi etiketlenmelere de maruz
kalırlar. Bu etiketlemeler çocukların özgü-
venlerinin düşmesine ve kendilerini kötü
görmelerine neden olur. Oysa ki çocukla-
rın kendi ihtiyaçları ve çevresi arasında
dengeli ilişkiler kurması ve sürdürmesi,
sağlıklı gelişen bir benlik kavramı ile
mümkündür.” şeklinde konuştu.

Çalışmalara destek olun

“Bu etiketlenmeyi önlemek ve çocuğu
desteklemek adına öğretmenlerin ve ebe-
veynlerin rehberliği ve yönlendirmeleri ol-
dukça önemli.” diyen Uzman Klinik
Psikolog Elvin Akı Konuk, “Çocuğun
günlük yaşantısında açık, anlaşılır rutinler
oluşturmak ve rutinlere uyum sağlamak
gerekir. Özellikle çocuk ödevlerini tek ba-
şına yapmakta zorlanıyor ise yardımcı
olunmalı. Ancak bu yardım çocuğun ye-
rine ödev yapmak değil, ödev yapmanın
ve ders çalışmanın planlamasını destekle-
mek ve anlamadığı konularda destek
olmak şeklinde olmalı.” uyarısında bu-
lundu. HABER MERKEZİ
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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TARIHI KOPRUTARIHI KOPRU  
YENIDEN GUNDEMDEYENIDEN GUNDEMDE

ÖNCE İçişleri Bakanı Süleyman 
Soylu başladı. “15 Temmuz, fi-
ili darbe girişimiydi. 14 Mayıs 

2023, Türkiye’yi tasfiye etmeye yönelik 
hazırlıkların her birini bir araya getirerek 
oluşturulabilecek siyasi darbe girişimidir” 
dedi. AKP Genel Başkan Vekili Binali Yıl-
dırım, “Bu seçim, işgalcilere karşı istiklal 
mücadelesi seçimidir” diye devam etti.  
Ardından cumhurbaşkanı başdanışmanı 
ve Cumhurbaşkanlığı Hukuk Politikaları Kurulu 
Başkanvekili Mehmet Uçum, “2023 seçimlerinde 
iktidar değişikliği Türkiye’nin tam bağımsızlığına 
darbe olur. Bu başarılabilir mi ayrı konu” diye ko-
nuştu.

AKP’li Cumhurbaşkanı Erdoğan da bunlardan 
geri kalmadı. “Kandil’in desteğiyle bu ülkede 
cumhurbaşkanı olacak. Benim milletim Kan-
dil’den aldığı destekle cumhurbaşkanı olana bu 
ülkeyi teslim etmez!” diye miting meydanında 
haykırdı.  Hepsinin amacı, 14 Mayıs’ta yaşaya-
cakları kaybı bir darbe olarak gösterip seçimi 
şimdiden şaibeli hale getirmek! Belli ki AKP 
içinde bu yönde bir kampanyanın sürdürülmesi 
için karar alınmış. Hepsi birden çaresizce bu 
stratejiyi izliyor ve kaybetseler de koltuğu bırak-
mayacaklarını duyurarak demokrasiyi bir kez 
daha baltalamaya çalışıyor.

Seçimi şaibeli hale getirebilmek 

Sanki 23 Haziran 2019’daki İstanbul Büyükşe-
hir Belediye Başkanlığı seçimlerinden önce PKK 
lideri Abdullah Öcalan’ın HDP’ye tarafsızlık 
çağrısı yaptığı mektup kamuoyuna duyurul-
mamış ve yine aynı dönemde Öcalan’ın kardeşi 
Osman Öcalan AKP tarafından TRT ekranına 
çıkarılmamış gibi... Sanki kendileri o dönemde 
seçim öncesinde Kandil’e başvurmamış gibi... 
Sanki kendileri terörist örgüt Hizbullah’ın uzan-
tısı HÜDA PAR ile ittifak yapmamış gibi... Sanki 
kendileri yıllardır ülkenin tam bağımsızlığına 
darbe vurmamış gibi şimdi hepsi ağız birliği 
yaparak muhalefete çamur atıyor.  Ayrıca Kan-
dil’in Türkiye’nin cumhurbaşkanını belirleme 
gücü mü var? Oy potansiyeli yüzde 51 mi? AKP, 
Kandil’in o kadar gücü olduğunu iddia ediyorsa, 
bunun sorumlusu 21 yıldır bu ülkeyi yöneten-
ler olmaz mı? Terörle açıkça ilişkisi olan aday 
varsa, Yüksek Seçim Kurulu (YSK) neden onları 
onayladı? Seçmenler YSK’nin onayladığı adaylar 
arasından birine oy verecek; o kişi Erdoğan değil 
de Kılıçdaroğlu olduğunda darbe diye nitelene-
cekse, o zaman seçim niye yapılıyor? Böyle bir 
durumda, millet “ülkeyi teslim etmeyerek” ne 
yapacak, Erdoğan yurttaşların ne yapmalarını is-
tiyor? Sormazlar mı insana, ne oldu sağın “kutsal 
sandık” söylemine diye?!

Bunlar çok tehlikeli söylemler 

Anayasaya aykırı olduğu halde üçüncü kez 
cumhurbaşkanı adayı olan bir partili cumhur-
başkanının, ülkenin içişleri bakanının ve iktidar 
partisi yetkililerinin seçime yönelik tehdit içeren 
sözleri son derece tehlikelidir ve tüm siyasi par-
tiler tarafından derhal kınanıp uyarıda bulunul-
ması gerekir.

Sandıkta cevabı alacaklar

Millet, 14 Mayıs’ta sandığa gidecek, özgür 
iradesiyle YSK’nin onayladığı adaylar arasından 
özgür iradesiyle seçimini yapacak ve herkes ona 
uyacak! Ülkeyi kabile devletine döndürmeye 
kimsenin hakkı yok. 23 Nisan’da 103. kuru-
luş yılını kutladığımız Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nin (TBMM) duvarında Mustafa Kemal 
Atatürk’ün imzasıyla “Egemenlik kayıtsız şartsız 
milletindir” yazıyor. TBMM’nin temel dayanağı-
nı oluşturan bu ilkeyi bir kez daha sivil darbe ile, 
son dakikada alınan anayasaya aykırı kararlarla, 
seçime yapılan müdahalelerle, hilelerle çiğneme-
nize bu millet izin vermeyecek!

Paralar nerede!

6 Şubat depreminin  ardından ‘Türkiye Tek 
Yürek’ oldu ama hâlâ bu soruya yanıt aranıyor: 

Paralar nerede? Yaşanan felaketin ardından 
dünya çapında bir kampanya düzenlenip 115 
milyar lira toplandı, bunun sadece 74 milyarı 
hesaplara geçti. Paranın ne olduğu konusun-
daki soru işaretleri yurttaşı rahatsız ediyor. 
Deprem felaketinde yaklaşık üç ay geride kalır-
ken deprem bölgesindeki yurttaşların eksikleri 
sürüyor. Çadır, su, hijyenik malzemeler bu ek-
siklerin başında geliyor. Deprem sonrası “Tür-
kiye Tek Yürek” kampanyası düzenlenerek 115 
milyar lira toplanmasına karşın Cumhurbaş-
kanı Yardımcısı Fuat Oktay, 15 Mart’ta yaptığı 
açıklamada taahhüt edilen 115 milyar liranın 
74 milyar lirasının yatırıldığını söylemişti. 
Geriye kalan miktarın yatırılıp yatırılmadığı 
hakkında ise herhangi bir açıklama yapılmadı.  
CHP Hatay Milletvekili Serkan Topal, deprem 
paralarının akıbetinin çok kez sorulduğunu 
fakat iktidarın cevap vermemekte ısrar ettiğini 
belirterek, “Paraların nereye harcandığını şeffaf 
bir şekilde söylemediler, söylemiyorlar. Bu pa-
ralar başka yerlere harcanıyor. Cumhurbaşkanı 
çıkıp biz bu paraları şuraya harcadık demeli. 
Madem bu kadar para toplandı vatandaşla-
rın mağduriyeti neden giderilmedi? Hatay’da 
depremzede vatandaşlarımız bir ekmek için 
kuyruğa girerken hâlâ çadırın ulaşmadığı 
kişiler varken bu paralar oralarda kullanılmalı. 
Vatandaşların faturaları, kredi ve kredi kartı 
borçları ödenmeli” dedi.  Topal önceki yıllarda 
meydana gelen Gölcük, İzmit, Elazığ dep-
remlerini hatırlatarak, “Buralarda depremden 
etkilenen insanların hâlâ toparlanamadığını 
çok iyi biliyoruz” diye konuştu.

Sermayeye hemen yurttaşa Temmuz’da 

Sermayeye anında doğalgaz indirimi yapan 
hükümet yurttaşa temmuzu işaret ediyor: 
Sanki muhalefetteler! Hükümet seçimi bek-
lemeden memura, işçiye, emekliye zam, 3600 
gösterge, taşerona kadro ve mülakatı kaldırma 
gibi düzenlemeleri seçim vaadi yaptı. AKP yıl-
lardır çözüm getirmediği düzenlemeleri şimdi 
seçim vaadine çevirdi. Emekli ve memura refah 
payı, 3600 ek gösterge, mülakatın kaldırılması, 
KİT’lerdeki taşeron işçilere kadro gibi düzen-
lemeler temmuz ayını işaret eden hükümet, 
sanayiye verilen doğalgazda indirimi ise hemen 
uygulamaya geçirdi. 

AKP geniş toplum kesimlerini umutlandır-
dığı ancak seçim sonrasına bıraktığı düzenle-
melerden bazıları şöyle: Memura refah payı ; 
Kamu çalışanlarına temmuzda mevzuat gereği 
yüzde 6 toplusözleşme zammı ve bu yılın ilk 
yarısına ilişkin enflasyon farkı verilecek. Me-
murun daha 3 aydan yüzde 5 enflasyon farkı 
oluşmuş durumda. Şimdi iktidar memura refah 
payı için temmuzu işaret ediyor. Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan, Memur-Sen Genel 
Kurulu’nda yaptığı konuşmada, “Temmuz 
ayında, enflasyon farkı yanında refah payı artı-
şını da dikkate alan bir düzenlemeyi yapacağız” 
dedi.  Asgari ücrette artış: Ocakta yürürlüğe 
giren asgari ücret açlık sınırının altında kaldı, 
şu anda 8 bin 506 lira. Oysa açlık sınırı 10 bin 
135, yoksulluk sınırı ise 33 bin 15 lira. Asgari 
ücretin zaten artırılması gerekiyor. İktidar 
ise temmuzu işaret ediyor. Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin, “Temmuzda 
yeniden emeği koruyacak asgari ücret düzenle-
mesini devreye sokacağız” dedi. Emekliye refah 
payı : İktidar en düşük emekli maaşını 7 bin 
500 lira yaptı. Daha fazla prim ödeyenle daha 
az prim ödeyen arasında hiçbir fark kalmadı. 
Ayrıca en düşük emekli ücreti şu anda hem 
asgari ücretin hem de açlık sınırının altında. 

Milletin kararına 
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S OKAKTAKİ vatandaşın gündemi ile siyasi iktida-
rın gündemleri çok farklı. İktidar sosyal medya
trolleri ile gündem yaratmaya uğraşıyor. Argü-

man olarak din dahil eline ne geçerse kullanmak istiyor.
Ama sinek vızıltısı kadar da etki yaratmıyor. Sanatçı
Sezen Aksu'nun yıllar önce söylediği şarkıdaki sözler,
Sanatçı Gülşen’in sahne kıyafeti hala konuşuluyor.Nasıl
bir döngüdür bu. Daha da ileri gidelim Cemaat kurbanı
Enes Kara’nın neler yaşadığı ve canına kıyması, avukat
Dilara Yıldız, hemşire Ömür Erez’in katledilmeleri, ne
acıdır ki, bunların durumları; bunlar kadar fazla konu-
şulmadı.Birde Dostlar; Niyeti dini değerleri korumak
olanın dil koparmasına gerek yok; "Bakara makara"
diye Kuran'la dalga geçen birisini büyükelçi atamaması
samimiyet için yeterli olurdu. Neyse yazıklar olsun! Ül-
kede yolsuzluklar, hırsızlıklar, denetlenemeyen yapılar,
cinayetler bu kadar konuşulmadı. Dayatmalar bıktırıyor
artık.Evlerde elektrik faturası yangını var. Pazarda
markette ekmekte yangın var.Tencerelerde dert kaynı-
yor et yerine. İktidar lal olmuş suspus, henüz suçlaya-
cak hayali düşmanı bulamadılar. Stokçular yüzünden
mi, dış güçler yüzünden mi bu faturalar, yoksa barına-
mayan öğrenciler mi? Sağa sola bakmayın, ben söyle-
yeyim: 84 milyon bir kişinin hatasının bedelini ödüyor
.Ekonomide Faiz kararını Merkez Bankasi çoktan
verdi. Faizi düşürsen, en dip yapsan ne değişecek? Yurt-
taşı yoksullaştırdınız, gelirsiz ve tasarrufsuz bıraktınız!
Millet günlük yaşıyor, derdi parasızlık. Ama onlar far-
kında değiller.Bu arada ülkemde Corona bitmiyor,cahil-
lik bitmiyor, pahalılık bitmiyor, zamlar bitmiyor. Kar
altında ucuz ekmek kuyrukları uzayıp gidiyor. Pazardan
marketten alışveriş yapabilenler denecek noktaya geldi
koca 84 milyonluk Türkiye. Bir de bu ülkede "Aman
bize dokunulmasında ne olursa olsun" diyen bir siyasi
iktidar var ki evlere şenlik.

Üç haneye koşuyor

ENAG ın açıkladığı yüzde 82 lik enflasyonu bile şu
anda geride bıraktık üç haneliye koşuyoruz.. Market
çalışanları etiket değiştirmekten , vatandaş ucuz ürün
kuyruğunda soğukta beklemekten helak oldu.. Avrupa
bize neresiyle gülüyor acaba..Millet evinde kombi yak-
maya korksun , battaniyelere sarılsın , siz bu insanların
cebinden aldığınız para ile Arnavutluk’ta 522 konut ,
bizim paramızla cami açılışında şov yap.İtibarda sorun
olmasın diye de 6 uçakla git! Hakkınızı helal edecek
misiniz? Akp'nin 20 yıldır yaptığı tek şey; algı operas-
yonlarıyla ülkeye hizmet ettiğine cehaleti inandırmak
oldu!

Emekli perişan

Alman emeklileri kış tatillerini yapmak için ülkemiz-
deki en iyi kış otellerine geliyorken, bizim emeklilerimiz
ise doğalgaz faturası çok gelirse ay sonunu getiremem
korkusuyla vana kısıyor. Hiç mi zorunuza gitmiyor
yahu!Bu donduran soğuk kış günlerinde Türkiye'de in-
sanların üzerine adeta lapa lapa zam yağıyor. Ne acıdır
ki bize Sezen Aksu'nun şarkısını, Gülşen'in donunu, Sur-
vivor'ın sonunu konuşturuyorlar!  Bazen "bize müste-
hak" diye düşünmüyor değilim! Fiyatlara bakıp
almaktan vazgeçtiğimiz ve fiyatı belki düşer diye bekle-
diğimiz her şey bugün dünden daha pahalı ve yarından
daha ucuz Adeta jet hızıyla her ürüne hergün zam yağı-
yor. Ve Dostlar durum acı gerçek şudur ki "Benzine zam
Sebep A dan Z ye her şeye zam Sonuç"tur.

Gerçek gündem yoksulluk

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Erdoğan
başta olmak üzere iktidar sözcüleri sık sık, dövizde ya-
şanan düşüşün ardından çarşı, pazardaki fiyatların da
düşeceğini söylüyor. Ancak etiketlerde herhangi bir
düşme gözlenmiyor. Kira ve fatura ödemeleri derken
gıda ürünlerinden kesmek zorunda kalan vatandaşlar
ise, yaşadıkları durumu “afet” olarak
nitelendiriyor.Ekonomist Meriç Köyatası da bu felaketi;

Şubat, Mart, Nisan ve Eylül'de başımıza ne geleceğini
tane tane anlatarak açıkladı. Köyatası ; "Döviz kuru da
8 liralardan 18 liraya fırladı. Merkez Bankası’nın arka
kapıdan döviz satması nedeniyle de şimdilik 13.5 lira
seviyesinde tutuluyor. Merkez Bankası’nın faizi pas geç-
mesi sonucunda dolar 13.5 liradan 13.35 seviyesine
indi. Faiz düşmedi diye kurda 15 kuruşluk geçici bir
düşüş yaşanıyor. Ben bu seviyenin uzun süre devam ede-
bileceği düşüncesinde değilim. Kuru arka kapı satışla-
rıyla baskıladıkça, ani yükselişler daha da hızlı olacak.
14 liralık psikolojik sınır geçildiğinde sonrası daha da
hızlı gider" dedi.Meriç Köyatası "ENAG enflasyonu çok
kısa sürede üç haneli rakamlara gelecek ve yılı yüzde
100’ün üzerinde, büyük bir ihtimalle yüzde 120 seviye-
sinde kapatacak. Dolar için 24 – 29 lira, Euro için 28-
33 lira aralığını bir kenara not edin diye yazıyorum. Bir
yıl sonra ölmez sağ kalırsak, görüşürüz" açıklamasını
yaptı.

Ocakta rekor kıracak

Bu değerlendirmelerin ışığında Şubat ayının 3’ünde
açıklanacak Ocak ayı enflasyonu Cumhuriyet tarihinin
en yüksek enflasyon artışlarından biri olacak gibi duru-
yor. Döviz kurunun Kasım aralık artışları, Ocak ayı ba-
şında elektrik ve doğalgaza yapılan yüzde 100’ü aşan
zamlar, akaryakıt fiyatlarına iki üç günde bir gelen
zamlar henüz enflasyona yansımadı. Gıda fiyatlarındaki
artışlar her geçen gün sürüyor. Tarım borsalarında buğ-
day ve yem bitkileri fiyatlarında artış sürüyor ve özel-
likle eylül ayında çok daha hızlı artacak. Kıtlık baş
gösterecek. Ben Ocak ayı enflasyonunun en az yüzde 25
belki yüzde 30’ları bulacağını tahmin ediyorum.

Şubat ayı kritik

Ocak ayın enflasyonu açıklandığında döviz kurunu
da tutamazsınız, Hazine bonosu ve kredi faizlerini de
tutamazsınız. Merkez Bankası’nın faiz indirmesi, dış
piyasalardan dolara en az yüzde 6 – 8 oranında faiz

ödeyerek borçlanması ve
borçlanarak bulduğu dövizi
arka kapıdan ucuz fiyat-
tan bankalara satması,
elinde para bulunduran
büyük servet sahipleri
ile ekonominin kötü
yönetimi nedeniyle
zor duruma düşen
bankalara kaynak
aktarma, banka
kurtarma operas-
yonu diye düşünüyo-
rum. Enflasyonunun
yüzde 100’lere ulaş-
tığı bir ülkede Merkez
Bankası faizlerinin 14
puandan 13 puana düş-
mesi, aynı kalması ya da
Eylül ayındaki 19 puana,
hatta 25 puana yükselmesi
bile artık fazla bir şey değiştir-
mez. Döviz kuru da, enflasyon da
kontrolden çıktı. Şubat ve mart ay-
larında açıklanacak enflasyon rakam-
ları ve tarımdaki kıtlık, bunun böyle
olacağını bas bas bağırarak ilan ediyor.

Doluya tutuluyor

İktidarın uyguladığı politikalar sonucu zirve yapan
ekonomik kriz özellikle dar gelirli vatandaşların be-
lini büktü. 2021'i zam yağmurlarıyla geride bırakan
vatandaşlar, bu yıl da zam yağmurundan kaçamıyor.
Elektrik, doğalgaz ve akaryakıta gelen tarihi zamlar
karşısında çaresiz bir şekilde kış ayını geçirmeye ça-
lışan vatandaşlar, kendilerini, çocuklarının ve torun-
larının boğazından kısmak zorunda
kalıyor.Enflasyonun nedeni faiz değil miydi? Resmi 

ra-
kamlar

göre %50
ye yaklaşan  en-

flayonu düşürmek
için faizin düşmesi gerek-

miyor muydu? Demekk ki neymiş, enflas-
yonu düşürmek için TL nin itibarını korumak
gerekiyormuş. Evet; soralım tekrar, model mi değişi-
yor,  ne oldu  faiz niye indirilmedi?
SON SÖZÜM: Aslında bir başka ülkeyi anımsatı-

yor değil mi? Sanki Türkiye'nin bugünkü hali.. Belki
biraz abartılı ama.. Neyse... Gandhi'ye göre dünyanın
8 hatası:1- Ahlaksız ticaret. 2- İlkesiz siyaset. 3- Ni-
teliksiz eğitim. 4- Emeksiz zenginlik. 5- Vicdansız
haz. 6- İnsaniyetsiz bilim. 7- Gösterişe dayalı ibadet
8- Kanunsuz adalet.

Yetersiz sayıda yapılan testlerle dahi bir ayın içinde
dört katına çıkmış yeni enfeksiyon sayıları var. Test pozi-
tiflik oranımız (yapılan testlerden ne kadarının pozitif
sonuç vermesi) aynı süre içinde yüzde 7-8’den yüzde
18’lere dayanmış. Test pozitifliğinin yüksek olması, özel-
likle de yüzde beşin üzerine çıkması, yetersiz sayıda test
yaptığınızı, yani toplumdaki enfeksiyonların çoğunu yaka-
layamadığınızı gösteriyor. Dolayısıyla günlük enfeksiyon
miktarı ilan edilen 70 binin çok çok üzerinde. Avrupa ül-
kelerinin hemen hemen hepsi teyakkuzda. Birçok ülke de
tedbirlerini artırdı. Örneğin İsrail’in günlük vaka sayısı
200 civarında ama yeni bir dalgaya karşı tatbikat yapı-
yor. Almanya’da aşılanmayanlara hastanelerde öncelik
verilmiyor. Ülkeler tedbirleri artırıyor ama Türkiye hiçbir
şey yapmıyor. Türkiye’nin vaka sayısı Avrupa ülkelerine
kıyasla çok daha yüksek. Bizden az vaka sayısı olan ülke-
ler tedbir alırken biz salgını oluruna bırakmış durumda-
yız.

Aşılamada takıldık kaldık

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Enfeksiyon
Hastalıkları Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mehmet Cey-
han, Avrupa'daki yükselişin nedenini ve alınan önlemlerle
Türkiye'deki önlemlerı ilişkin konuştu. Ceyhan, "Vakaların
arttığı ülke yok, vakaları kontrol altına alamayan ülkeler
var demek daha doğru. Toplumsal bağışıklık Portekiz dı-
şında hiçbir Avrupa ülkesinde sağlanamadı. Sadece Por-
tekiz'de yüzde 80'in üzerine çıktı"Türkiye'de aşılama
oranının hâlâ yüzde 59 seviyesinde olduğunu aktaran
Ceyhan, "Sağlık Bakanlığı sadece 18 yaş üstünü hesap
ediyor ve iki doz aşılama oranı yüzde 79 diye açıklama
yapıyor. Anlamlı olan tüm toplumun ne kadarının korun-
duğu. Sonuç olarak ülkemizde iki doz aşılama sadece
yüzde 59 civarında. Aşıyla korunan insan sayısı her geçen
gün geriye gidiyor. Çünkü 2 doz aşının üzerinden zaman
geçtikçe koruyuculuk kayboluyor" dedi..

Hastaneye yatışlar arttı

Halk Sağlığı uzmanı Dr. Nuriye Ortaylı, salgınla ilgili

yapıtğı değerlendirmede "hastaneye yatış sayılarınız art-
mış. Yalnızca yüzde on demek durumu hafifletmiyor.
Buna karşılık ben de daha dalganın başındasınız, önü-
müzdeki günlerde katlanan sayılar bu hastane yükünü
çok arttıracak ve Ocak sonunda hastaneler ağzına kadar
dolacak diyorum. Omikronun hafif geçtiğini söyleyen
herkes gibi Bakan da salgının kontrolüne değil, kontrol
edilmemesine yardımcı oluyor. Omikron daha önce gör-
düğümüz Delta varyantına göre bir miktar (yüzde 50-80
kadar) daha az hastane yatışına yol açıyor. Ama bu risk
hala var. İnsanlar Omikron yüzünden de yoğun bakıma
düşüyor ve ölüyor. Özellikle aşısız gruplar, korona virüs-
ten korunması gereken risk grupları için hala büyük bir
tehlike. Üstelik hızı çok yüksek, deltadan en az iki kez,
bazı ortamlarda beş kez daha kolay bulaşıyor. Sayılar bu
kadar yüksek olunca, bir miktar daha az hastane yatı-
şına yol açmasının anlamı kalmayacak. Var gücümüzle
bulaşma hızını kesmek lazım." dedi. Ortaylı; "Sözün kı-
sası Omikron varyantı, bir Bakanın kamuoyunun karşı-
sına geçip, salgının gidişatını değiştirecek umut kaynağı
olarak takdim edebileceği bir varyant değil. Tersine elin-
deki verilere bakıp bu kadar kısa sürede inanılmaz dere-
cede hızla yayılan varyantın önüne geçmek için ne gibi
tedbirler aldığını, hastaneleri nasıl hazırladığını, canın-
dan bezmiş sağlık personelini motive etmek için neler ya-
pacağını anlatması gerekirdi. Onun yerine, bilimsel
temeli olmayan iyimserlikler yayarak vatandaşın zaten
düşük olan tedbir alma motivasyonunu düşürüyor." şek-
linde konuştu. Bakanlık bir yandan da zaten çok etkin
uygulanmayan temaslı arama ve kaynak saptanmasını
iyice etkisiz kılacak yeni kararlar ilan etti. Yetersiz test
yapıldığı için, tanı konulan dan daha fazla tanı konulma-
mış enfeksiyonla insanlar ortalıkta dolaşıyor. Üstüne test
yapılıp tanı konanların izolasyon süreleri de kısaltıldı.
Omikronun bulaştırıcılık süresinin daha kısa olduğuna
ilişkin bir bulgu yok. Virüsü alanlar, belirtilerin başlama-
sından sonraki 3-6 günde en yüksek bulaştırıcılığa ulaşı-
yorlar ve bu ortalama 10 gün sürüyor. Dolayısıyla 10
günün altındaki izolasyon sürelerinde bu insanlar bulaştı-

rıcılıkları devam ederken topluma karışıyorlar. Bazı Av-
rupa ülkelerinin izolasyon sürelerini kısaltmayı tartıştık-
larını duymuş olabilirsiniz, ama bu genellikle eksikliği
çekilen sağlık personelinin bir an önce çalışır hale gel-
mesi için alınmış bir karar. İki risk arasında (personelsiz
kalmış hastaneler mi, bulaştırıcılığı süren sağlık çalışan-
ları mı) bir denge tutturma kaygısıyla alınmış bir poli-
tika kararı. Bütün bireyler için izolasyon süresini
kısaltmak, zarardan başka bir şey getirmeyecek bir uy-
gulama.

Gerçek dışı umutlar

Sağlık Bakanının iki yıllık salgın yönetiminin birçok
yönlerini çok defalar eleştirdim. Ama bunların içinde en
vahim bulduklarım, gerçeğe uymayan umutlar dağıt-
ması. Bakınız Sağlık Bakanlığı Covid tablosu verilerine
göre 1 Ocak'tan beri  3405 kişi COVID-19 nedeniyle ya-
şamını yitirdi. Bakmın bu "Hafife" alınacak bir sayı de-

ğildir. Ocak ayı başından beri Yaklaşık 1 milyon 300 bini
üzerinde de yeni vaka bulınmaktadır. Bu tabloya bakıp
yasakları kaldırmanın bir anlamı varsa oda "Saldım ça-
yıra mevlam kayıra" dır. Temaslı olduğu bilinenlere test
yapılmasından vaz geçilmesi bir başka vahim durum.
Böylece Omikron gibi girdiği yerde bulunan neredeyse
herkesi enfekte eden bir varyant varken, temaslılara tanı
konmayacak. Böylece bu insanlar sahte bir güvenlik his-
siyle, istedikleri gibi dolaşacak, işe, okula, alışverişe, si-
nemaya, düğüne gidecekler. Aşıların Omikronun
bulaşmasını önlemede en fazla yüzde 50 etkili olduğunu
bildiğimiz halde aşılılar temaslı olsalar dahi karantinaya
alınmayacak. Test zaten yapılmayacak. Onlar da sokak-
larda dolaşıp enfeksiyon yayanların arasına katılacak.
İnsan “Sayın Bakan ne yapmak istemektedir? Nereye
varmak istemektedir?” diye sormadan edemiyor? Acaba
tedbirler sebep, salgın sonuç kanısına mı vardı? Kim ne
derse desin Dostlar! Bu böyle gidemez.

Oktay APAYDIN
apaydinoktay@gmail.com

Elektrik, doğalgaz ve yakıtı, saray yapıp hal-
kın sırtına yükleyenler, 550 çeşit yemeği 3 ku-
ruşa yiyenler, Dünyanın en pahalı makam
araçlarına binenler, Kendilerine, ailelerine 5
yıldızlı sağlık hizmetini bedavaya aldıranlar,
zamların ufaklığından bahsediyor. Birde
bizim aramızda dolar düşünce zamlar düşe-
cek diye sevinenler var ya.Dolar düştü zamlar
düşmedi. Buda yetmezmiş gibi sürekli zam
üstüne zam yapılıyor. Peki buna neden tepki-
nizi göstermiyorsunuz ? Hani haksızlık karşı-
sında susan dilsiz şeytandı ? Ben zaten her
zaman 50 TL’lik yakıt alıyorum, diyenlerin
ağzı değişti. Ben zaten her zaman 100 TL ‘lik
yakıt alıyoruma döndü. Tuttuğu takım kötü
sonuç alınca başkanını istifaya davet eden
duyarlı kitle, ülke kötüye gidince hükümete

tepki gösteremeyecek
kadar duyarsız.

FİYATLARI GÖREN HALK İSYAN ETTİ!
DOLAR DÜŞTÜ 
FİYAT YÜKSELDİ

info@gazetedamga.com.tr

OMİKRON HIZLA YAYILDI
CUMHURBAŞKANI Erdoğan, “Seçimden 
sonra yeni Meclis’in yasama faaliyetlerine 
başlamasıyla 7 bin 500 liranın üzerinde emekli 
maaşı alanları sevindirecek haberi milletimizle 
paylaşacağız” dedi. 

3600 Ek gösterge; İktidar 3600 ek gösterge 
düzenlemesini yaparken kamu çalışanlarının 
bir bölümünü kapsam dışında bıraktı. Memur 
sendikaları aylardır birinci dereceye gelen 
bütün kamu çalışanlarına 3600 ek gösterge 
verilmesi gerektiğini dile getiriyor.  Taşeron iş-
çiler; İktidar 2018’de kamudaki taşeron işçileri 
kadroya aldı. Buna karşın KİT’lerdeki yaklaşık 
70-80 bin işçi kapsam dışında bırakıldı. Söz 
verildiği halde bu işçiler yıllardır kadroya  
alınmadı. Bakan Bilgin şimdi ise taşeron işçiler 

sorununun Meclis’in açılması ile çözüleceğini 
belirterek seçim sonrasını işaret ediyor.  Müla-
kat kaldırılacak; Sendikaların itirazlarına karşın 
kamuda mülakatı yaygınlaştıran AKP’nin 
kendisi oldu. AKP’nin seçim beyannamesinde 
ise kamuda mülakatın kaldırılacağı vaat edildi. 
Oysa şu andaki alımlarda halen mülakatlar 
devam ediyor.

Memurlar için 3 bin 600 ek gösterge

MOSTAR Askerleri Birliği 
(JOB) ve Mostar Barış 
ve Çok Etnikli İşbirli-

ği Merkezinin ilk kez paylaştığı 
kayıtta, Bosna Hersek’teki savaş 
zamanında yıkılan Mostar Köprü-
sü’nün, Hırvat Savunma Konseyi 
(HVO) birliklerinin konuşlandığı 
taraftan çekilmiş görüntüleri ka-
muoyuna gösterildi.

Yapılan yazılı açıklama, Hırvat 
birliklerinin köprünün yıkılma anı-
nı kayıt altına aldığı belirtilirken, 
“Görüntüde Hırvat birliklerinin 
köprünün en hassas noktalarını 
nasıl hedef aldıkları gözler önüne 
seriliyor.” ifadelerine yer veril-
di. Mostar Barış ve Çok Etnikli 
İşbirliği Merkezi Müdürü Safet 
Orucevic de kayıtlara tesadüfen 
ulaştıklarını söyleyerek, “Çatışma 
ve savaş kelimelerini çok kolay 
kullanabilenler görüntüyü mutlaka 
izlemeli ve Bosna Hersek ile Mos-
tar’ın neler yaşadıklarını görmeli.” 
dedi. Bu arada, Mostar yakınların-
daki Hum tepesine konuşlanmış 
Hırvat askerler tarafından çekilen 
görüntüde, Mostar Köprüsü’ne 

yapılan isabetli atışların ardından 
askerlerin kutlama ve Boşnaklara 
hakaret söylemleri duyuluyor.

Mostar Köprüsü, 
yeniden inşa edildi
Bosna Hersek’teki en önemli 
Osmanlı eserlerinden biri olan 
Mostar Köprüsü, Mimar Hayred-
din tarafından 1566’da inşa edildi. 
Savaşta HVO’ya bağlı topçu birlik-
lerinin, 8 Kasım 1993’te başlattığı 
yoğun top atışlarına dayanamayan 
Mostar Köprüsü, bir gün sonra saat 
10.16’da yıkıldı. Asırlar boyun-

ca farklı kültür ve medeniyetleri 
birbirine bağlayan bu köprünün 
yıkılması, Bosna’daki savaşta dünya 
kamuoyunun en fazla tepkisini çe-
ken olaylardan biri olurken birçok 
ülke bu yapılana sessiz kalmadı. 
Türkiye’nin de aralarında bulundu-
ğu bazı ülke ve uluslararası kuru-
luşların desteğiyle aslına uygun 
olarak yeniden inşa edilen Mostar 
Köprüsü, 2004’te görkemli bir 
törenle açıldı. Mostar Köprüsü, iki 
yakasına uzanan eski Mostar şeh-
riyle 2005’te UNESCO’nun Dünya 
Mirası Listesi’ne eklendi. AA

Bosna Hersek’in güneyindeki tarihi Mostar Köprüsü’nün 1993’te Hırvat birlikleri tarafından 
yıkılma anına ait, bu zamana kadar kamuoyuna gösterilmeyen görüntüler ilk kez paylaşıldı

FRANSA’DA Cumhurbaşka-
nı Emmanuel Macron’un, 
8 Mayıs Zafer Günü’ndeki 
ziyaretleri nedeniyle baş-
kent Paris ve Lyon kentin-
de gösteri yasağı getirildi. 
Ülkede İkinci Dünya Sava-
şı’nın sonlandığı, Fransa’nın 
Almanya’ya karşı zaferini 
simgeleyen 8 Mayıs 1945 
Zafer Günü kutlamaları yapı-
lıyor. Paris’te Zafer Takı’nda-

ki anma törenine katılacak 
Cumhurbaşkanı Macron, 
öğleden sonra Lyon’a ge-
çerek İkinci Dünya Savaşı 
sırasında Alman işgaline 
karşı Fransız direnişinin baş 
aktörlerinden Jean Moulin’ı 
anacak. Paris ve Lyon vali-
likleri, Macron’un ziyaretleri 
öncesi bu iki kentte düzen-
lenecek bütün gösterilerin 
yasaklandığını duyurdu. AA

PARIS’E YASAK!
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SON yılların en çok konuşulan 
ünlü isimlerinin başında gelen 
İrem Derici geçtiğimiz hafta 

arka arkaya verdiği 3 konse-
rinden sahnedeki fit haliy-
le çekilen fotoğraflarını 
sosyal medya hesabından 
paylaştı. Ünlü şarkıcının 
paylaşımına beğeni ve 
yorum yağdı. Survivor 
yarışmasıyla tanınan 

spor hocası olan sevgilisi 
Atakan Işıktutan ile dü-

zenli olarak spor yapmaya 
başlayan ve fit bir görünüm 

kazanan İrem Derici sahne-
de çekilen fotoğrafları sosyal 

medya hesabından paylaştı 
paylaşımına beğeni ve yorum 

yağdı. Sosyal medya hesabından 
yayınladığı konser takvimiyle yaz 
aylarının en çok konser yapacak 
sanatçısı olduğunu gözler önüne 
seren İrem Derici, bu yazda şampi-
yonluğu kimseye bırakmıyor.

2021 yılında Ortaköy’de 
komşu oldukları sitenin 
ortak kullanılan masaj 

salonunda Nefise Karatay 
ile iş insanı Tolga Balta 
arasAında yaşanan tartış-
ma mahkeme salonlarına 
taşınmıştı. Nefise Karatay’ın 
açmaya kalktığı dava savcı 
tarafından reddedilmişti. 
Ardından Karatay ve Balta 
arasındaki bu dava bizzat 
savcılık tarafından kamu 
davası olarak ele alındı ve 
sonucunda Nefise Karatay 
‘vatandaşa hakaret ve tehdit’ 

maddesi adı altında, 
açılan davada yapı-

lan yargılama ve 
sunulan somut 

deliller so-
nucunda 

suçlu 
bu-

lundu. Bunun sonu-
cunda Nefise Kara-
tay; Tolga Balta’ya 
hakaret suçun-
dan TCK 125/1 
gereğince 75 gün 
ceza aldı ve adli para 
cezasına çevrildi. 
Nefise Karatay aynı 
suçun beş yıl içeri-
sinde tekrarlanması 
halinde hapis cezası 
alabilir. Bu kararla 
birlikte İş İnsanı Tolga 
Balta hakkında kamu-
oyuna yansıtılan 
iddiaların asılsızlı-
ğı, toplum önünde 
itibarsızlaştırıldığı 
haberler açıklı-
ğa kavuşmuş ve 
Tolga Balta’nın 
suçsuzluğu Yüce 
Türk Mahkemesi 
tarafından ortaya çıka-
rılmış oldu. 

EZGI Mola’nın uzun zaman-
dır birlikte olduğu sevgilisi 
Mustafa Aksakallı evlilik 

için adım attı. Mustafa Aksakal-
lı ve Ezgi Mola sessiz sedasız 
evlilik kararı aldı.Çift bugün 
nikah masasına oturacak.
Aile ve yakın dostlarının 
katılacağı nikah törenine 
sadece 14 kişi katılacak. 
Çiftin nikah şahitliğini ise; 
Sinan Engin ve Oğulcan 
Engin’in yapacağı söyle-

niyor. n HABER 
MERKEZİ

İrem Derici’nin fit hali!

NEFISE’YE NEFISE’YE 
            CEZA!CEZA!

HABER MERKEZİ

9 MAYIS 2023 SALI

Nefise Karatay, 
gittiği masaj sa-
lonunda iş insanı 
Tolga Balta ile 
sıra kavgası yaşadığını söylerek olayı basına taşımıştı 
ve sonrasında olay, mahkemeye taşınmıştı. Ardından 
Savcılık Nefise Karatay’a hakaret ve tehdit suçlarından 
4 yıla kadar hapis istemiyle dava açmıştı. Dava sonuç-
landı. Mahkemeden Nefise Karatay’a ceza geldi

CANSU TAŞKINCANSU TAŞKIN  
YÜREK HOPLATTIYÜREK HOPLATTI

MANKEN ve oyun-
cu Cansu Taşkın iş 
yoğunluğuna ara 

vererek dinlenmek için 
Bodrum’a gitti. Podyum-
larda adından söz ettiren 
ve oyunculuğuyla da göz 
dolduran Cansu Taşkın 
şimdilerde şarkıcılıkla 
yaza bomba gibi girmeye 
hazırlanıyor. Yoğun iş 
temposuyla çalışan Taşkın 
kısa bir süre işlerine ara 
vererek dinlenmek için 
Bodrum’a kaçtı. Bod-
rum’un en güzel koyla-
rından biri olan Bardakçı 
Koyu’ndaki bir otelde 
konaklayan Taşkın, deniz 
sezonunu açmak için yap-
tığı ilk denemede: ‘’ Evet 
hava çok güzel sıcak ama 
su hala soğuk. Neyse en 
azından suya ayaklarımı 
soktum.’’ diyerek bir süre 
suda kaldıktan sonra gü-
neşlenerek güzel havanın 
tadını çıkardı.

SESSIZ SEDASIZ SESSIZ SEDASIZ 
EVLENIYOREVLENIYOR

07:00 Yabancı 
Damat
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:00 Hicran
19:00 Kanal D Ana 
Haber

04:25 Seksenler
06:15 Adını 
Sen Koy
08:45 Bu Toprağın Sesi
10:30 Alişan İle Hayata 
Gülümse
13:15 Kalk Gidelim
16:15 Seksenler
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Yürek Çıkmazı

07:00 Mesut Yar 
ile Bugün
09:30 Geri Sayım
09:50 Piyasa Ekranı
10:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
18:10 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
18:55 Hava Durumu
19:00 Özel Röportaj: 
Binali Yıldırım
20:00 Ana Haber

06:00 Gün 
Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
12:45 Spor Bülteni
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
16:45 Spor Bülteni
17:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Teke Tek
22:00 Açık ve Net

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

06:00 Gün 
Uyanıyor
09:30 10’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün 
Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:00 Ece Üner ile Ana 
Haber Bülteni
20:00 Şimdi Konuşalım
23:30 Haber Bülteni

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Neden Sonuç
21:00 Kayda Geçsin

07:00 Günaydın 
Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
14:00 Günün İçinden
14:40 Haber Bülteni
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
22:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan ile 
Son Nokta

06:00 Bir Şansım 
Olsa
08:00 Ebru & Murat Bu 
Sabah
10:00Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
12:15 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Aile

05:35 Hercai
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
20:00Kuruluş Osman

07:45 İlker Karagöz 
İle Çalar Saat
10:45 Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:15 Yalnız Kalpler
13:30 En Hamarat Benim
18:00 Kapımdaki 
Dedektif
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Tetikçinin Oğlu
23:30 Adım Farah

07:15 8’de Sağlık
08:30 Müge ve 
Gülşen’le 2.Sayfa
11:15 Survivor 2023
12:15 Survivor Panorama
15:00 Canım Annem
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Survivor 2023

Ezgi Mola 4 yıldır Ezgi Mola 4 yıldır 
birlikte olduğu birlikte olduğu 
sevgilisi ve ortağı sevgilisi ve ortağı 
Mustafa Aksakallı Mustafa Aksakallı 
ile bugün evleni-ile bugün evleni-
yor. Sessiz sedasız yor. Sessiz sedasız 
gerçekleşecek tö-gerçekleşecek tö-
rene çok az sayıda rene çok az sayıda 
kişi davet edildikişi davet edildi



SON 
ola-
rak 

Antal-
yaspor’u 

deplasmanda 3-1’lik 
skorla geçen Si-
yah-Beyazlılar, 11 mü-
cadelelik yenilmezlik 
serisine ulaştı. Takım 
olarak oyununu 
zirveye çıkaran Kara 
Kartal’da oyuncu-
ların da bireysel 
performansları 
yükseldi.

Masuaku’dan 
büyük çıkış
Beşiktaş’ın West 
Ham United’dan 
bonservisini aldığı 
Kongolu sol bek 

Masuaku gösterdiği 
performansla tak-

dir topladı. Tecrübeli 
bek, önceki gün oynanan 

Antalyaspor maçında Abou-
bakar’ın attığı ilk golün asistini 
yaptı. Masuaku bu sezon Süper 
Lig’de 6 asist katkısı yaptı. 
Tecrübeli oyuncunun 2 de golü 
bulunuyor.

Amir olunca Kartal kazanıyor
Ara transfer döneminde Kara 
Kartal’a katılan Amir Hadzi-

ahmetovic, Beşiktaş forma-
sıyla toplam 9 maça çıktı. İlk 
karşılaşmasında Sivasspor 
karşısında mağlubiyet 

yaşayan Amir, sonrasında çıktığı 8 
maçın tamamında galibiyet sevinci 
yaşadı. Amir, Antalya maçı sonrası, 
“Önümüzde üç maç var, tüm pu-
anlara talibiz” yorumunu yapmıştı. 
Siyah-Beyazlılar’da Cenk Tosun, 
müsabakanın 84. dakikasında ev sa-
hibi ekibin filelerini havalandırarak 
skoru 2-1’e getirdi. Milli futbolcu, bu 
golle ligdeki gol sayısını 13’e çıkart-
tı. 31 yaşındaki futbolcu, Ümrani-
yespor, Alanyaspor ve Fenerbahçe 
maçlarında 2, Trabzonspor, Ga-
latasaray, Kasımpaşa, Konyaspor, 
Fatih Karagümrük, İstanbulspor ve 
Antalyaspor müsabakalarında ise 1 
kez gol sevinci yaşadı. Siyah-Beyazlı 
futbolcu, 3 de asist yaparak bu sezon 
Süper Lig’de takımı adına 16 gole 
doğrudan katkı sağladı.

Aboubakar, Weghorst’u solladı!
Beşiktaş’ın yıldız futbolcusu Vincent 
Aboubakar ise Süper Lig’de çıktığı 13 
maçta, rakip fileleri 10 kez havalandır-
mayı başardı. Sezonun ikinci yarısında 
takıma katılan ve çıktığı ilk 4 karşılaş-
mada skor üretemeyen 31 yaşındaki 
futbolcu daha sonra oynadığı maçlar-
da performansını arttırdı. Deneyimli 
futbolcu, oynadığı son 9 müsabakada 
10 gol kaydetti. MKE Ankaragücü, 
Başakşehir, İstanbulspor, Fenerbahçe, 
Giresunspor (2), Ümraniyespor ve 
Galatasaray’a karşı skor katkısı yapan 
Aboubakar, son olarak önceki gün 
Antalyaspor karşısında bulduğu 2 gol 
ile devre arasında takımdan ayrılan 
Wout Weghorst’un 16 maçta kaydetti-
ği 8 golü de geride bıraktı. 
� n HABER MERKEZİ

Kara Kartal yakaladığı seriyle birlikte Süper 
Lig’de şampiyonluk yarışına dahil olurken 
bireysel oyuncu performansları da zirveye 
çıktı. Öyle ki devre arasında takıma katı-
lan Vincent Aboubakar attığı gollerle eski 

yıldızı geçerek şov yaptı

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

9 MAYIS 2023 SALI

Minik sporcular gururlandı

Antalyaspor galibiyetiyle ligdeki yenilmezlik serisini 11’e çıkaran Kara Kartal, zirveyle arasındaki farkı 2’ye indirdi. Şenol Güneş etki-
siyle yarışta maç fazlasıyla da olsa iddiasını artıran Beşiktaş, kalan periyotta 80 puana ulaşıp, rakiplerinin kayıp yaşamasını bekleyecek

POTADA TEK POTADA TEK 
HEDEF ZAFERHEDEF ZAFER

ESKI YILDIZI ESKI YILDIZI 
UNUTTURDUUNUTTURDU

SAMSUNSPOR SAMSUNSPOR 
KUPASINI ALDIKUPASINI ALDI

FENERBAHÇE Beko, 
Turkish Airlines EuroLea-
gue’de Dörtlü Final biletini 

alabilmek için Yunanistan deplas-
manında Olympiacos ile mücadele 
edecek. 2-2 eşitliğin olduğu seride 
yarın oynanacak karşılaşmayı 
kazanan takım, Dörtlü Final’e yük-
selme başarısı gösterecek. Normal 
sezonu 24 galibiyet 10 mağlubiyet 
ile ilk sırada tamamlayan Olympi-
acos, saha avantajına sahip oldu-
ğu seride ilk karşılaşmayı kendi 
sahasında 79-68 kazanma başarısı 
gösterdi. İkinci maçta daha iyi bir 
oyun ortaya koyan sarı-lacivertli 
ekip, rakibini deplasmanda 82-78 
mağlup ederek seride durumu 
1-1’e getirdi ve saha avantajını 
eline geçirdi. 3 Mayıs’ta oynanan 
3’üncü karşılaşmada rakibine sa-
hasında Kostas Sloukas’ın bitime 1 
saniye kala bulduğu 3 sayılık isabet 
ile 72-71 mağlup olan Fenerbahçe, 
seride 2-1 geriye düştü. 5 Mayıs’ta 
rakibini sahasında 73-69 yenen 
sarı-lacivertliler, seride durumu 
2-2’ye getirerek Dörtlü Final şansı-
nı sürdürdü.

Sadece tek eksik var
Play-Off serisi 5’inci maçında Ol-
ympiacos ile karşılaşmaya hazırla-
nan Fenerbahçe Beko’da tek eksik 
var. Sarı-lacivertli ekipte sakatlığı 
devam eden Devin Booker, bu 
karşılaşmada forma giyemeyecek. 
Sakatlığını atlatan ve takımla 
idmanlara başlayan Scottie Wilbe-
kin, 4’üncü maçın kadrosunda yer 
almış ancak başantrenör Dimitris 

Itoudis, tecrübeli oyuncuya süre 
vermemişti. Sarı-lacivertli ekipte 
sakatlığını atlatan bir diğer isim 
Nemanja Bjelica’nın ise Itoudis’in 
tercih etmesi durumunda maç kad-
rosunda yer alması bekleniyor.

İki isim dikkat çekiyor
Fenerbahçe’de sezon boyunca 
sergiledikleri performans ile takı-
mın yükünü çeken isimler arasın-
da en üst sırada yer alan Dyshawn 
Pierre ve Nigel Hayes-Davis, 
Olympiacos’a karşı oynanan Play-
Off serisinde de performansları 
ile beğeni topladı. Bu iki oyuncu-
dan Dyshawn Pierre, Olympiacos 
ile oynanan 4 maçta ortalama 
35.42 dakika sahada kalarak 11.5 
sayı, 5.0 ribaund, 2.5 asist orta-
lamaları yakaladı. Seri boyunca 
kullandığı 14 üç sayılık deneme-
den 9 tanesinde isabet bulan 29 
yaşındaki oyuncu, %63.5 ile çok 
iyi bir yüzde yakalamayı başardı. 
Nigel Hayes-Davis ise normal 
sezonda yakaladığı performansı, 
Olympiacos ile oynanan seriye 
de taşımış durumda. Kaybedi-
len 3’üncü maç dışında diğer 3 
maçta da çift haneli skor üretmeyi 
başaran Amerikalı forvet, son 
maçta ise hiç çıkmadan 40 dakika 
sahada kalarak taraftarın takdirini 
kazandı. Seride boyunca 37.42 
dakika sahada kalarak 10.5 sayı, 
4.0 ribaund, 2.0 asist ortalamaları 
yakalan Hayes-Davis, yarın oyna-
nacak karşılaşmada da sarı-laci-
vertli ekibin en büyük kozlarından 
birisi olacak. DHA

Fenerbahçe Beko, Turkish Airlines EuroLeague Play-Off serisi 5’inci ve 
son maçında Yunanistan ekibi Olympiacos ile bu akşam deplasmanda kar-
şı karşıya gelecek. Barış ve Dostluk Salonu’nda TSİ 21.30’da başlayacak 
karşılaşmayı kazanan takım, EuroLeague Dörtlü Final’e adını yazdıracak

Daha önce Süper Lig’e çıkmayı garantileyen Yılport 
Samsunspor, 19 Mayıs Stadı’nda düzenlenen organizas-
yonla muhteşem bir kutlama yaptı. Şampiyonluk ku-
pasını TFF Başkanı Mehmet Büyükekşi’nin elinden alan 
kırmızı-beyazlılarda, taraftarlar büyük bir coşku yaşadı

TURKISH Airlines Euro-
League’de Dörtlü Fi-
nal’e yükselmeyi başa-
ran ilk takım İspanyol 
ekibi Barcelona oldu. 
İspanya ekibi, Litvan-
ya temsilcisi Zalgiris 
Kaunas’ı 3-0 ile geçe-
rek Kaunas’ta düzenle-
necek olan Dörtlü Final 
biletini alan ilk takım 
oldu. EuroLeague’de 
diğer 3 Play-Off serisi ise 
son maça kalmış durumda. 
Olympiacos-Fenerbahçe 
eşleşmesinin yanı sıra Real 
Madrid-Partizan ve As 
Monaco-Maccabi Tel 
Aviv eşleşmelerinde de 
2-2 eşitlik bulunuyor. Bu 
iki eşleşmede ise 5’inci ve 
son maçlar 10 Mayıs Çar-
şamba günü oynanacak. 
Sarı-lacivertli ekip, Olym-
piacos’u eleyip Dörtlü Final 
bileti alması durumunda 
EuroLeague Yarı Finali’nde 
As Monaco-Mac-
cabi Tel Aviv 
eşleşmesinin 
galibi ile karşı 
karşıya 
gelecek.

BÜYÜKÇEKMECE Be-
lediyesi Spor Akademisi 
judocuları 138 sporcunun 

katılımıyla gerçekleşen İstanbul 
Süper Minikler İl Şampiyona-
sı’nda Büyükçekmece’yi temsil 
etti. Antrenör Ayşegül Şim-
şekcan nezaretinde şampiyona 
katılan 5 minik judocu rakipleri 

ile kıyasıya mücadele ettiler.  
Şampiyona katılan judocu-
lardan Göksu Eryeler altın, 
Berra Genç ise bronz madalya 
kazandı. Büyükçekmece Bele-
diye Başkanı Dr. Hasan Akgün, 
İstanbul Süper Minikler İl Şam-
piyonası’nda madalya kazanan 
judocuları kutladı. DHA

İstanbul Süper Minikler İl Şampiyonası’nda Büyükçekmece’yi judoda temsil eden 
minik sporcular Göksu Eryeler altın, Berra Genç ise bronz madalya kazandı

Son maçlar kritik

SPOR Toto Süper Lig’e 
yükselen Yılport Sam-
sunspor’da şampiyonluk 19 

Mayıs Stadyumu’nda gerçekleş-
tirilen organizasyon ile kutlandı. 
Binlerce taraftar meşaleler ve 
tezahüratlar eşliğinde şampiyonluk 
coşkusunu yaşadı. Kırmızı-beyazlı 
ekibe şampiyonluk kupasını Tür-
kiye Futbol Federasyonu Başkanı 
Mehmet Büyükekşi verdi. Yılport 
Samsunspor Başkanı Yüksel Yıl-
dırım, “Elimizi taşın değil, kaya-
nın altına koyduk. Birlikte yaptık, 
birlikte yaşadık. Sizlere bir söz 
verdim ve o sözümü yerine getirdi-
ğim için Yüce Allah’ıma teşekkür 
ediyorum. İyi ki varsınız. Efsane 
geri geldi diyeceğiz. Atatürklü 
armayı Avrupa’ya tanıtacağız. İyi ki 
Samsunspor’u almışım, iyi ki baş-

kanlığını yapıyorum. Hepinize çok 
teşekkür ediyorum” dedi.

Taraftarı selamladı
Törende konuşan TFF Başkanı 
Mehmet Büyükekşi ise, “TFF 1’inci 
Lig’deki bu yarışta ipi Samsunspor 
göğüsledi. Sizlerin huzurunda 
yağmur, çamur demeden takım-
larını destekleyen Samsunsporlu 
taraftarları saygıyla selamlıyorum. 
Bugünün Samsunspor’un şöleni ol-
masını diliyorum. Hepinize saygılar 
sunuyorum” ifadelerini kullandı. 
Yılport Samsunspor’un şampiyon-
luk kutlamalarında İrem Derici, 
Sefo ve Özcan Deniz de sahne aldı. 
Pop ve rap müziğin sevilen isimleri 
19 Mayıs Stadyumu’nu dolduran 
binlerce taraftara unutulmaz bir 
gece yaşattı. DHA

Şenol Güneş varsa umut var
BEŞIKTAŞ’TA teknik direk-
törlük koltuğuna Şenol 
Güneş’in getirilmesi son-

rasında Kara Kartal’da muhteşem 
bir çıkış gerçekleşmişti. Son olarak 
Antalyaspor’u deplasmanda 3-1’lik 
skorla geçen Siyah-Beyazlılar, 11 
mücadelelik yenilmezlik serisine 
ulaştı. Siyah-Beyazlılar’da teknik 
ekip, Antalyaspor galibiyetinin ar-
dından takıma 3 günlük izin verdi. 

Seçim haftasına ek olarak sırada-
ki mücadelesini hükmen galip 
olarak kapatacak olan Kartal, 
sıradaki maçına 21 Mayıs’ta 
Adana Demir deplasma-
nında çıkacak. Çalışmalar, 
çarşamba saat 18.00’de 
başlayacak.

Hedef 4’te 4
Ligin zirvesiyle farkı, maç 

fazlasıyla 2’ye indiren takım, 1’i 
hükmen galip olmak üzere 

kalan 4 haftadan 12 puan 
çıkarıp 80 puana ulaşmayı 
hedefliyor. Güneş’le bera-
ber şampiyonluk umutları 
artan Beşiktaş camiası, 
4’te 4 yapıp sonrasında 
rakiplerin puan kaybetme-

sini bekleyecek.
� n HABER MERKEZİ



KARIYERINDE 10 Avrupa, 3 
dünya ve 1 olimpiyat şampiyon-
luğu bulunan Taha Akgül, AA 

muhabirine açıklamalarda bulundu. 
Bütün şampiyonluklarının kendisi 
için ayrı bir değerinin bulunduğunu 
söyleyen milli güreşçi, “10. şampiyon-
luğumun da çok ayrı bir hikayesi oldu. 
10 sayısı dile kolay, serbest güreşte 
kendime ait rekoru ilerletebilmek 
kolay değil. İzleyenler sadece 6 daki-
kalık final müsabakasını görüyor ama 
şampiyonluğa kadar çok büyük müca-
dele gösteriyoruz.” diye konuştu. Çok 
ağır antrenmanlar yaptıklarına işaret 
eden Taha, her zaman şampiyonluk için 
mindere çıktıklarını, bunun da stresini 
maçlardan önce fazlasıyla yaşadıklarını 

vurguladı.

En iyi şekilde çalıştım
Hırvatistan’da kazandığı 10. Avrupa 
şampiyonluğunda finalde ezeli rakibi 
Gürcü Geno Petriashvili’yi yendiğini 
hatırlatan Taha, sakatlanmasına rağ-
men müsabakayı bırakmayarak kazan-
dığı altın madalyanın hikayesini şöyle 
anlattı: “Gürcü rakibim Petriashvili 
de çok iyi hazırlandı. Günün, serbest 
stilin son müsabakasıydı. Tüm kafileler 
tribünde bizim maçı bekliyordu. O da 
altın madalya için geldi ama hamdolsun 

9-4 gibi güzel bir skorla galip 
gelmek nasip oldu. Son dakika-
larda kilit pozisyonda sakatlan-
dım, ayağımdan iki defa ses gel-
di. Çok korktum, kesin bir sıkıntı 
oldu dedim. Maç günü ağrıdan 
uyuyamadım, çok şiddetli ağrım 
oldu. Ama Allah’a hamdolsun 
korktuğum kadar olmadı. Kont-
rollerde dış yan bağlarda 2. derece 
yırtık tespit edildi. Tedaviye başladım. 
Sıkıntı değil, altın madalya için her 
şeyimi vermeye hazırdım. Bacağımı da 
verebilirdim” ifadelerini kullandı. AA

21 Ekim 1998 yılında Kocaeli’nde doğan Muhammed 
Kerem Aktürkoğlu, kariyerine Gölcükspor’da baş-
ladı. 2014 yılında Hisareyn’e, 2015 yılında Medipol 
Başakşehir’in altyapısına transfer olan futbolcu, 2016 
yılında Bodrumspor’da bir sezon kiralık forma giydi. 
Başakşehir Kulübü’ndeki macerası 2018 senesinde 

biten oyuncu Karacabey Belediyespor’da, geride 
bıraktığımız 2019-2020 sezonunda ise 24Er-

zincanspor’da top koşturdu. Burada 
yakaladığı muhteşem çıkışla adından 

söz ettiren Kerem Aktürkoğlu, 3. 
Lig 1. Grup’ta çıktığı 28 maçta 
17 kez fileleri sarstı. Başarılı hü-
cumcu, 2019-2020 Sezonu’nda 
çıktığı toplam 34 resmi maçta 
ise 20 kez fileleri havalan-
dırma başarısını gösterdi. 
2020-2021 Süper Lig Se-
zonu yaz transfer döne-
minde bedelsiz olarak 
Galatasaray’a transfer 

olan genç futbolcu, 
Sarı Kırmızılı ekipte 
sergilediği per-
formansla A Milli 
Takıma yükseldi. Ay 

Yıldızlı A Milli forma 
ile ilk maçına 27 Mayıs 
2021 tarihinde çıkan 
Kerem, 19 maçta 4 gol-
lük performans ortaya 
koydu. Galatasaray’da 
şu ana kadar 110 resmi 

maça çıkan 24 yaşındaki 
oyuncu, 27 gol, 10 asistle 

skora katkı sağladı.

EYLÜL 2020’de Galatasa-
ray’ın 24Erzicanspor’dan 
bedelsiz transfer ettiği 

Kerem Aktürkoğlu, 4 yıllık 
sözleşme imzalamış ve sırasıyla 
850.000 TL, 900.000 TL ve son 
iki sezonu için 950.000 TL’lik 
yıllık ücret kazanacaktı. Fatih 
Terim döneminde muhteşem bir 
çıkışa imza atan, devam eden 
süreçte Domenec Torrent’le 
formasını bırakmayan Kerem’in 
yıllık ücreti 8 milyon TL’ye çıka-
rılmıştı. 2021 Aralık’ında toplam 
45 milyon TL karşılığında 5 yıllık 
yeni sözleşme imzalayan yıldız 
oyuncu ile ilgili sıcak bir gelişme 
yaşandı.

Okan Buruk’un gözdesi
Sarı Kırmızılı ekipte 3. sezonu-
nu geçiren Kerem, sezon başı 
göreve gelen Okan Buruk’un 
vazgeçilmezleri arasına girdi. 
Çıktığı 33 resmi maçta 10 gol, 8 
asistle oynayan milli oyuncunun 
ismi Avrupa devleriyle anılırken 
son olarak Napoli’nin bu trans-
ferde ısrarcı olduğu iddia edildi.

Napoli takip ediyor
NapoliCalcioNews’te yer alan 
habere göre Napoli, 24 yaşın-
daki Kerem Aktürkoğlu’nu 
transfer etmek için girişimlere 
başladı. Haberde İtalyan eki-
binin teklifinin 20 milyon Euro 
olduğu belirtilirken, sarı kırmızı-
lı ekibin bu teklifi kabul etmeyi 
düşündüğü de ifade edildi. 
Yıldız golcüsü Victor Osim-
hen’in satışından elde edeceği 
gelirle potansiyeli olan oyuncu-
lara yatırım yapmayı planlayan 
Napoli’nin ilk hedefinin Kerem 
Aktürkoğlu olduğu da belirtildi.

Yeni mukaveme yapıldı
İlk 11’in değişmez ismi olan 
ve Avrupa kulüplerinin takibi 
altında bulunan Kerem Aktür-
koğlu ile bu kısa süre içerisinde 
masaya oturularak yeni mukave-
le yapılması planlandı. Yönetim, 
bu sayede genç futbolcunun 
moral ve motivasyonunu daha 

da yükseltmeyi hedefliyor.

Kerem bunu hak ediyor
Kerem Aktürkoğlu’nun temsil-
cisi Dr. Erkut Söğüt, geçtiğimiz 
günlerde sözleşme yenileme 
konusunda önemli açıklamalar 
yapmış ve şu ifadeleri kullan-
mıştı: ‘’Her iki tarafın da böyle 
bir isteği var. Bunu görüşmüş-
tük; ama maalesef araya dep-
rem girdi. İnsanlar futboldan 
mecburen bir süre uzaklaşmak 
zorunda kaldı. Şimdi tekrar 
konuşmaya başladık. Önümüz-
deki haftalarda bunu netleştire-
ceğiz. Bizim için en önemli şey 
Kerem’in maaşının düzeltilmesi, 
sözleşme süresinden çok, 
maaşının iyileştirilmesi 
konusu önceliğimiz. 
Bunu Galatasaray 
da istiyor biz de 
istiyoruz. Galata-
saray da böyle dü-
şünüyor. Kerem’in 
daha bunu hak 
ettiğini yönetim de 
düşünüyor ve bunu 
biran önce yerine 
getirmek istiyor. İki 
taraf da konuya pozitif bakıyor. 
Sözleşme süresi uzar mı, onu 
zaman gösterecek’’ dedi.

Transfer teklifi var mı?
Kerem’in kendisini çok geliştir-
diğini düşündüğünü dile getiren 
Erkut Söğüt, ‘Son 6 aydan bu 
yana baktığınızda inanılmaz bir 
farklılık var Kerem’de. Kendini 
çok geliştirdi. Her zaman kendi-
ni geliştiren bir futbolcu olduğu 
için şimdikinden çok daha iyi 
bir futbolcu olacaktır. Çok çalış-
kan birisi, kendini geliştirmeyi 
çok istiyor. Dışarıya bakmaz, sa-
dece futbola odaklanmış birisi. 
Kerem şu anda Galatasaray’ın 
futbolcusu, en önemli hedefi 
Galatasaray’la şampiyon olmak. 
Transfer söz konusu olursa 
bunu zaten herkes öğrenir. Fut-
bolda yarın ne olacağını bile-
mezsiniz. Kerem için en önemli 
nokta sürekli gelişim gösteriyor 
olması’’ şeklinde konuştu.

İNGILIZ Daily Mail’in haberine 
göre Premier Lig ekibi Newcastle 
United, haberde ‘Türk Lionel 

Messi’ olarak adlandırılan Fenerbah-
çe’nin genç yeteneği Arda Güler’le cid-
di olarak ilgilenen kulüpler arasında yer 
alıyor. Geçtiğimiz sezon Fenerbahçe’de 
ilk on birde forma giymeye başlayan 18 
yaşındaki oyuncu, Avrupa futbolunun 
en gözde genç yeteneklerinden biri 
olarak görülüyor.

3 takım girişimlerde bulunuyor
Mail Sport’un edindiği bilgilere göre 
Newcastle gelecek sezon öncesinde 
Güler’i kadrosuna katmak için şimdi-
den girişimler yapıyor. Son haftalarda 
Barcelona ve Ajax kulüplerinin de 
genç yıldız için girişimlerde bulunduğu 
öğrenildi. Arda Güler, daha geçtiğimiz 
Şubat ayında 18 yaşına girmesine rağ-
men şimdiden A Milli Takım’da iki kez 
forma giydi.

5 milyon euroya serbest kalır
Haberde Fenerbahçe’yi yakından ilgi-
lendiren bir tehlikeden de bahsediliyor. 

İlgilenen kulüplerin, Arda Güler’in 
2025’te sona erecek olan sözleşme-
sindeki, bu sezon 1.500 dakika fut-
bol oynamaması halinde 5 mil-
yon euro gibi düşük bir fiyata 
ayrılmasına olanak tanıyan bir 
maddeden haberdar olduğu 
ve bu konuda hazır durum-
da bekledikleri belirtildi.

1500 dakikayı geçmedi
Bu sezon Fenerbahçe ile 
tüm kulvarlar dahil 1128 
dakika forma giydi ve 
6 gol atıp, 4 asist yaptı. 
Kalan tüm maçlarda 90 
dakika oynasa bile 1500 
dakikayı yakalayamaya-
cak olan Arda, dolayısıyla bu sezon 
oynama süresi barajını geçemedi ve 
5 milyon euroya serbest kalır maddesi 
aktif oldu.

Bu sezon Fenerbahçe için toplamda 
29 maça çıkan 18 yaşındaki oyuncu for-
ma giydiği 16 Süper Lig maçında 4 gol 
ve 2 asistle oynadı. Arda Güler özel-
likle takımının İstanbulspor’la Süper 
Lig’de karşılaştığı ve 3-3 berabere 
kaldığı maçta iki gol atarak yıldızlaştı.

Galatasaray’ın yıldız hücumcusu Kerem Aktürkoğlu ile ilgili 
sıcak bir gelişme yaşandı. 24 yaşındaki oyuncunun temsilcisi, 
Sarı Kırmızılı ekip yönetimiyle görüşmelerini tamamladı ve 
sözleşmesi düzenlenen Kerem’in yeni maaşı belli oldu

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
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almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
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nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
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Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.
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KEREM ILE KEREM ILE 
YOLA DEVAMYOLA DEVAM

ARDA GULER ARDA GULER 
AYRILACAKAYRILACAK

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

Yeni maaşı 
belli oldu

Kerem’in kariyeriKerem’in kariyeri

Orta sahaya 
isteniyor

MILLI futbolcunun menajeri 
Erkut Söğüt, İstanbul’a gelmiş ve 
Sarı Kırmızılı ekip kurmaylarıyla 
görüşmelere başlamıştı. İki taraf 
da anlaşmaya vardı. Sözleşme-

sinde düzenleme yapılan Kerem 
Aktürkoğlu’nun yeni maaşı 20 
milyon TL oldu. Galatasaray, res-
mi açıklamayı kısa süre içerisinde 
duyuracak.

Avrupa’nın dev takımlarının yakından takip ettiği Fenerbahçe’nin genç yıldızı Arda 
Güler’le ilgili bomba bir gelişme yaşandı. İngiliz basınının haberine göre oynama 
süresi 1500 dakikanın altında kalan Arda, şok bir rakama takımdan ayrılacak

ORTA saha bölgesini güç-
lendirmek isteyen Eddie 
Howe’un geçen hafta In-
ter’den Marcelo Brozovic için 
31 milyon sterlinlik bir hamle 
yapmayı düşündüğü öne 
sürülmüştü. Newcastle ayrıca, 
Kieran Tierney’i kadrosuna 
katmak için 30 milyon sterlin-

lik bir hamle 
yapmaya 

hazırla-
nıyor.

HEDEF YINE YENIDEN MADALYA

Özrü kabul edildi

Milli güreşçi Taha Akgül, ikinci olimpiyat şampiyonluğunu elde 
edip “minderi öperek” kariyerini zirvede noktalamayı hayal ediyor

FRANSA 1. Futbol 
Ligi (Serie A) ekiple-
rinden Paris Saint-Ger-

main’de (PSG) forma giyen 
Arjantinli yıldız oyuncu Lionel 
Messi, özür dilemesinin ardın-
dan takımla antrenmanlara 
başladı. PSG’nin resmi hesa-
bından yapılan açıklamada, 35 
yaşındaki Messi’nin sabah ant-
renmanında yer aldığı fotoğraf 
paylaşılarak, takımla çalışma-
lara katıldığı bilgisi verildi. 
İzin almadan Suudi Arabis-
tan’a gittiği gerekçesiyle kulüp 

tarafından iki 
hafta kadro 
dışı bırakılma 
cezası alan 
Messi, sosyal 
medya hesa-
bından geçen 
hafta yaptığı 
açıklamayla, 
takım arka-
daşlarından özür dilemişti. 
Arjantinli yıldız, takımının 
deplasmanda Troyes’i 3-1 yen-
diği dün oynanan lig maçında 
kadroda yer alamamıştı. AA
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OMUR BOYU
MUTLU OLUN
Avcılar Malatyalılar Dernek 

Başkanı Adnan Çoban’ın oğlı 
Mehmet Çoban, Zeynep Dalgıç 

ile Mira Palas Düğün Salonu’nda yapılan 
törenle dünyaevine girdi.  Düğün töre-
nine Avcılar Kaymakamı Kemal İnan, 
AK Parti İstanbul Milletvekili Halis 
Dalkılıç, AK Parti Avcılar İlçe Başkanı 
Abdullah Küçükoğlu, Makon – Mastöb 
Genel Başkanı Nazife Özdemir, Ge-
nel Başkan Yardımcısı Ali Karadoğan, 
Nevzat Gültekin, MİAD Başkanı Yunus 
Akdaş, Malatyaspor eski as Başkanı Aziz 
Yalçınkaya, Malatya Yeşilyurt Dernekler 
Federasyonu Başkanı Ahmet Güler, İş 
Adamı Erol Bahadır Bilgiç , Zeki Kusbe-
oglu , Önal İnaltekin, Mehmet Daşçılar, 
Ramazan Uğur, Osman Karataş, Tekin 

Alptekin, Mustafa Alp, Yeşilay Avcılar 
Şube Başkanı Ufuk Güneş, Sivaslılar 
Derneği Avcılar İlçe Bşk Ismail Hakki 
Kocakaya’nın katıldığı düğün törenine 
Çoban ve Dalgıç ailesi dost ve yakınları-
nin yanı sıra çok sayıda siyasetçi ve STK 
temsilcisi katıldı. Düğünde mehteran 
takımı ve semazen ekibi sahne aldı.

Adnan Çoban teşekkür etti
Avcılar’daki Beyaz Center Mira Palas’ta 
düzenlenen yemekli düğünde konuklarla 
yakından ilgilenen Adnan Çoban, kendi-
lerini yalnız bırakmayan herkese teşek-
kür etti. Çoban, “Bu mutlu günümüzde 
bizlerle birlikte olan ve sevincimizi payla-
şan tüm değerli davetlilerimize teşekkür 
ediyorum” dedi. Genç çifte mutluluklar 
dileyen Kaymakam İnan ise “Bir ömür 
mutlu” ifadesini kullandı. 

YENİ Medya Akademi, Radyo 
Akademi, Gazetecilik ve Yeni Med-
ya Okulu, Dublaj Okulu, Sinema 
Okulu, Editörlük ve Grafik Tasarım 
Atölyesi, Temel Fotoğrafçılık Atöl-
yesi, Dijital Pazarlama Atölyesi, 3D 
Animasyon Okulu, Roman ve Kurgu 
Atölyesi, Ekonomi Haberciliği 
Atölyesi, Magazin Haberciliği Atöl-
yesi ile Afet ve Savaş Bölgelerinde 
Gazetecilik Atölyesi eğitimleriyle 
Türkiye’de bir ilke imza atan Başak-
şehir Belediyesi, medya sektörüne 
genç isimleri kazandırmaya devam 
ediyor. Başkan Kartoğlu, Yeni Med-
ya Akademi bünyesinde bulunan 
13 akademinin 8’inden mezun olan 
yüzden fazla kursiyere sertifikalarını 
verdi.

Ailemiz sizinle büyüyor
Sertifika töreninde gençlerin heye-
canına ortak olan Başkan Kartoğlu, 
“Üç yıl önce YouTube Akademi-
mizle başlayan yolculuğumuzda 
yıldızlarımızın sayısı artmaya devam 
ediyor. Türkiye’de bir ilk olan eğitim 
üssümüzde akademilerimize her 

geçen gün yenilerini ekleniyoruz. 
Yıldız yağmurumuza son olarak 
roman kurgu, ekonomi haberciliği 
ve magazin haberciliği atölyelerimizi 
dahil ettik. Gayretle, aşkla çok ça-
lışıyoruz. Hem kendi hayallerimizi, 
hem de sizlerin hayallerini gerçeğe 
dönüştürmek için çaba gösteriyoruz. 
Hayalleri bizimle kesişen, akade-
milerimize katılan ve eğitimlerini 
başarıyla tamamlayan kursiyerleri-
mizi kutluyorum. Ailemiz sizlerle 
büyüyor.” diye konuştu.

BARIŞ KIŞ

HABER MERKEZİ

Avcılar Malatyalılar Dernek Başkanı Adnan Çoban’ın oğlu Mehmet Çoban, Zeynep 
Dalgıç ile dünyaevine girdi. Çiçeği burnunda çiftin düğün törenine katılan Avcılar İlçe 
Kaymakamı Kemal İnan, “Bir ömür mutluluk diliyorum, Allah bir yastıkta kocatsın” dedi

BERPA Otomotiv’in sahibi İş İnsanı 
Özkan Öztürk’ün oğlu Berkan Öztürk, 
Yağmur Ağır ile dünyaevine girdi. 
Büyükçekmece Sinanoba’da yer alan 
OBA MY Club’ta gerçekleşen nikah 
törenine  genç çiftin ailesi, akrabaları, 
sevenleri ve bölgenin iş insanları katıl-
dı. Düğüne katılan isimlere teşekkür 
eden Özkan Öztürk, “Bugün bizim en 
mutlu günümüz. Bu güzel günde yanı-
mızda olan herkese teşekkür ediyoruz” 
ifadelerini kullandı.

ÖZTÜRK AİLESİNİN MUTLU GÜNÜ
Berpa Otomotiv’in sahibi Özkan 
Öztürk’ün oğlu Berkan Öztürk, 
Yağmur Ağır ile dünyaevine girdi

MEZUNİYET COŞKUSU
Başakşehir Belediyesi’nin hayata geçirdiği ve medya sektörüne 
can verdiği Yeni Medya Akademi’de yüzden fazla öğrenci mezun 
oldu. Sanatın yeni merkezi Şehir Sanat’ta gerçekleştirilen sertifika 
törenine Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu da katıldı

TÜRKİYE’NİN ilk yerli otomobili 
TOGG kamu kurumlarına verilmeye 
başlandı. Arnavutköy Belediye Başka-
nı Ahmet Haşim Baltacı da TOGG’u 

makam aracı olarak kullanmaya baş-
ladı. A. Haşim Baltacı’nın direksiyona 
geçerek kullandığı Kapadokya rengin-
deki TOGG, Cumhuriyet Meydanı’nda 
vatandaşın ziyaretine açıldı. Türki-
ye’nin gururu olan TOGG’a büyük ilgi 
gösteren Arnavutköylü vatandaşlar da 
araca binme ve fotoğraf çekme fırsatı 
buldu. TOGG’u kullanan Arnavutköy 
Belediye Başkanı Ahmet Haşim Bal-
tacı sosyal medya hesaplarından video 
paylaşarak, “Milletçe gurur kaynağı-
mız; ruhu, gönlü bu topraklarda olan 
herkesi heyecanlandıran, Türkiye’nin 
markası TOGG’a kavuşmanın sevincini 
yaşıyoruz. Gelişen, üreten güçlü Tür-
kiye, Cumhurbaşkanımızın liderliğinde 
emin adımlarla devam ediyor” dedi.

TOGG ARNAVUTKÖY’DE
Türkiye’nin ilk yerli aracı olan TOGG, Devlet Malzeme Ofisi 
(DMO) üzerinden kamu kurumlarına verilmeye başlandı

HABER MERKEZİ
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